

# *Lekkie odbicie w błocie*

**Przez Emilio de la Peña Gorjón**



*Kościół Wniebowzięcia .- Famoselle. Zamora. (Hiszpania)*

## Zamiar

To prawda, że zamierzał napisać, stara się znaleźć temat, że zainteresowanie jak najszersze czytelników: prosty problem, lepiej, gdyby powszechne, zakorzenione w popularnych znaków i brylanczyki reprezentuje jego epicki w tabelach teatru. I nie ma znaków aktor jak nie ma pracy, ważne jest, że czytelnik zanurza się w wewnętrzną siłę pracy, zaangażowanych węzeł z migdałów, charakter i rytm życia w centrum uwagi jako czytelnik i motywować do bezpośredniego wzroku na ten temat. Na przykład, ukryte przez realizm pracy, zajmuje miejsce z tyłu i ożywić poczucie z młotkiem kowalstwa na wynik. Autor osiąga swój największy sukces, gdy połączenie materii i charakteru w siebie, co się tutaj dzieje, od początku do końca, nie postaci, osadzone w papier, tylko mówimy o jakości jego wykonania, ale równoległe, sama praca. Ponadto, sprawa musi być wiarygodny i nie wiarygodne niż prawda wyraża rzeczywistość wprost, gładka, płaska, z czystym sumieniem. Nikt nie może ukryć świadomość pominąć ich wad i przestępczość, z karą lub przebaczenie są uniwersalne kategorie.

Zaprojektowany bez pośpiechu literacki pisząc w swoim wolnym czasie, te bazygroły są nieświadome dany osobowy, niektóre nie wymyślił, wyciągnąć z dna pamięci i pamięci w przeszłości doświadczeń w kolejnych latach, z którym autor wyznaje jedynie notariusza. Oczywiście, są drobne, małe przedmioty niedokończonych historii życia osoby z partii, ale właśnie dlatego, że powieści może mieć miejsce dla czytelnika. Oczywiście, do każdej osoby opowieść jest i powieści ważniejsze, bo jako człowiek, jest on i jego okoliczności, warunki, zawsze należy wziąć pod uwagę, że nie jest przekroczone. Proste opowieści, mają tylko absolutnie nadzwyczajnym rzeczywistym. Obserwujemy razem niezależnie, mogą być uznane za niezgodne, ale większość z nich, biorąc pod uwagę wiarygodność i równoległości sytuacji i aspektów, a stereoskopowego widzenia powiększony, czytelnik nie może uniknąć jego wstępnej oceny i traktowania ich jako współzależne. Ponadto, nie udając się paradygmaty, mogą być jednak dla nikogo, bo to tylko przykłady przeciwne. Jeśli jednak zostaną podważone, że autor myśli, że widzi w nich tajemnicza symbolika. Dzieje się tak w historii starożytnej mroczny biały dzień, z pomocą jego lampy, ulic i placów dla człowieka z flagą z symbolem tatuażem. Wierząc, że symbol jest jednym z wiele ścieżek, przez który przechodzi mądrość Boga w Jego odwrotności w życiu człowieka. A do każdego zdarzenia w naszym życiu, Bóg sam znak i gest, który niesie ze sobą przesłanie, dodaje. Ważną rzeczą jest to, że nasz duch jest świadomy takich wydarzeń w ich indywidualności, a nie ich symboliki, tajemnicze Szema usłyszeć rozmowę i przypomnieć i to, że nasze osobiste są nieświadome światłem, która wyjaśnia wszystko. Podkreśla się, aby zapewnić, że nic się nie dzieje za nic: wierność, szansa jest bogiem głupców. Sprawa jest o czymś, ale nie wiem dlaczego. Kiedy próbują zrozumieć różny rodzaj wydarzeń naszego istnienia wyłania się obraz typu, które przez powtórzenie lub powtórzenie, i ujarzmia nas ostatecznie prowadzi nas do podniesienia do rangi symbolu. Odkrył symbol, aby móc go zinterpretować, idziemy do ciemnego dobrze, niezgłębiony, tajemniczy, która wypełnia i czeka z niecierpliwością. Nagle przychodzi światło, bo tak chce i zdajemy sobie sprawę, że

e, otrzymaliśmy żółte kartki o litość, ale wiemy, że dawno trzeba było pokazać czerwoną ostateczną

Żadnych faktów, opowiadane, które podporządkowane autora do napisania, ale jego podobałoby i pilna potrzeba, aby je poznać. Adnotacji, osobiste echa sytuacji, w stałym powstrzymaniu. Sane po przejściu filtra nieczynne rozumu i nieczytelne przezroczyście obiektywu.

W skrócie, jest to biograficzna opowieść pielgrzyma, pielgrzym w poszukiwaniu muszli oznaczenie milowe w skałach znak trasy, starają się znaleźć bezpieczną drogę. Ci, którzy przeczytali ją w dwóch nici, nie równoległe, ale mocno tkaniny, i tak mądry, że czasami nie jest jasne, co należy do czystości kończy i gdzie sferze fantazji. Historie są tylko, że osobliwości, ale na pewno ważniejsze. Wyznaje, że broszura ta nieuporządkowane arkuszy, nawet się polewanie i że powaha się rzucić w ogień, ma jeden cel: aby pokazać etapy zawoalowane i niezrozumiałe dla śmierci i oka, ale przejrzyste widoczne w świetle niektórych z jego steli. Jeśli czytelnik będzie słyszał pokajania własnych, dwa końce, ale czuję się bardzo pocieszeni.

## Księga I Rozdział I: A Retrospective

Rzeczywiście, parafrazując Ortega z pewnością człowiek jest zawsze sam i jego okoliczności. Wdopodobnie najlepsze okna, aby zobaczyć istotę każdego człowieka jest poznanie własnej historii, jak sama określa każdą okoliczność ich codziennie. Ponadto, nie zauważa, słusznie, nacalny, prawdy, a następnie, w leczeniu nawet najbardziej proste, użyć szkła powiększającego, reżyserował tu o biednych do bogatej przeszłości, z właściwą obserwacją koncentruje się na efekt, z zastrzeżeniem lub okoliczności. Ponadto braki, które zostały odkryte przez wspólne Serna, ignorowane, w wyniku obserwacji staje się jedynie przypuszczenie. Tak więc, choć możemy wierzyć, że Calderon, alegoria, że wszelkie spekulacje na życie jest tylko snem i fantazy, jeśli porujesz uznanego komika skierował obiektyw inny niż tradycyjny sposób, np. do góry nogami, lusterka. Rozsądnie jest powiedzieć, że historia życia nie zawsze dobrze poinformowany przez zone nałożą się na siebie każdego zdarzenia do następnego, opowiadane zawsze do przodu i nigdy tyłu. Są wydarzenia, które zapraszamy do czujnym okiem i każdy może zastosować powyższą teorię, która sugeruje, że nieregularne typu podejście.

Stało się to na nasz charakter, Emilio z niektórymi sztuczka. Jego stare okulary, przestarzałe z wiekiem czasu, nie może dobrze widzieć i musiał zostać zastąpiony. Miał dwa zestawy w użyciu: jeden dla bliskich i dalekich z innymi kryształami przyciemnić jak światło, jeśli nadmierne, większość czasu, nie widziałem wyraźnie. Słyszałem, że postępowcy byli wspaniali. Tak, to było do okulisty. Wzrostne recepty potrzebne nie tylko do okulisty jazdy, ale także towarzystwa ubezpieczeń zdrowych, pod warunkiem że z faktury, na spłatę protezy. Klinika była piękna, wyposażone we wszystkie techniczne i pomocnicy mieli młodzi chłopcy, którzy kręcili ponytails po pokojach i korytarzach, aby gra lotu z białych fartuchach. Rozwalony w fotelu, lekarz zwykle nie pierwszy ruch test: dna oka i pomocniczych dopasowanie soczewek, wskaźnik w rękę, w dziwnym alfabecie zwierciedlenie źle na ścianie. Z przepisu w kieszeni, osiągnęła optyczną zalecane przez lekarza. Złotnik przyjmuje zamówienie, wybierz kryształy w mgnienu oka klasyfikuje się wcześniej na podstawie i mieści się w siodle. Być montowane i testowane raz nie, które wyglądają dobrze, czy źle, jest że nie było ciasto i tak powiedział. Optyk powiedział, że to normalne, podobnie jak soczewki gresywne, nie dwuogniskowych: czas na dostosowanie się do nich. Spuścił głowę i wyszedł z korytarza. Technik byłoby dobrze, ale co było jasne, że odróżnić je, jeśli nigdy nie był w odległości takiego spaceru od jego nos hedgingowych, pomnik osła czy krzyże. Trzy dni spędzone w zeznaczonych adaptacja: jeszcze nie widziałem w ogóle. Narzekają, że odtworzone ścieżki.

Wrócił do optycznego warsztat, ni więcej, umieścić przepis w rękę. Wkurzony właściciel mylnie ki sprawiły mu wysiąść do sklepu i piwnicy w jego obecności, dokładnie sprawdzone punkt po punkcie wszystkie notatki i symbole receptury. W rezultacie urządzenia nie pozostawiała miejsca na wątpliwości. Wszystko było w prawo na studiach: dioptrii cylindryczne, kuliste, ich dziesiątych i setnych. Dawanie i toczenia, w końcu odkrył błąd: był w znaku. Jeden więcej za mniej, lub

vrotnie, co w tym przypadku nie ma znaczenia, prawo w klasach dokładnie umieszczenie wału. to tak wiele stopni, ale mniej kilka. Dlatego lekarz musi powrócić do zmiany podziałki sposób. leży jednak powiedzieć, kto iw jaki sposób dowiedział się, jak lekarz daje optyczne po roku, wielu dno zdobyć, a także mieć Cię jako przyjaciela. On musi odejść, co nowe, do korekty. Kiedy wrócił lekarza, to było jak bazyliiszek. Urządzenie nie jest problem: on ma najlepsze na rynku.

Po walce zaciekle z nim, powiedział mu, że być może to był znak. Nie dając się ruszyć, po awdzeniu, lekarz wymazane tektury i posłał swego sekretarza remake. Dzięki nowej maturze erował swoje kroki do sklepu i właściciela utworzone kryształy. Cud!, I zobaczył. Kładąc rękę na ieniu klienta, towarzyszył mu do drzwi i zwolnił go z uśmiechem, aby zobaczyć w okularach wniej, że aby ją odwrócić, pin do przodu i do tyłu. Był przewidziany okulary doczekać, widziałem jego szyi. Nie byli blisko, nawet blisko, a nie progresywny: miał w swoich rękach wynalazku XX ku, okulary regresywne. Rzeczywiście, sytuacja była złowieszcze. Przypominało jazdy rochodem w nocy, utrzymując nasz wzrok, nie do przodu, jak zapobieganie innym zbliża, to oby normalne, ale muszą być stale nachylenie lustra: Ważne jest, aby być miernik światła pojazdu lala się, gubi się i wtapia się w nocy z powrotem. Biorąc wszystko pod uwagę, więc będzie to możliwe, aby olśnić, ale jest prawdopodobne, że przyzwyczajeni do stałej ciemności, nigdy nie gł skanować nawet najmniejszy biały promień światła.

Incydent ten, banalny w sobie, była geneza długie godziny w celu wsparcia głowę w dłoniach. oznaczałoby to, co się wiadomości? Czy ona odnosić się do przeszłości lub terażniejszości? Był w eszłości na przyszłość? A może oba jednocześnie? Bo jeśli tak, to bezpieczeństwo nieosiągalne zęście znikają dzięki niepewnej przyszłości, jak mogłyby sobie wyobrazić takie profity upulatny i starannie przeglądu indywidualnej i zbiorowej historii. Istnieją ukryte prawdy dla ludzi, rzy nieustannie trzeba by zapytać: czy człowiek jest sam i jego okolicznościach? Lub w inny sób, on i jego historia, są tym samym? Ponieważ nasza historii, zakotwiczone na dnie pamięci i dy może do niej łatwy dostęp. Dzięki, że dochodzą do tego wniosku: tylko swoją historię daje ny przyczyny swojego istnienia. Ale każdy człowiek historia to seria opowieści daremne i bawione substancji lub materiałów, przeciwnie, jest cenne, ważne, często trudne do entyfikowania i narażać? Nie jest w historii ludzkości akumulacji indywidualne historie przeplatają w czasie i przestrzeni, osadzone, z kolei, całkowity czas i okoliczności każdej indywidualnej dzone w ogólnej historii i uniwersalne?

## Rozdział II: Historia niepełna

Chociaż prawdą jest, że każdy człowiek ma historię swojego życia, jest nie mniejsza niż każdego a twoje życie jest ostrzem historii snu. Są sny, które trwać dłużej, inne znacznie mniej. Krótki lub gi, nie jest zbywalne, odcisków palców niepowtarzalny, każdy ma swoją i różni się od sąsiada. Radto, nie różnią się tylko ilość, ale jakość i dokładność czasu, bo marzenia są niczym innym jak wie młodzieży z tych pasywnych senność w podeszłym wieku. Z oparami nocy, każdy jest aktorem , że marzenie o własnej historii: każdy marzy poprawy ich wydajności w osobistym teatr tabel wizorycznych, nikt nie może uciec ze swego uroku. W nocy z każdym życiu marzymy tak często, wiele marzeń, nieokreślony, uciekających i ukrywających duchy i co ważne i podstawowe. Po obudzeniu każdego ranka, każdej realizując marzenie się nie różni od tego, co umarli, ale konale wiązane to było poprzedniego dnia, na jawie. Kiedy wierzymy w nasze marzenie w końcu dziemy do smaku ciasto, które mamy pod ręką i zdjęć na codzienne małostkowość, obudził, nie dząc do końca, pozostawiając gorzki posmak impotencji. W rozproszonych chmur pomiędzy czywistością a fantazją, chcielibyśmy wrócić do snu, w miejscu, gdzie skończył skończyć z orych rzeczy, ale nie, kiedy nie, podejrzewamy, bez cienia zazdrości, że zawsze ma marzenie iada był lepszy od naszego.

Jak wszyscy inni, Emilio miał sen, dawno temu, na długo, nadal dzień po dniu w Azaro sa noc o życia. Zarówno marzył nigdy nie zbliża się do końca poznać, że szukasz wyjaśnień, wyczuł, że wielu jego cech, która była niedokończona opowieść o jego historii. Zauważył, że złamał temów logiki i został całkowicie zagmatwane: nie rozumiem początku, zna ostateczne i nie tylko yko utraty danych, pośredni, rzeczywisty lub fantastyczny, powtarzające się, dziwne i ukrytych czeń. Miałem sen, historia, historia, sam, nie istnieje. Ale są realia, splot tkaniny w ich życiu nie dząc, co powoduje, potwierdzające niezgłębionej tajemnicy, która otacza człowieka egzystencji.

\* \* \*

Dawno, dawno temu, był kiedyś król, który rządził daleko naturę kraju i że był skuteczny adca do znajomego z dziecięcych zabaw. Król był bardzo potężny monarcha, którego wszyscy ldani chcieli dał wiele dowodów swojej miłości do ludu, zwłaszcza tych najbiedniejszych. We ystkich zakątkach królestwa było wiele opowieści o nim i wszystko poszło w tym kierunku. Ale w sie, zwłaszcza jeden wypełniony każde usta się, że jeden wieczór, kiedy król jechał na codzienny cer z jej doradcą i otoczenia małych, znaleziono leżącego obok krzakach dziecka. Jako król erwuje otoczenie i stwierdzi, że dziecko zostało porzucone, zdecydował się podnieść i rowadzić do pałacu w celu opieki nad nim. Jego towarzysz, postanowił odwiedzić go, dał mu

Wszystkie rodzaje przyczyn: osobistych i tego, co zdenerwuje rodziców, gdy poszedł szukać go, ry, nie znajdując go, byłoby pełne bólu i wreszcie, by umrzeć z żalu, i przyczyn stwierdzić, że sąd lubił króla upodobanie do wszystkich szmat, z którym spotkał, i co królowa, aby zobaczyć tego dziecka w pałacu i zobaczyć uwagę, że otrzymają na koszt jego własne, które należał do żął, synów własnej krwi, kończąc na innych nanizane na łańcuch, po pierwsze, że jeśli Patatin, że jeśli ziemniaki. Wszystkie zostały zignorowane przez jego majestatu i doradcę, gryząc się w ryk, musiał pomóc w podniesieniu dziecka do prawdziwego końskiego grzbietu. Castle Road, radca, opornych i naładowane ponownie, tak ciężki, został oddany do ich rozważania, i tak pewny, o jego przyczyny, która była grana na stosie najlepszą parą kasztany w jego stajni. Król, bez ugięcia okiem, przyjął zakład. Było dowiedzieć się, czy czasem dziecko będzie naprawienie ularne powiedzenie: wrony, będziesz zwrócić oczy, jak twierdzi doradca, lub bez problemu łnić obietnicę dobroci, które odzwierciedla oczach dziecka, jak mocno przytwierdzone króla. To, gnozowanie, zarządził, że dziecko nie brakuje niczego w swoim życiu i to był doradcę, który pewni schronienie, by wyegzekwować swoje zamówienia szybko i raport postępów, o którym wiedział, byłoby bardzo czasu. Więc pytanie jest przesądzone. Wchodząc na głównym placu w ruku, strona podzielona na dwie: król, który pozwala użytkownikowi na wejście do twierdzy, gdzie o eskorty towarzyszącej go do kwatery, i doradca, z dziecka w areszcie, on idzie do jego pałacu, y królewskie, znajduje się w centrum ogrodu.

Pierwsze działanie podjęte przez Salim, doradcę, że nikt nie rozpoznał jego pochodzenia, został emianowany r daje dziecku, postanowił zadzwonić Salof. Potem przygotowywała do oddania ecka do rodziny Rossi, który służył pod dowództwem jednego z najbardziej cenionych rycerzy ez króla. Ta rodzina składa się z męża i żony oraz ich siedmioro dzieci mieszkali w nieszczeniach znajdujących się w pobliżu zamku, w ten sposób zatarcia poprzedniego tożsamości ej wielkiej rodziny. Nie było oficjalnej prezentacji nowego członka. Salof powiedział do siebie, że zystko zostało wypowiedziane w góry. Od początku czułem coś w rodzaju parasola chronionej go y czas w ich nowym domu, być może podtrzymywane przez niewidzialną rękę matki, ale czasami być źródłem odrzucenia dzieci. Ponieważ Salof było inne dziecko, które osiągnęły ostatni, ażany był za pierwszy, i powierzono opiekę i opiekę nad innymi bez rodziców za to, że najstarszy. rótce uznał, że matka, ponieważ jego raczej musieli uczyć na potomstwo, ojcem, w pełnym miarze czasu robotnik, który jest zamknąć usta tyle jedzenia, i że każda praca dziecka stanowiło noc w domu, więc Nie powinien on być pozostawione w pracach.

Nigdy nie wyjaśnił pochodzenia dziecka. Nikt się o to prosiły. Ani w pierwszej chwili odkrycia na resztę jego życia Salof sam dał pewne informacje. Ma być hospicjum czy coś. Jak każdy rodzic erdził go, wszyscy myśleli tak samo: został porzucony na pastwę losu.

Salof wzrosła w środowisku rodziny robotników, z kłopotów i radości, jakie pociąga za sobą, łu byłych i mniej innych. Jeśli w ciągu dnia jest zajęty noszenie wody ze źródła na miejscu, czy kać dziedzinie zaopatrzenia w żywność służyć wieprzowina, która zawsze powoduje niesmak, yć w każdej sekundzie pozostałych przed nadejściem zmierzchu, jest to czas Synowie zbierają się

placu do rozpoczęcia gry i dać upust swojej wolności. Ale gdzie tak naprawdę czuje się naprawdę zęśliwy jest, gdy wysyłają w towarzystwie Evodius, syn mistrz piekarski w miejscu, w lesie wna na opał. Tam jego duch przygody jest kroczenie ogrzewa i autentyczne kraju fantasy, w rym wszystko jest osiągnięte. Jeśli spacer po lesie, szukając bajki zwierząt były porażką, nigdy z nią zobaczyć, a zagubiony w lesie na próżno wyszukiwania, jednak znalazłem każdy centymetr 1, lokalizacji każdego gniazda i nory, umieścić Nazwa tego strumienia, do jaskini. Prawdą jest, że ileczony z tyłu belka wagi, ale nawet w takich czasach, w pełni i wzmacnia jego ducha walki, który ija torrenty kiedykolwiek przekroczy w górę lub w skali drzew na górę swój kieliszek liczyć co rbonkę gołębica, że Coos w następnym drzewa, w rzeczywistości, przerwał wizyty intruza.

Jest młody i ktoś zdecyduje, że nie rosną krzywo com drzewa lub pola avejeo; lenistwo jest tką wszystkich versa. Więc dajesz mądry didacta nauczania w różnych dziedzinach nauki a tępnie, począwszy od łaciny, jest to podstawa kultur. Wzrosła w człowieka i założyła laktycznych obrazu. Spędź długi czas przygotowania i innego długie, staże. Salof ministrantem, z itów i mnichów jest podczas wykonywania w stronę kilku panów. Uczęszczających do leczenia ich osób, teraz więcej czasu w sądzie niż w górach, a zatem spełnione córka szlachcica. Ich iązek był szczęśliwy małżeństwo skończyło i urodziła mu 4 dzieci. Wkrótce opuścił kabinę jego roju z rodzicami w posiadłości ojca i raz zmienił status i rangę, został powołany na urzędnika w retariacie pałacu.

Nigdy nie zastanawiał się, jak mógł się tak wysoko. Uświadomił sobie, że tak, on miał szczęście tkać postacie, które odrodziły się jak pęcherzyki piany na skrzydłach łagodnego wiatru. Ona myśli siebie, że szansę miał tak chciał, i że nie trzeba myśleć. I tak mówił każdy, kto chciał słuchać. Ale drość to zły doradca, jego wrogowie zostali poinformowani, że ich język, zniekształcone, dotarł do u Salim. Zbadał sytuację i uznał, że nadarzyła się okazja bliźni, nieoczekiwane i bezpieczne ywa. Spieszył się, aby powiedzieć króla widoczny brak uznania jego protegowany: wszystkich zi, wystarczy umieścić go w pieśni Korei, tak publicznych i nagminnych! Głos osób zgodziło się z 1 i chciałem zebrać zakładu. Król nakazał mu za niecierpliwość, wskazując, że ugasić jeśli dałem czas, który daje i zabiera powodów. On zdecydował postawić ostateczny test markowych vobogackich, którzy pokazują, że Salim jest ewidentnie nie tak. Ta klasa chciał wiedzieć, badanie azi go zorganizować przeprosiny, lecz król odpowiedział, że musiał wiedzieć: kto będzie pośrednio konkretnych celów, a skończył, wynik byłby Analizowano tylko następnie, parę rwonych koni ostatecznie bloku. Wkrótce potem, Salim dowiedział się, że król wezwał mądrzejszy czarodziej podróżował po kilku sądu i sąd, że sama w pokoju, powierzył zadanie, ewniając dokładne wskazówki i tajnych.

To tajemnicze spotkanie jest oznaczone wierzchołka przed i po życiu Salof. Nagle coś wymyślił. było nieznanne, tajemnicze, można dostrzec konkretne i subtelnie przenika każde doświadczenie, w dej chwili. Dziwna powietrza zła przyszedł na niego i dał mu na rzadkie choroby. Salim, erażony stanem Salof i oczywiście straszne, że król poprosił opieki rachunki miał z jego



tegowanego, wynajęty z najbardziej znanych lekarzy w leczeniu tej choroby. Ale wszystko na żno, jak to było coraz gorzej z każdym dniem. Przyszedł jego uczeń być tajemnicze i podle ucynacie że duch, który mieszka w ciału bez krwi i kości, a ludzie Zakłada się, że biednych cierpi potężne zaklęcie, które go bezradny. Wtedy jego umysł, bardziej ukryte, stał się najbardziej samowite głupoty, uważa się za zmarłych, którzy należeli do świata żywych, a jego duch drował przez dziwne upiorne widmo jako przestrzeni i miejsca. Wtedy wszyscy myśleli, że coś go dał mu wyjątkowy skradanie chytry i trujące mikstury, a nie w celu, który znał bardzo dobrze i t nie wątpił, że stracił w starym rzeczywistym do życia, opartych zarówno na głupotę musiał być najmniej ubolewać przez króla. Jego bracia jawnie szydzili z Niego, a nawet jego własna matka zucić grzechy, nawet zdalnie pamiętać o popełnienie. W jego pamięci załamał się, przyjął, że arżyciele będą w prawo, zaraz. Jego umysł, w takim stanie niepewności, jest całkowicie Unhinged, / w kulminacyjnym nieszczęście, został poinformowany, że jego żona została zabita z klifu na dole epaść: cichą zatoką, cynamonu pobiegł szalona jazda, wyścigi rzucił w przestrzeń. Oszołomiony, jedna łza płynie w jego oczach, a nie jedną skargę, przyjdź nam na usta. Pomyślał: szansa został zedany w oczach Fortune. Szalone szczęście, zmiana i jak ślepy jesteś! Wczoraj świeciło na zycie dzisiaj, szydząc, rzucam ciemny dół. Co mogłem zrobić? Nic. Będziesz musiał być, tylko po powiedział, podał się do dymisji.

Wystarczy e n obudził tego punktu. Powrót w rzeczywistości było miło i pocieszał: tam był tylko . Pozostały jednak zaniepokojony, ponieważ myślał, króla tajnych dowodów. Ale więcej wysiłku łożysz w odgadnąć wynik byłby równie zagadkowych końcowy rzut, nie udało się znaleźć albo w y lub w sukcesji. I wciąż czeka na razie, w szczęśliwym przypadku, tajemnica ujawnia się w nej z nocy w jego życiu. Wielkie pytanie, kto był zwycięzca? On ignoruje ją i uchwytów. Jest to uralne, ale człowiek, że napada na stały niepokój ignorować końcu sen, że najważniejsze.

**Avejeo**, solano naprzeciwko pola, tzn. rzadko narażonych na działanie słońca.

### Rozdział III: Prolegomena

W istocie, może świadczyć o doświadczenia po ich miejsce i odzwierciedlają życie za życia, że być przydatne na początku opisu niektórych danych biograficznych, że chodził, podkreślając jektów i nadejście to filary i torując drogę, aby lepiej służyć globalne zrozumienie przestrzegane. wszechnie wiadomo, że historia nie jest warta ani na jotę do naśladowania, ale o tym myśleć kojnie i wielokrotnie.

Nasz bohater przychodzi na świat w ubogiej rodzinie, pracy, prawdziwe nieważne, bez isności, najstarszy z ośmiorga dzieci. Jego starszy daje przywilej i obowiązek opieki i mniejszego nu pod nieobecność rodziców. Jego dzieciństwo jest to, że z innego brata i środowisko społeczne, pierwszym wrogię, staje się obiecujące korzyści dzięki interwencji różnych znaków, które budzą do życia: nauczyciel D. Fabriciano, ksiądz Don Basilio. Małych kroków w różnych częściach cy: w domu, ministrantem, przyciski, asystent w przedzalni, student i ostatecznie mistrzem. W tej posunąć się naprzód w poszukiwaniu prawdy kruche uparty, pilotowanie jego żaglówkę słabe pewne maszt nieregularny oddech do nowych projektów: novizgo, małżeństwo, wiedzy, rozrywki.

Zanurzony w imprezach klasyfikowane jako znaki, a nie w sobie, ale dlatego, że koniec z nich by inny zwykłą statystycznej korelacji, udaje mu się wyjść cało z każdej z nich. Nie przestając być różnorodny, akt wypełnienia w swoim życiu i jeśli nie podano odpowiedniej uwagi, tu jest paradoks, właśnie ze względu na reiteración, jego częstotliwości. Niektóre z nich są związane z najbardziej zniszczonych elementów: wody, powietrza, ziemi, ognia i nieba. Tak, mają swoje podstawy w darzeniach wodnych, takich jak Piélago Baho z tego błazeństwa lub Dam Ribadelago, w wietrze, jak w jerzyków lub dotknąć duszy, na ziemi, jak w Madryt Bee konia lub byka, na ogień, łobnie jak pierwsza śmierci ciało niematerialne, czyścucu, w niebie, jak mgła, shutdown oczekiwane lub pocałunek.

Koncentrat, w samotności, refleksji, dowiaduje się o przeszłości i odkryć stadium, w którym dził swoje życie, swój czas wydaje się być regulowane przez zegar na godzinę ręka jest szybsza minutową. Poczuj swoje zdecydowane kroki na platformie, ale gdy pociąg pasażerski, chodzenie korytarzach szukając siedzibą zaznaczone na bilecie, stają się niezgrabne nogi, staje się stabilny, często potyka się i urządzenia, które prowadził z prawidłową spaceru w rozmyte nostek nagle podwaja szybkość i samochody latać tak bezsensowne, z tyłu, szalenie szybko, przed rwszym. Wtedy wszystkie działania spowalnia opóźnione spada, powoli odzyskuje normalnym pie. Przyspieszanie i hamowanie siebie, nie wiedząc dlaczego.

W ten sam sposób, że gospodyni postanawia dostarczyć pokój z nowych elementów dułowych, odnawia przyjazdu następnego sezonu lub wymieniony sposób, że przeważa i jest ęty tysięcy projektów, aby pozbyć ręce jak słaby domek z kart, odrzuć je jeden po drugim, z sem, aby włączyć do wewnątrz na nowy po gorzkich żniwo nieskuteczności poprzednich próżno. chetyp Designer awarii, by w końcu dojść do porozumienia, jak ulotne jest jakiegokolwiek ewidowania i pilną potrzebę ruchu steru i oczywiście zmienić, a następnie, jeśli nie wiadczonym żeglarzem, żeby być opalona na tysiąc burz i sztormów, jest marynarzem pamiętać, zdając sobie sprawę z nadciągającej burzy, decyduje się na niższe żagle i hove jego statek do żającej pozostawiając reconduzca korzystne tylko port w obfitości, nie na horyzoncie. Z pomocy, rpliwości i pokory będzie bezpiecznej podróży. Postanowiłem: że jest twój ostateczny projekt, ry będzie poświęcić wszystkie swoje wysiłki, aż do ostatniego tchnienia.

\* \* \*

Czy to ważne teraz, że kolebką jego narodzinom, były Feroselle, urodził się w dzielnicy Santa lomba o 3 rano do 17 grudnia, dwa lata przed rozpoczęciem wojny lub która świętowała nadejście vego wieku roku dwa tysiące? Nie, nie ma większego znaczenia. Gdzie i kiedy nie miało czenia. W 75 roku, piętnaście w samotności, te dane są drobiazgi. Tylko dba, którzy przyszli na at w rodzinie. A teraz nawet, że z powodu pętli głównej jest uszkodzony i tylko o pamięć mocno ręce splecione, ich rodziców, który dostał śmierć luźne, i że jego życie zakończyło się jak żyli em z ich serca biją razem. Były rozszerzone życie ponad 90 lat mówi przypomnienia. Ale w myśli, blisko można tylko dziecko są narodziny i śmierć wielu lat życia w ogóle czasu i nadszedł czas, w mniej oczekiwanym: narodziny i śmierć są prawdziwe, jak pięści, niektóre z pobliskiej stacji i ystanków wymagane smutek i nieobecności.

Tworzenie środowiska, chociaż nie na tyle, jest substancją wszystkich urodzeń. Uważa on, że at się do niego dołączyć, a przy naturalnych niestabilności w całkowitej zależności. yjechaliśmy w rodzinie ogranicza się do określonych status społeczny, komórki szersze kręgi które awiają, że miasta, prowincji, narodów. Jesteśmy, tak, tylko inteligentne i społeczne zwierząt na ecie i jako taki wymaga podporządkowania wzajemnego. Status, który wita nas, kręgu jego dziej lub mniej bogactwa i dobrobytu, co jest dziś i jutro, nie na tyle istotne, dla nas trzymać się Nawet ty, jeśli szczytu jest tylko dziedziczone nazwiska w areszcie, jako zastaw. Każde narodziny odwołuje się zestaw rodzice swoim terenie, a gdy to medium, niezależnie od przyczyny, jest ekształcony i poprzedników nie ma, link już nie istnieją głupi nazwisko, urodził się wraca do życia : znaczenia jest rozcieńczony i nie wnoszą nic. Zapewnia, że dla każdego rodzica i naturalne, ale rzeć, narodził się z ciała, jest tylko mięso, od początku życia jest niczym i spędzić swoje życie w pewnych nieważne. Mówi, że jeśli ktoś myśli, że może odrodzi się tak po prostu, wzrost omnym wysiłkiem osobowych na popioły jak feniks, popełnia błąd i stanie się jak Ikar, w swojej liwości loty do słońca, nie spodziewamy się, że pióra jego skrzydeł, spawane z wosku, na temat

lejsia do słońca, by stopić, a śmiertelnie, spadnie w przepaść. Pozytywnie wysiłki myśleć, ale ierzda, że cała rzeczywistość jest ujemny ramy: każdy osobisty wysiłek jest daremny, ponieważ daje się straszne fatalizm przewodniczy jego gwiazdy. Chyba że jest to nadzieję, że ktoś obcy, ężny, pomóc z ringu-pass. Wielokrotnie pytanie, dlaczego przyszedł do istnienia w jego rodzinę, a inne, na przykład, w samym sercu Afryki? Co jest przyczyną? Kto był zainteresowany wydarzeń z o życia, jak wydarzenie?

Podczas pierwszych dni swojego istnienia, Emilio musiał spędzić tak źle, to czy nie jej piersi tki lub mleko w nim było jednak silne lub osłabiony, nie idzie dobrze. I płakać, dzień i noc. Jego iec, który wrócił do domu spać po nocy spędzonej w pracy duchy Regojo fabryki, nie może spać, ęc płacz dziecka, a matka wychodzi z nim na rękach go uciszyć, gdy ojciec śpi. I on, że Erre Erre, iąż płacze. Może płakać ze wstydu, muszę mieć tłuszczu mleka, uważa, że jego matka, ale kładzie ększy zatok, wciąż płacze. Być może ze względu na robaki, ale lombricinas daje, to nie rozwiązuje zego idzie płakać. Czy to jest głód? Razem postanowiliśmy zmienić smoczek i, dopóki nie został / miesiące, pożyczył sąsiad, który chleb w Santa Colomba, który wtedy miał również rodziły. iana weszła w życie, kończąc furia: co dziecko zostało premiera dni bez jedzenia od mleka matki, / konkurs nie znalazł mlekiem matki?

\* \* \*

Każdy wie, że woda jest najbardziej obficie substancji na powierzchni Ziemi, zajmuje wierzchnię około trzech czwartych i nie ma dużej ilości substancji rozpuszczonych, które zgłaszają cechy: w ten sposób, zasolenie mórz, z cykli pływy i prądy, nie uszkodzone. Mówi się również, że va istota składa się głównie z wody, tak że u niektórych gatunków staje się 99 procent wagowych: da jest niezbędna i niezastąpioną rolę, bez tego elementu nie można subsistir.

Ponieważ przed jej powstania, istnienia człowieka zależy od obecności tego elementu. Dysk jest awienie się człowieka na świecie. Zanim dziecko, odbywa się najszcześniejszym życia w konalej bliskości z matką płynie owodniowym w spokojne morze w Tratwa łóżysko dostarcza na krew masz doświadczenia równoległym, ponieważ cieszy ich radości, smutki smucić: znanych taktów uśmiecha rocka kolebką macicy lub głosy komplement niego "synu mojego łona" i płacze, płacze, gdy oznaczone jako obcego płodu. Ale, jak tam musi być zawsze na zewnątrz, z takich npatii, krew trafia do głowy i ten czerwony, czuje, że ma zamiar eksplodować. Chciałbym wrócić łona, ale życie, aby przyjść do wód łamanie świecie. To musi oddychać i go pokonać, jego rwszy prawdziwy utwór Bocona powietrza protestu. Nie opierać się na matkę, ale ona cydowanie oddzielić cię od cięcia kabla, który łączy je: jest to koszt pierwszej lekcji, że życia w lności. Weryfikuje później, że mężczyzna, ponieważ jego światła aż do śmierci, nie pozostawiając nia.

Leżąc, gdybym powiedział, że Emilio przypomina swego chrztu. Czy go przeglądu odległych mowy, sporadyczne lub dokumenty, gdy został skrócony, a imię jego ojca chrzestnego, miała

W dwa miesiące po urodzeniu, kiedy matka chrzestna, ciocia Asunción, siostra jego ojca, i jej siostra, Emilio, Dodge Sordo doprowadziły go do chrzcielnicy. Jeśli pamiętasz, w zabijaniu, jego matka chrzestna bardzo dumnie stała w pobliżu dzwonu ogień do jego chrześniaka choricico dać Reyes. Wcześniej, kiedy było zapytanie do premii, jak również gorące ziemniaki z jedzenia mięsa zwanego z espurriadas chili syllabicate putaparió zobowiązujące każde ugryzienie był tak ostry. To ma doskonałej znajomości Pierwszy dzień Komunii. Dziewięć lat nie pamiętam mgliście, wiele radości, bo kończy obowiązek. Illusion umieścić matkę do przyłączenia się do dużej grupy dzieci i który wciąż pamięta, biorąc go do kościoła, chwycił dłoń do jej policzka i odbywają się w rękach nowych biały różaniec i książkę z makaronem perły. Masz szczęście! Gdyby rodzice i rodzice zeszli: Moor nie było.

Bezradność człowieka jest znaleźć nawet w kluczowych momentach jego istnienia, jak jest rzeka jego odrodzenia na dobę. W codziennej walce o proste życie, i że niewyczuwalny odrodzenia tajemnicze, trzeba prowadzić za rękę i wyprowadził go, jeśli dobroczyńców, będą podarunki i dary Ducha Świętego, który mieszka w wodę i chleb, nie przez jaki mogą one mieć własne równiki lub osobiste wysiłki neofity. A że człowiek przychodzi na świat jako suszone nasiona roślin, niepowtarzalny, tak, ale w celu rozszerzenia jego corolla i wydech ich perfum, tuż przed wycieczką, opieki, wody i ciepła do kiełkowania w słońcu opracował i zabezpieczone, aby przynosić owoce. Ale niestety, ile nasion jest traconych przez nie znalazł ogrodnik, brak opieki, stają się karmem ptaków, ziemi semba światła lub jest tłumione przez chwasty, letnich upałów w tym życiu nie spożywany, w końcu, bez korzeni lub się nowych nasion.

## Księga II: Dziecinne

Po prostu dziecko wyrośnie powijakach, a jego umysł dokonał pierwszego porównania, i jest ów do nurkowania w nieznane, zwolniony z powodu wszystkiego, co go otacza. Ale czuje, że są szosy, ale patrzy na wejściu i zapytał, dlaczego mrówki zawsze chodzą w jednym pliku, wznoszą się ku ogromnej błękit guirlios i zawsze zastanawiałem się, dlaczego ślub, oglądać gniazdo tern pod mosem i pluje dlaczego zawsze mają konkurs śpiewu przed świtem świetle przewodów, lub spokojny symuluje lot wróbla ulicami stara, że jego ramiona barter pierzastych skrzydeł kości. o brak logiki formalnej dojrzałości wypełnia ją jego czystej i bogatej wyobraźni dziecka.

Przed żadnego logicznego formułowania istnieje dziecka przytłaczające obsługi pragnienie, nowoga ciała konieczne uzupełnienie, gry i pomoc w tym zakresie. Wraz z nim zmysły są wijane i obserwacji niezwykłego, co go otacza pomaga napędzać jego wyobraźni. Więc, co dziecko nie dokonał i nieutwardzona z kulkami lint wełny na duszy z jelit kota? Czy nie jest to bardziej odbija? Kto nie posiadał dzieciństwa, złapać i krzywe w serpentyny drogi malowane na łódce? Kto nie wie, że nie dostają dzieci obciążone i, choć bardzo wolno, z nich podchodzi dzieje? Kto nie zbiera widoki na mecze lub gliny kolorowe kulki do gry z Gua chiquilí nteresowanej lub złamał butelkę z napojem mieć kryształowej kuli, aby odbić, nie przerwie, a że część Zamiast gliny? Lub po prostu, który został pozbawiony zdobywanie nowych domen ĩenie lub uruchomić pręt jincache kroczyli po głowie latające rakiety? Patrzcie, patrzcie, jak to dziecko jest w drodze do kowala do oficera spawania żelazny pierścień i zginać rowek prowadzący do kurowania w niekończącym się wyścigu na ulicach zamiast konkurować z innymi dziećmi, które ją swoje ass branding. Spójrz jak krótkie szczyte góry klub tańca więcej i uzyskać bardziej adny paznokci chodników i zastąpienie go innym szeliniaka, hak do gry złodzieje, obserwować zdolności, takich jak ślina koniec liny tak, że nie ślizga się, okłady zwiększenie koła i mocno z nokci i że jego pan rzuca na szczyte ukarany wpisanego koła na ziemi, ponieważ nie tańca lub s szalał. Zobacz go teraz na polach pod drzewami. Szukaj plamę opuszcza gniazdo i, raz odkryta, pinać się na gałęzie bez względu na zadrapania i siniaki i jaj. Jeśli kobieta nie nienawidzi gniazda ez powtarzane obecności, wzrośnie potomstwa, urodziła mu pelomalo, kaniony i pióra wyrastają tramp. Tymczasem obcinali gałązki z drzew figowych, aby czerwona końcówką stud, oddział dęb zniak do uchwytu, a obie mają strzelbę gotową do strzału kawałki papieru w ślinie podkreślał oje ręce i na ciepło lub ogień do ucha jego W przeciwnym razie, amen, że jedną nogą może trwać wywyt prawo murzynem czy oszust, aby pomóc mu w jego wędrówkach. Zobacz go realizuje zczurki, Polowanie na muchy wątków w słomkę złapać osy, które następnie zamknięte w pit kryte szkłem lub zobacz go z ręki, jak żądła pszczoły, że zgryz zły, stracił życie. Zobacz jak patrząc rogi rzeźni kozy wyodrębnić mokka tworzenia i gwoździ torreador krowy w tabelach. Zobacz go szkolnym lub na placu o zmierzchu. Teraz jest gra młotek, skoki, laski, król pomnika, małe kroki z Andrew, angielski esconderite wszystkie cztery rogi, matka, liny, pompy, a następnie krowy, z nknieniem i działa, rag kule i laski za pomocą flag i zawsze tysiąc symfonii rymowanek

vtarzane aż do osiągnięcia większej nakazał mu powrót do domu, a na kolację. Dlaczego nie rzyma życie w dzieciństwie! Jego wszechświat jest ograniczony do kwadratu i gra. A on jest taki zęśliwy!

**Guirlio**, szybka. Jego nazwisko jest onomatopeja z "guirl", które jest wykonane, gdy dźwięk osłych jerzyków, społeczności latające, zdał gniazda. **Jincache**, wygrywając grę, która składa się z ści ziemi przez kolejne ciosy szpikulcem lub końcówki jeśli kopie w polu. **Mocha**, wewnętrzne ik jest pobierany z rogu kozła i krowy muszą być skonstruowane w gry byków. błaty **Ratera** gry szczególnym paznokci jest rozpoczęcie się na szczycie rywalem, który nie tańczył, ukarany, nieważ stopy.

## Rozdział I: słoik miodu

W tych latach, zanim działalność robota wraz z pojawieniem się wszelkiego rodzaju maszyn, każde zadanie w szczególności miał szczególne łaski. Skala pralnia szorstki, a także miał swój wrok. Matki i oddział dla dzieci podejście potoku Oliwnej, w pobliżu strumienia wsi, która ma w swojej okolicy wszystko czego potrzebujesz: cieniu wiązów, odważne i drzew oliwnych, i skał, wiele skał, połączone zielony oreo . Oni, w jednej ręce, tępy bruzdy umywalka w drugiej Tajuelo kolanach i głowę, cynku wiadro pełne ubrań. Strona jest ich część innych. Myte stała cena: realilkanaście innych małych elementów aparatu arkusza. Mydło siebie, cienki jak woda, rozprzestrzenia się małe i duże kawałki, zużyte są zredukowane do cienkich powłok. To tanie: jego zmianę opalizujący raport fabryki pochodzi pozostaje zjełczałego masła i podstawy ze zbioru oliwek, że zgadzają się z ryzykiem sody kaustycznej w kotle miedzi, zagnieść mieszaninie z wodą i dowolnie tak, aby nie wyciąć, przenieść w to samo poczucie ruchu wskazówek zegara przy pomocy rąka, jest zawieszony w kotle Llares malejąco przez komin. To kominku, spędzić godzin bezczynności na pulpicie, po kolacji.

Epizod, który miał Emilio w napięciu na miesiąc, miały miejsce w tym scenariuszu: miodu. średniczy jesienią, kiedy, pomagając matce przynieść Tajuelo, towarzyszył mu do strumienia wnej. Zamiast pobyt w cadozo na poboczu drogi, udali się do drugiego, bardziej strzeżony, mniej łoczone, gdzie woda jest czysta i wiele balastu, oreo jest szybki. Po zwiększeniu puli kamieniami i wą, a jego matka zaczyna się umyć, gdy dziecko stara się, aby łaski do poruszania się w kaskady oku w ciągłym wzloty i upadki na szlakach przyległych. Więcej kobiet i dzieci dotrzeć do samego ica. Pomiedzy nimi jest mówić. Indywidualne dzieciennie proste staje się ciągły zbiorowych mpering w pobliżu. Pierwszy osy polowania, jaszczurki, a następnie, w końcu, patrząc na próżno ga lub ślad królika.

Ale oto Otea kierownika wyprawy, za ścianą, która definiuje gospodarstwo, trzepot rój pszczół. zeroko otwartymi oczami, wszystko obejrzeć i sprawdzić, w pobliżu drzew, roje zwisające z gałęzi łościu wież brzegi plastra miodu na duży stół. Wokół wiele więcej pszczół stada na grzebienie, ssać ód donikąd, co ogłuszający hałas. W pobliżu nie widać nikogo. Ktoś powiedział, że jak słodki jest ód, w jaki sposób pszczoły i powtarzające się nieustannie i z żalem do nikogo! Ale kto jest ystojny, kto ośmieli się skok przez płot? Najmniejszy, Emilio, odruch, wspina się, i, bez słowa, jest nagali inni się wspinać. Zdecydowany i nieświadomie przekazuje, podchodzi do szafki, ładowane arą grzebień i wrócić do ściany, gdzie jego przyjaciele czekać i je odebrać. Przez sześć lub osiem y powtarzane trasy wspieranie grzebienie w jego czerwone koszulki jak jego długość nie mieści się rękach i, biorąc pod uwagę wagę i okolicach pszczół w plastrach każdego łożyska, inni wokół go zauważyłem że dokonał kradzieży jego staraniom został zmuszony do marszu w małych kach, przytrzymaj pokoju. Przygoda zakończyła się szczęśliwie, nie poniósł jeden wyrzut. Po tulacje od innych, był szczęśliwy, a więcej, gdy lider zdecydował, że miód nadawałby się świetnie



merendola na które zaprosił wszystkich obecnych, powiedział, że członek rodziny wie o dzieleniu miodu i wosku. Wszystko byłoby zamknięte usta zachowania tajemnicy, ponieważ data jest jeszcze przesądzony.

Nie pamiętam co było naczynie, w którym syn Miranda del Arco ułożone panele, ale, że grupa proszonych na raz, być może z obawy, że miłość miód jest przedstawiona lub strażnika karabin awił się nagle. Exploit został odkryty, gdy jej matka, która szukała go, uznał go powrocie z jersey rwone i ociekające lepłą cieczą żółtawą. Po burze, tam wziął jersey, które ukradkiem prac w ągnięciu strumienia. Chłopiec powiedział, co się stało, ale ukryłem wszystko o herbacie.

Z chlebem przygotowane, dużo czasu minęło od lęku i obcości. To będzie dzisiaj, to jutro, ale atkanie nie dotarł do trudności płynu miodu w końcu dowiedziałem się, że spotkanie będzie w radales o zmroku. Ogólnie rzecz biorąc, mały słoik miodu plastry podzielone wśród wielu dzieci, pokój w dreszcze, miód nie podawać niczego. Poza tym, przez to, przeszła już wygrać.

**Llares**, żelazne łańcuchy w oczekiwaniu na środku kominek do zawieszenia pojemnika, zwykle iol **Llorga**, sprawia, że króliczej nory jak łóżko i ukrywanie, pozostaje w nim w ciągu a.**Tajuela**, siedząca, klęcząca ławce, wierszy tabeli do mycia.

## **Rozdział II: Kijanka staw**

Oczywiście, można by się spodziewać, również jego życie było zawsze przedmiotem przyplwy lplwy z ruchem wody w nieustannej walce między spada w przepaść lub zapisane w ekstremalnej uacji, jak ten, który chodzi grzywny linie cyrku.

Jedną rzeczą, która nie mieści się w jakikolwiek sposób w umysłach dzieci dlatego muszą leżeć emkę: wczesne popołudnie dzieci nie spać! Sen przenika ich zmęczenie. Siesta jest rzecz starszych

owników, nie bawiące się dzieci. I rzeczywiście, musi być w południe, bezpośrednio po jedzeniu. razić swoje niezadowolenie z zakrętów i usytuowany jest pomiędzy fałdy pościeli. W tej trudnej uacji wynika, nieodwracalne, uwalniając buntu.

Darmowe Emilio było odczuwalne, gdy po podejrzewać, że ich rodzice będą spali, zrazy po hu z łóżka i, w krokach kotów dostęp straży do portalu, cicho otworzył drzwi bez przenoszenia gawki, nie jest skrzypnięcie zawiasów na ulicy delate. Ya musisz pół powiek oczy, przyzwyczajone ciemności, przed blaskiem po południu. Następnie kierować uncage, prowadzi miejsce i spełnia e takie są przygotowania do kąpieli w charca. Están dyskusji, jeśli pójda do Santo Cristo lub dnich w pewnym sensie jest to mieszkanie i inne trzeba wspiąć się na wzgórze. "Lepiej iść do utina w Tormes, które mają czystej wody, nie pić i muły i brak przepływu myśli." "Ale rzeka jest eko i szukać mojej matki I nie zamierzam Bridge. Na basen, staw jest więcej niż wystarczająco. " eszcie, sprawiają, że drugi, jako Santo Cristo cmentarza przylega i daje repelús. Emilio mówi, że potrafi pływać. Ani ja, mówi Antonio Vacico. Z "jak się uczyć" wszystko jest już ustalone i w npaktowej dominującą grupy na basen Wieków.

Wkrótce grupa jest podzielona: głos "co nastąpi wcześniej, w nocy jest matką, ostatni, żagiel" jennych rozpocząć karierę zaznaczone. Van jest tak mądry i tak szybko, że, przekazując krzyż zienia, i zając jego koszulę razem. Crossing the Plaza Vieja: tutaj, jeden zatacza wysiąść eshortening karczkiem, istnieje inna, na jednej nodze, wyjść z luźne nogi. I święte pilindriqui owe smuga, ich ubrania przez flag strony, przypominające wyimaginowane przewodnik rowerów, hy wiatr wzrost, osiągając w stawie w amen, i bez namysłu, nurkować do niego.

W odpowiednim czasie, stopy moczenie, Emilio patrzy na wyczyny, które są wykonywane na o oczach: Nurkowanie od strony drogi do Manzanal lub brzuch z doskonałą nurkowania do esienia morskiej piany, pokazy, stylu psa, klasyczny iz powrotem, i konkursów rajdowych pod dą. W końcu nieśmiało, nowych wskoczyć do stawu i zrobić pierwsze kroki w dążenie do ulacji, ale bez podnoszenia stóp nad ziemią, ciągnąc się przez błoto do brzegu, a następnie mrowy jako młodych w gnieździe po raz pierwszy przenosi swoje skrzydła i unosić nurkowania, idają i powstanie, powtarzając gry w kółko. Ponieważ ptaki czują się tętent i bezpieczeństwo banku zabawa. To fajne, nawet jeśli sam zdecydować, by sprawdzić swoje postępy. Pływają, poruszać, dzić i robić dziwne łyk wody sprawia, że kaszel. Poruszają się na, zatrzymuje się nic i ręce owany w szczelinach kamieni ściany, rzucać plusk wody na brzeg, który jest coraz dalej. Nie idomo, czy to zmęczenie lub nadmierna pewność siebie, jest tak, że, podczas gdy przedmiotem tonio ściany na środku stawu, Emilio zaczął z powrotem do brzegu, biorąc duży skok: ciecz eniknął do ich nosów i zatonał. W ten sam sposób piłka odbija i odbija pionowo, bez odchyień ani jotę od ich pochodzenia i przeznaczenia w coraz krótkie przerwy i powolne, a rozbitek osiągnie ) wznosi się do powierzchni, powtarzające się i zmęczony, skrócenie , a czasem wody połknąć raknie siły. Sytuacja jest beznadziejna i nic nie może zrobić partner, próbują zmierzyć się go iskając podczas pływania powiedział do oparcia. Mało dostaje i strachu, który jest złym doradcą, ie. W kolejny cios, na szczęście, zlewy i nurkowania, usunąć głowy, nurkowania i powtarzać aż do

p czuje miękkość błocie brzegu. Zostanie zapisany. Chłód dreszcze atakuje go i łączy dwa oczka mki. Wiem, że moja matka! Nie bój się, mnie nikt nie będzie wiedział: to będzie nasz sekret.

### Rozdział III: dzień połowów

Mówi się, że, kto wie, łączyć pracę z przyjemnością jest walka zdobył dla szczęścia twierdzi się, s wolny to nie wydatek, ale różnica dochodów ukrytych powiększona o wypoczynku, dodaje orność na zmęczenie i przyszłe zmiany pracy poprzedni zmęczenie tej euforii. Prawda naukowa, stoi w sprzeczności z rzeczywistością, ponieważ praca jest uboga, a oszczędny w wysiłku, która wadzi donikąd. Wiele przyjemności używać, a nie jako broń, ale w ostateczności, ponieważ brak cy, nawet tymczasowo, niektóre mają robić, i spędzają wolny czas w pracy, powiedziec zanurzone, lepiej nazwać przeżycia.

Każde dziecko opiera się głównie na jego ojca. Jeśli matka wrażliwości, czułości i miłości, ojca i, wytrzymałość, bezpieczeństwo, opieka i kochająca matka jest pomocna codziennego ojca, idealizowany model na przyszłość. Pójdzie sposób, że znak prawdziwe role matki, ojca dziecka lizowane wytyczne, wysublimowanym, dziewczyna jest pracowita mrówka, kontrola czasu do ów w kuchni, rama haft w salonie, dziecko, Pszczoła w firmach nie zważając awanturnik, księżę su, świata i czuje, że masz pod ręką parasol ochronny.

Pewnego dnia w czasie obiadu ojciec powiedział mu: "Chodź ze mną dziś wieczorem Tormes": ilio wyczuł początek nowych przygód i więcej, na wieść, że zajmie worki materace wełny i prania zenie, zakłada kilka dni wolnego. Wczesnym popołudniem, kiedy dotarli do skalistych rzeki i ieli w przejrzystym elementem złagodził ciepła słońca. Wtedy ojciec wybiera cadozo i jest lykowany do zatoki zagruntować larwy, które zostało znalezione pod kamieniami na mokro. Potem cofał się z ryb alfarjuelas pardejós i smyczki węgorz, dziecko miało kamyczki miejsce w balastu na e siatki, podczas gdy ojciec haczyki wiązane liny i się nabrać. Wkrótce rzeki pamiętkę był korek e na górze pardejós i głaszcząc z powrotem, po przeciwnej stronie, przeciwwagi. Następnie, gorz patrząc rzucił liny w głębokiej i ciemnej. Wtedy czas oczekiwania i gleaning z płaskich nieni, które tną wodę, gwiazdy licząc obiad odbicie w drobnych fal i odpocząć na kocu leżał na sku. Dźwięk tysięcy opalizujące skrzydła motyla i plotki rzeki zatoki śpiące dziecko. Na jego irzy, pocałunek w blasku księżycy. Wszystko jest spokój. Silence.

Silny nacisk na klatkę piersiową nie śpi: ojca za rękę do podjęcia rozmów i sieci ciąg: podnieść . Chodzi o to, podniesione i choć księżyc wygląda prawie nie widać. Jest w półśnie i wszystkie nienie są zdeterminowani, aby znaleźć duży palec u nogi i zapakowany przez otwór otwarty dał. Balast resbalina i często, stopa poza wodą i nos z tyłu przesunąć ją. On nie dba zbytnio knął: połowy są obfite i wiele brzany i uwięziony w pardejós vogas. W ciągu wyglądają dwa

gorze! Wielka jest jego żółciowego szczęśliwy rozwikłać sieci i przytrzymaj śliskie węgorze, fowane ręce, starają się ograniczyć potężny ogon, podczas gdy są usuwane z jamy ustnej przynętę.

Ciepło z nowych ryb convalecerá dni i musi zabrać go do domu, nie zabraknie. Już Emilio górę nię alfarjuelas, ku miejscu. Musisz pośpiechu, zanim matka wyciągnęła z ubraniami. Pozostaw żki, która jest rodeo, i podejmuje skrót, który prowadzi do zagajnika. Ale w nocy, na górze, żki przecinają się kozy, to są zdezorientowani, grudki są bliźniakami, cień olbrzymiego miotły i ranchos bush ukraść jego nową czerwoną czapkę. Go stracił, zrazy, upadki, wstaje i sportowane poty rybackich z bojażnią i pokrywa się kurzem drogi. Oszołomiony, sprawia, że jego ki, patrząc w ziemię bezpiecznego śledzenia gwiazd ukryć pozostaje i powrót pozostałych godzin ym labiryncie. Nie wiem jak poszło, ale pamiętam, jak mało ważył nogi, gdy rano przyszedł na entarz. Z wielką ulgą usłyszał znajomy dzwonek zegara na placu. Psychicznie, biegł, było sześć.

**Alfarjuelas**, małe sakwy, że rolnik wisi na jednym ramieniu. **Garrancho**, twarde i ostre części lin, które mogą spowodować obrażenia tylko z kontaktu z jakąkolwiek częścią ciała. **Pardejo**, ki lub sieci do połowów rzecznych, oznaczone korki, które sprawiają, że boje, i ważona z rzeki nienie na dnie.

#### Rozdział IV: Piélago

Na dzień ojca, z góry niepowodzenie Moriana, portugalski obserwował przez Duero. Stwierdził, dzięki ranfuelle, ale być może także w oparciu o trubisco lejek umieszczony w Yelda, udało się ne rybackie na brzegu. Przez implikację, zakłada się, że przeciwległym brzegu rzeki, słoneczne o schronienie wsi ryb i postanowił spróbować z własną bieg po tej stronie rzeki, naprzeciwko arii Armena. Emilio doprowadziły go do służenia Mu jako asystent. Radość objawiła się w ciągłe ki był skrecony w dół ścieżka dla kóz, prowadzącej do plaży Piélago bao. Krótki powstał po dze. Oczywiście tak stromym wzgórzem iw dół, wszelką pomoc świętych.

Już w piasku, ojciec mówi, że będzie przejść do łazienki, aby przejść do strony portugalskiej i a go, czy odważy się przekroczyć. Oto zwodniczy spokój, że lustro i chłopiec odpowiedział: tak. jaśnił, że belka jest bardzo szeroki, iść w górę rzeki, gdzie zaczyna się rozwijać, a stamtąd, zawsze zynają krojenia kierunku przeciwnego, będzie pływać w strumieniu ponieść: w ten sposób, by eprawić się przez rzekę z mniejszym wysiłkiem. Jednak wykres rozpocząć podróż. Jego ojciec, ry wyprzedza w zwolnionym uderzeń i mocnej, aby można było ją obudzić, odwraca głowę od su do czasu i zobacz, jak Twoje dziecko jest o kilka kroków. Jeszcze pod żaglami w spokojnych dach nieco, są to dwie trzecie drogi i spadł prawie do centrum belki. Ojciec atakuje centrum rzeki, d silny, patrzy i patrzy przerażony jak żyły ciągnie syna do urwiska skał, które zamyka się w

ience. Czasu jest mało, bo przecież te siły wyczerpane dziecko boi się tragedia. Szybka i wielkie siłki, wspomagany przez skumulowane życie wierzchołka żył, wraca do swojej strony, po prostu wyć otrzymujesz przed faliste przepływu wir nad urwiskiem do zawijania i kości zderzają się i odrywają się od występów granitu. Miał szczęście, że do łazienki i się przystań żyły przed zdracją, iść na lewo. Tylko mogli powiedzieć.

W wyniku doświadczeń, ojciec milczał przez cały dzień i oczy stracił w linii boja pręta, a syny Sardynii złowione w piasku, gdzie strumień Oliwnej wpada do Duero. Kilka dni później, jego brat, zgłosił się do Guardia Civil i pardejos kłusownictwo wstrzymana miesiąc później wyskać. Jedno i innego zakończył się w tłum, że ojciec był połowów. W końcu wędkę i rozwiązania tucony do rzeki skończyła, na zawsze.

**Pielago**, prawidłowej nazwy jednego z płatności tego terminu. **Ranfuelle**, urządzenia rybackiego składającą się z sieci obsługiwanych na okrągłej widelec ma długą varal rybackich przynieść ibisco istniejące trujące wyścigu głównym, który był używany do połowu. **Yelda**, umieścić w ceracji Yelda jest pozostawienie, zwykle 24 godzin, rozkruszyć i wymieszać z trubisco grunt dzo mokry.

## Rozdział V: Monaguillo

Wielka radość czuł, że jego przyjaciel Jose później zaprosił go do wspiać się na dzwonnice, aby knąć różańca. Jako amator mu towarzyszyć, ksiądz Don Basilio, zapytał, czy chce być ministrantem. Matka dała jej zgody i wkrótce nauka Confiteor i inne odpowiedzi, aby pomóc masy, omnia Regem i Mater Staba śpiewać na pogrzebach i pogrzeb z kapłanów i Kościelny. Nie tylko pokoju zajęciach, ale do odkrywania nowego świata otworzyły się przed nim. Czuł się jak to ponuje się możliwość nowych przygód. Bo pracy, który mówi, prawdziwa praca tylko w soboty i jej je z radością. Zakończeniu Mszy w godzinach porannych, trzech ministrantów, Joseph Antonio rawy, i on, i Ramiro, kościelny, musiał zamiatać kościół raz podzielić na ćwiartki, nawy boczne, centralny transeptu, prezbiterium, zakrystii i ołtarz. Najdłuższy czas spędzony na zmiatanie, ale nie nięte i zastąpione ławki, że każdy mały wpadł i atakujących statki ołtarze boczne, jak taborety rejs anków centralnych, z widokiem na ołtarz, na mniej i równoodległych łatwo przenosić i można niatać między nimi. Sprawa jest, zawsze w połączeniu z jego przyjaciel Józefa w takiej potrzeby i liśmy nawy głównej było bardziej rozległe i, jak jego towarzysze skończyło się, zanim im pomóc. rzcielnica, w tylnej, rzadko skokowej w całości lub przesuwanie ciężkich skrzyń dawnych cechów obu stronach ścian bocznych za kościołem.

Za każdym razem pozostał w kościele Emilio czas na przygodę. Przygody był już nowej wiedzy owych doświadczeń. Dowiedziała się, że musiałem umieścić na klatce piersiowej w zakrystii, ieszczone w kolejności odwrotnej, że kapłan ma do odprawiania Mszy, szaty, aby świętować: pierw ornat i manipularz i kolor dla każdego dnia, zgodnie z targów opisane w książce świętych, a l nimi, pas, albę i Amice rozmieszczone, że komżę, rodzaj krótkiego alba, jest używany do innych czystości, maski i radzenia sobie, po zakończeniu celebracji z kościoła, męski przy wystawieniu jświętszego Sakramentu w procesji baldachim z męskim, że żar na kadzidło przywiezione z domu ędza i poruszać się z gracją potrzebne do paliwa, które ułożone kadzidła promu drobno zmielony, ęsza się z trochę mirry, aby kapłan posypać ją na nich, gotowy oznacza zmianę mszale, a przede zystkim mieć świadomość, że Najświętszej lampka nie gaśnie, wymienić olej spieczony, loczone przed jest zakończona.

Jeśli rozproszony wyczuł okiem kościelny, byłem wachania świecę w ręku, po ołtarza otworów, było ułożone świętych, Old Basing, postrzępione ubrania i uszkodzona flagi bez frędzle, wszystkie wykorzystane . Rémire spojrział i świętym błyszcząca sukienka, oczu, zawsze uderza i spróbować, nigdy nie wiedzieliśmy, kto reprezentował: urzędnik nie wiedział. Nauczył się to bardziej opłacało pomóc masy po prawej stronie, to kto umieścić ampułki na ołtarzu, nalał wody przez palce ebransa w zlewie i dotknął dzwonka, aby podnieść konsekracji, a nie w lewo, co tylko pomogło lnieść ornat. Oprócz tłuszczu suka, że wygięty koniec Mszy i albę i Amice, otrzymał w zakrystii ądz Don Manuel, kradnie lub faktycznego otrzymania Don Basilio. Szybko zapamiętane sowania i czasu każdego uderzenia w dzwon, dzwon Angelus modlitw lub Mszy lub zwykłym; ie frezowanie na uroczyste salwy i wesela i pogrzeby i żałobne na Mszy pogrzebowej, stary dzwon ara i pompy , na przemian lub razem z młynarzy w procesji. Zauważył, że dzwony barker pełnić, znaleźć w Wielki Tydzień, ubranych w czarne wstążki ołtarza, pomnik, wzniesiony z okazji, pełen ec i świece i dzwony milkną, ale grzechotki słyhać, duże i dziewczyna, z drewna, żelazne rścienie i płyty, w tych samych miejscach w mieście, w którym crier miasta odgrywa jego bęben osię sprzedaży ryb lub zatoki.

## **Rozdział VI: The Bells**

Lubił, a nie jest Ringer, czuć kogut z wieży. Wieża, z jej braki, podłogi i schody, nie ma dla go tajemnic. Udowodnił, wakacje, że podczas gry na procesję wyciągnął z wieży na ulicę Chiński ekazując kelnera, który nie dał cud. Jak zwymyślał go, dzwonnika zaśmiał się i rzucił jeden nień, który spadł w pobliżu, poczuwszy ukamienowanie od góry do dołu i odwrotnie. Zdając sobie awę z nierównej walce, ranny w jego duma, chłopiec stał się rozdrażniony i nie chciał dziecko tanie swoją drogę, ale wszedł do kościoła, podszedł do dzwonka i próbowałem wspinać się po odach. Ale, że było to niedostępne, gdy chmura kamieni i kawałków płytek trzymał go z ępowym. Angered, że działania nie powinny uchodzić bezkarnie, róży i wycofał się przed kiem rzucanie materiału. Wreszcie uzyskał dostęp do pierwszego piętra dzwonnów ale wtedy wróg

zakorzeniony na najwyższym piętrze dzwon zegara, co może być używana wyłącznie przez tych schodów drewnianych. Ponadto, był dobrze zaopatrzony z amunicją: borsuki i zaprawy ostrzałku. Jeśli chłopiec rzucił go dać, by kończył historię chłopaka, ale tylko straszy bronić. Kelner stał, aby osiągnąć szczyt wieży, a po krótkim rzucił wokół ogrodzenia kopuły i założył, że złapał, py, dlaczego nie chcesz?, Chłopiec wymknął się drewniane schody, skoki lekkomyślnie z zakresu nieniania stretch, prowadzony przez Kościół i jest zamknięte na klucz w zakrystii. Zaalarmowani są, że chłopiec był w drzwi, dostaje się do roli ołtarza dywan na święta i nie śpi. Kiedy obudził się noc, drzwi są zamknięte i poza zakrystii przez wąskie okrągłe okno zakratowane z widokiem na zewnątrz, nie było możliwe bez niebezpieczeństwa zerwania ich karkach. Nigdy nie wiedziałem, że to opiecz, a jeśli procesja zakończyła z lub bez bicia dzwonów.

## Rozdział VII: Piłki

Kolejny odcinek pełen przygód było kul. Przez to, że ściany kościoła frontonem, w którym mogli grać w piłkę służąc jako przypory granicy strony. Fronton było w zamku: za daleko. Nic innego, że każdy nieprawidłowe siatkówki piłki mieści się w dachu. Z wieży można zobaczyć wiele rakiet pręty wesel i przyjęć i przechowywane w kanałach kolorowe kulki wełny lub pokryta rękawicami, bez właściciela, zapraszając kogoś, aby je podnieść. Z jednym z pustych Dzwonki dzwonik pokazując pokaz tysiąc razy, ale wszystko na próżno, ponieważ nie można było do nich dotrzeć, bo nie było dostępu. Dookoła problemu, widział w pierwszej trzeciej wieży, około 10 metrów wysokości, zamknięte drzwi, zaślepieni ziemi od Bóg wie kiedy, co może być osiągnięte przez molo, drzwi trwały od blisko drzwi na przeciwległej ścianie, w fałszywe przekątnej, która zbiegła się w kierunku jednego z lądowań schodów. Poinformował swoje ustalenia kolegów, których zachęcał do przeprowadzenia: po prostu musiał iść na nią światła, bardzo powoli otworzyć drzwi, a oni się bawili grając piłki na dachu. Pozostali chłopcy ołtarza odmówił odpowiedział, że to ryzykowne i pierwsze było by to rozbicia. Podczas tygodni między dotyku i bicia w dzwony, Emilio poświęcona była kłopoty w próżni: pierwszy na belce przymocowane do poręczy schodów, a następnie w pierwszej części molo w pytanie. Aż pewnego dnia chciał pokazać ich towarzyszy. Na pytanie: "Kto mówi, że życie jest zdrowe?" Powiedział, że był doskonały, że znalazł. Pierwsza transza była skomplikowana: lądowania wspinał się po poręczy do kolumny dociera do pierwszej wiązki, to ręce i nogi na ścianie wiązce osiągnął koniec molo. Nie ręk nie pomagają, bo ściana jest z dala od ruchów drzewo kroki dźwigni krótki, równoważenie z bronią, nie patrząc w dół, ale wpatrując się w światło, aż dotknie ściany. Spędził trzeciej belki. Następnie, z rękami na ścianie i stóp w wiązce rozwija się szybko, aż był zbyt blisko do ściany, belki wymagać będzie jeszcze trudniejsze, do formuły równowagi, bez pomocy rąk. Podchodzi do drzwi i jak ściana zapobiega zginać ze względu na wąską przestrzeń między nim a belki, z jedną nogą próbuje usunąć brud i zanieczyszczenia, które uniemożliwiają warte. Mała materiał został przeniesiony, a ponieważ był zmęczony, powróciłem na jego ścieżki, zostawiając zadanie na inny czas. Były oklaski za wyczyn. Podobnie jak chłopiec, który nie jest pokazanie, w kilka dni i wrócił na belce aż drzwi się otworzyły. Aby dotrzeć do dachu, brodząc

uła kościół pełen gołębi odchody, kości, pióra, nie znalazł gołębia! Treading uważnie kanałów, kopane przez bale i znalazł były spieczone słońcem, zgniłe. Teraz, nie rakiety pręt chciał.

## Rozdział VIII: Guirlios

Nie ważcie się, że nie ośmielałam się zniechęcić go, bo jeśli plama z zielonym mieszkania jest wany, niespokojną duszą całej bije przygody. Jest to marzenie życia. I biednego dziecka i owieka, który karmi się marzenia! Na sen, można nawet marzyć. Sen jest co Emilio ma łodzi działa na placu, a inne nap, patrząc na guirlios ślub latać na wieży kościoła. Że kręgi przypominają kne! To skrzydłami tak długo, szybko! Chilléis nie obie, które będą się obudzić! Wiele godzin i , pomijając łodzi próbuje dowiedzieć się, które z tych guirlios płyty głównej oraz, że kamienie, any wieży ma swoje gniazdo. Z czasem atakuje zakłopotanie tylko widząc guirlios wielu, którzy ychodzą po raz kolejny, ponownie później się wchodzi i pozostawia tylko sam otwór z Civac w obie. Identyfikacji każdego z otworów, postanawia, że będzie to ciekawe stwierdzenie, czy młody r gniazda mają jaj tylko. Firma nie jest łatwe, ponieważ nie jest możliwe, aby znaleźć gniazda na ętrze wieży jest doskonale połączone kamienie, nie ma pracy erozji, badania, musimy szukać na wnątrz wieży. Dostęp tylko jest mały otwór w lewo w starym dzwonnik w semitapiada wschodniej ści, które mogą być dostępne z klatki schodowej. Po jej Przewiduje się, że istnieją możliwości, bez rzymywania się myśleć, po Mszy rano następnego dnia, trzyma klucze. W latach drzemki, wspina na drabinę, wspina się na dzwonnik, a po kilku testów, zdajesz sobie sprawę, że można tylko jść na zewnątrz czołgając się na łodzi przez wąski otwór, który będzie wąsko. Nie bez wysiłku, ożył głowę na zewnątrz, naciskając z nogi i ręce w szparę między dwoma filarami, organizm voli zostaje włączona. Z rytmiczne ruchy jest taka odległość, teraz miejsc strony lub innych, to ną nogą do następnego w szczelinach kamieni z granitu, który wnika w coraz matki. Miał rację. W orrze, znajduje dwa jajka i kilka piór, że gniazdo tak rzadkie. Ale jeśli wyjście było mplikowane, wejścia, plecy, nie ma nic do zazdrości, szczególnie przez nagromadzony stres i ęczenie. Ale rajd był całkowicie udany. Nie koniec, ale to było powtarzane wiele razy, tyle, że nego wieczoru, podczas gdy w całości wycieczka ściany na umysł, widząc Ricardo, syn pani tuna, pobiegł do matki i nie chodzić z dziewczynkami: powiedział że syn spadł z dzwonnicy. niegła i widział w nim wznosi się, boi się, czekając, by zstąpił: pobiegł do węgorze góry, lub adrilles z tyłu. Nie zrażony tym Emilio, ale nadal na jego pomysł, a więc urodził się w hodowli jaj, włosy wyrastają i karabiny, a kiedy zakłada się, że to opuszczają gniazdo wkrótce zdecydował się i zabrać go do domu. Przedsiębiorstwo nie było w bajce, ale miał doświadczenie wspinaczkowe na stronie wieży do tego samego przodu, włożył rękę do otworu w gnieździe jest łatwe, ale próbuje pać szybkiego schronienia w tle. Następnie, trzymając niewygodnej pozycji, trzeba dotrzeć, pull ica skrzydła, wyciągnij rękę po uchylone guirlio i nie przywóz lub zadrapania na kamieniu kostki głębokich rys z gwoździ ptaków, przytrzymaj i zsunął się po ścianie z jednej strony i wrócić do



tego dzwonu dzwonek. W końcu, spocony, jest zwolniony. Przygoda skończyła się, gdy, dumny, umą pokazując inne dzieci z sąsiedztwa podboju, wielkość skrzydła, pazury ostre, wiedząc, że nie rlios latać z ziemi, miejsce, wylądował na ulicy, pod górę, i cieszyć się czasu. Jednym kuponie i ka, obracając się, trzepocząc skrzydłami długo na chodniku wzdłuż ulicy, zdejmując w szukiwaniu swoich rodziców i Emilio zmarł, wpatrując się w piękne guirlio, aż stracił ją z oczu.

**Civac**, Civac na szczycie, jest jedzenie, że ptak ma gniazdo do wielokrotnie.

## **Rozdział IX: Las Animas**

Aby uzyskać więcej niż trzy lata, który służył jako ministrant znaleźć człowieka status społeczny że być mierzona dokładnie przez liczbę i wielkość świec, które wyglądają na pogrzebach. Jeśli ś umiera śmiercią gwałtowną, jak został wrzucony do studni lub powieszony, bliskich pochowano bez dzwonek i krzyż, leczyc lub świece, nie nagrobek lub niszowych: śpiewamy w cywilnych iare, poza cmentarzem, jeśli Pogrzeb jest trzecią przewodniczy drewniany krzyż, trumny nie ończy się na Via Crucis, mutter odpowiedzialność w kościele cmentarz, nie niszy kamień, nie wają lub świecą i pogrzeb jest prosta Mszy pogrzebowej, modlił się, wzywając dzwonek modlitwa, i jest to drugie pole zatrzyma się i módlcie się w każdym krzyżu, modlitwy na cmentarzu, ma oją niszę z kamienia i umeblowane z panelami żagiel na pół Mszy pogrzebowej, która wezwać /narzy, jeśli pierwsze, ma srebrny krzyż, patrzymy na pogrzebie masy, szef każdy krzyż, świece są wietlone, pierścień dzwony śmierci, aż do przybycia trumny do miejsca odpoczynku, śpiew Dies e na cmentarzu kościelnym mają cmentarz i pogrzeb to trzy dni przy świecach, jak wiele, a jeśli rwszy w pierwszej, wszystko jest równa pierwszej z tym, że świece są świece quadron. Tylko en z pierwszych w pierwszej oferty modlili się nowenna Mszy św. Rozróżnienie rodzaju :hówku jest ważne, ponieważ taką samą liczbę świec pojawia się ksiądz i kościelny spojrzeć na grzeb masy i pogrzeby, przyjmuje każdego akolity: oni to wydają mniej, zwłaszcza wspinaczki vonnica aby zasygnalizować rozpoczęcie Mszy po pogrzebów lub próby zamknięcia tak szybko. płani wydawania własnych koniec ołtarz kościelny ołtarz i chłopców w handlu sprzedając je po kich cenach: płac.

Był mędrcom, który powiedział: "kto chce dziecka, docelowe nieuczciwych ministrantem, a jeśli esz więcej, co czyni go zakrystian." Być może, że przyjdzie do stanu Emilio z ampułki cyfikacji drenażu i jeść chleb anioł wafle, a on przyszedł i kawałki wersji do wydruku jego rakteru. Albo, że dzięki śpiew litanii i klapki dzwony, podczas gdy inni oplakują swoich zmarłych, : sztywny uczucie, powstają zły człowiek i sączy przez pory skóry. Nie, że dobre tajemnicy i

ichu uciekli od tej nocy ma sny głębokie zdjęcie wyglądu Nazarene, zdjęty z ołtarza, chodzić do ciała, a następnie biegnie za nim i jego głos jest nieco mówi "Nazarene, Nazarenito", ani strachu niecierpi utrzymujące się z martwego obrazu, ale jest zakorzeniona za tarczę pretekstem tensjonalne, jak, kiedy, dla zakładu, patrząc przez małe okienko opiera się sekcję zwłok utonięcia, łącząc otworzyć czaszkę młotkiem do badania mózgu i klatki piersiowej rozdarty cięcia żeber z ciałem, aby uzyskać dostęp do wnętrza. Tak, był do przełknięcia. ale opór!

Wszystkie przeżyciami ze śmiercią jak w przypadku większości śmiertelników, byliśmy na wewnątrz i daleko: są naturalne, inne miejsce. Tak więc, pamiętając o zmarłych na całą noc Souls nie o zaimponować najmniej. Nie było Brotherhood of Souls od niepamiętnych czasów i dzisiaj bracia są świadomi, że miały one bar lat temu, lub rezerwy z wosku, który utrzymuje starej klatce piersiowej, który przez przypadek, pod prysznicem, w sobotę, przenieść do zamiatania po powrocie, ewo szlak proekologicznych świece i szybko, kościelny rozdzielone pomiędzy tych, którzy odkryli leżąc.

Uroczystość Wszystkich Świętych był wymóg, że lokaj, który nosi personel zapewnia chrześcijanina trzeba kupić sardynki, chleb i wino i ministrantów zebrane wiązki ich bracia w domu, ciepło nie wystarczy, aby ogień, pieczeń z nim i nie zatrzymać ciepło w nocy. Bo od zmierzchu do nocy, przez ponad pięć godzin, to brzmi odrobinę powolny, smutny, trwałe, dzwony i na tę porę powietrze jest zimne od słońca. W nocy porywy wiatru uderzył w dzwony. Każdy skok kłapy w wózek zegara, po prostu zniknęła swoje dzwonnka, odpowiedź miękkiego brzęku, który włącza tysiące kłapy harmonicznego Molinera wiele innych klawiszy-moll, który jest zupełnie inny zestaw słuchawek z nią, pod podłogą w martwym dzwonnik jest włączony ognia. Grali dwie godziny, a teraz kolej na Emilio i Emilio: ten, w Clock, że w frezowe. Tymczasem zakryty i Antonio umieścić sardynki z kłapy. Emilio, a nie oglądać, Miller, zegar, frezowanie, próby zegara, frezowanie, pompy, frezowanie. Obrót jest bardziej przyjemny sposób, choć Joseph mówi, że nie wolno dotykać Animas nocy kłapy, nadal do kościelnego i tracisz burę. Ranny w jego dumę, za każdym razem ciągnąć liny wózek zegara to robi z wszystkich sił tak, że kończy się łamanie zardzewiałe koła pasowego wału, kłapy które biegnie lina, która teraz słaży na słupku z granitu. Kontynuuje swoje zaangażowanie kłapy, w jego skłonność do rescolgarse i bata wiatr na policzkach. Do kilka kroków od schodów wadzących do dachu i od niego wielokrotnie rzuca tinguinda, liny między ręce do przeciwległej kłapy, kamień pocieranie frays liny i po przerw podczas liny i wpada przez klatkę schodową krąży na kilka kroków, aby dotrzeć do pierwszego lądowania, z głową w dół i całe ciało sznurka w przepaść. w skrzyżowaniu z dwóch tabel, jedną nogą jest w pułapce, uwikłane tylko kłamy sandałów. Kilka minut bezpośredniego zagrożenia, jak kłamy mogą uwolnić się i upadek w przepaść. Urzędnik próbuje się go utrzymać i wyciągu z jednej strony na postrzępione linie, prowadzące do brzegu widomych dzwonnik. Wszystko było w strachu, a niektóre uderzenia. Jako komplement, to on jadł kłapy sardynek i lemoniady. Przez resztę nocy, dzwony do Niego innych. Jego matka nigdy nie wiedziała się o tym wydarzeniu, a nie cud jej na ratunek.

### **Księga III: Świat pracy**

Wydaje się, że charakter, który zmusza pokorny do uzależnienia fizycznego jest przytłaczająca, a sem ostra. Głód i pragnienie, zmęczenie i zimno, wpływają na ich życie, związane elementarnej kcji lub fizjologiczne przystosowania się do środowiska. Jak trudno jest zrozumieć, społeczeństwa ultury to przyjemności, gdy są co najmniej osiągnąć etap w realizacji podstawowych potrzeb! żka praca i opieki społecznej, ubóstwa i bogactwa nie są kolejne sytuacje i zamknąć na linii, ale zej mocno odległe i nieznane, który zajmuje każdym poziomie. Gdy ponadto liczne potomstwo, : spychany do martwą literą prawa dzieci, jak były, prawo do życia jest w niebezpieczeństwie i ych jest zakłócona obowiązkiem każdego członka do pracy na rzecz wspólnego utrzymania . rząc pod uwagę tę pilną potrzebę, człowiek ma jednej dźwigni jako broń, siła jego ramion i nadal żko pracować: pole, które będzie podnieść minimalny próg w trudnych sytuacjach, ojca i matka w zlinie wymaga pilnych każdej nocy burza mózgów, jak mogą uspokoić głód na własne, wymyślają lania, które mają zajęte w ciągu dnia, odpoczynek w nocy i spiżarni przewiduje rygorów iowych. Zapewnia to zwierzę szczególne znaczenie, ponieważ tucznik tuczu trzody chlewnej, że że on lub opieka nad kurczętami, więc zwolniony ze swych stanowisk, żywność jest bezpieczna ich utrzymania. Tutaj, jeśli nie jest zróżnicowanie pracy, planowania na wszystkich, małych i ych, ma swoje własne w ramach ogólnej panującej pory roku i za każdym razem szczególności. li ojciec każdego dnia w roku idzie na pole do wykonywania pracy winnicę, gaj oliwny lub sad, tka, po naprędce zakończeniu prac domowych jest jego pionek i dzieci, zmuszony tamten tej snoty. Prawdą jest, że prawda często oddała fałszywych przyjaciół i zawsze nędzy jest przed zuceniem bezpieczne ściany. Ale należy wierzyć, pomimo smutku, prawdy zawsze musi być do odu.

#### **Rozdział I: świnia**

Dziecko jest siedem lat, a blok gurriato warczy zapomniane gry na placu, wziąć torbę lub worek :laków turystycznych i pól do wypełnienia. Dzisiaj jest utonie ich małe Chancas, strzeżony przez viron w grunty orne. Odróżniać dobro jadalnych dzikich ziół: lambujo, rzeżucha i kwaśne sałatka, rysz, zwłaszcza dla jego słodycz, słoików, jagody krzewu, pijaków i truskawka almendruco do zenia w podróży. Nie zapominaj, że świnia lubi lecheriegas maki przetargu uprawy roślin eplatają się ze świeżego pieczywa, w ogrodach, wśród kielki lub na zboczach ziemi przeniesione: y rozprzestrzeniać się kilka pomiędzy. Zabijanie głodu! Jutro, zbierać brétulas wrzosowisku, kich lilii dla kretynów entrecocerlos w kotle Llares z kapustą i ziemniakami, peelingi, doprawione ścią zapisać się, aby wysłać go rano i wieczorem. Wreszcie, poszukaj białe dzwony powój i njeras celincho na winorośli lub wspinania się bronią podstaw i nogi do wiązy lub wiąz z rkiem na plecach, bez obawy, zawroty głowy, do tego samego kubka, zejść na dół i odpychania

uszy, ponieważ z podlewania trzeci posiłek świnia zjada parszywą głowę. Jeśli żywność jest nasycony, jest bardziej w drenażu, która wypełnia składowiska odpadów i nieprzyjemny zapach enika. New dokładne suche łóżko i z worka, Muna teraz do wypełnienia rowów, słomy w innych k, ściany suche acedones, magarza, lawendy i przekąski barceo gałęzi, utrzymując twarde zenie tego ostatniego w związku z tym czyste i czesane, z nimi w deszczowe dni są wykonane z ałego szczotki szorować podłogi. Około piętnastu czasie pozostają suche łóżko składowiska, w rym świnia wydaje się cieszyć wykonywania otworów i pali i musi zostać ponownie przedłużony. koniec, Emilio idzie, podróż po podróży, z koszem odchodów muradal pobocza, gdzie mróz lzie nawóz do esterca. Choć wiklinowy koszyk przypisuje pozostałe puszyste głowy i ślady na jego rze, musi oprzeć się aż do końca opuszczenie bloku, mimo że opłata za dużo wagi i do ooczynku na drodze wspierania kosz na ścianie, trwajcie mocno w ogóle wybrzeża, choć ekające rdzą i będzie sływać na twarzy, ale zostawić w wstyd za faul zapach wydziela obciążenia kodzenia dzielnicy musi przestrzegać. Zawsze można ubiegać się o przyznanie ciasto rescaño marować kawałek boczku w resztki jedzenia z poprzedniego dnia.

**Lambujo**, roślina, która rośnie w meluja strumieni używane w sałatkach. **Reviron**, kawałki skór lub skórek wioślarz życia, które, ponieważ zawierają duże ilości ryb, pali dobrze, zwłaszcza w używanych Pulijón. **Acedo**, kwaśny smak roślin, szczaw.

## Rozdział II: drewno

W tym czasie zadania zarezerwowane dla starszych dzieci, zbierał drewno do ogrzewania domu i ogich rodzin, do odsprzedazy wdowy lub bogatych, zabrać ją do piekarni, w której zmienia się w stko chleb lub nawet spalanie osady roślin w zamian za alkohol pół litra płynu: sześć belek pełnić butelki lub wartości wynagrodzenia. Na coś musi służyć jego raczkującej życie, może być korzystywane, to nie będzie wszystko grać na placu lub na placu zabaw, choć utrata sesji klasy. asami liczy się, że drewno jest właściwe, bez względu na rodzaj drewna jest to, że każdy typ ma oje zakwaterowanie w każdym czasie, tłuszczu, cienkie, zielone lub suche, cienkie, suche i ciepłe vo włączyć zielony, i zaprasza do nagrywania grube pnie, bez względu na to czy są one tocorros lziałów lub wiązki winorośli, pułapek, nogi, kawałki z oliwek klacz lub przycinanie Ramon się ieścić w swoim czasie, że wszystkie zostaną wkrótce wydane, ponieważ nie ma nic do jedzenia lobnie jak ognia. Tak więc, Emilio szybko musiał nauczyć się wybierać menugas otaczających uto do encendaja, rozciągnąć się rano i, z świeże kawałki drogi przez, strumieni Badea, prowadzi mi, winnic, gajów oliwnych i góry szukają suchego drewna, który waży mniej, wrywa z zeniami tallagones miotły, w podziale krzaków, suchych gałęzi drzew, zieleni, a nie chop, tworząc

, nigdy nie zielona stóp: przestępstwa, przeludnienie tu i tam w małych pali, produkuje z zieloną otłę, w przypadku braku osadu, dwie prowizoryczne miotły z skręcone liny do wiązania belki, ożony na tłuszczu drewna gałązki miotły, które służą jako ściany i zapisać pleców i ramion ranchos, uporządkowane miejsce dla każdego koloru ich oddziały nie przeszkadza i uderzył bardzo wrze razem do prefabrykowanych liany i nie pękają w czasie transportu cofnąć węzeł, który otacza e belki. Jeżeli praca jest ubranie, ludzie związani z drewnutni jest to, co jest w tym wątku. Kilka y w głowę, inni na ramionach lub plecach, między przymusowej i ciągle przerwy. Co gorsza, ebytej odległości kilku kilometrów, od czterech do sześciu, ponieważ najlepsze i czasami tylko wno znajduje się w brzegach rzek, gdzie właściciele, więc kosztowne powozu, niech straci. To nie : łatwe i wymaga zręczności i wytrzymałości. Należy skali kozy ścieżki niebezpieczeństwo lizgnięcia się na mchu z płyty, znalezienie korytarzy błąd przy wprowadzaniu belki, drzewa lub : ina wąwozu, wskocz brody, wzniesień na czworakach z wiązką z powrotem. Już w zwykły, dać s na odpoczynek posiniaczone nogi i ramiona w cieniu, otrzeć pot z tyłu rękaw i wody potoku nej na twarz, i nie zapomnij być wspierane przez belki na ścianie wystarczy wysokiej go eładować przy niewielkim wysiłku, aby wznówić marsz. Przerwy na początku, są długie, od czasu czasu przez strumień, zaczął stromo, a następnie przyjąć o każdej małej, aby każdy punkcik, który : w życie. Aby zabezpieczyć belki do drewnutni, dobrze, dobrze się ciepło, cztery razy: raz, aby chomić, dwa, prowadzić, trzy i cztery cięcia przy spalaniu. Nie odpoczynku. Nie wiedząc czego, w okresie zwiększonego zmęczenia zawsze przychodziły mi do głowy część modlitwy adek nucił, siedząc swobodnie na kolanach: "W ciągu wielkich rzek, został powołany w celu lniesienia Wstań zdradziecki pies jeśli chcesz odebrać, z tym masz esparto liny do wiązania, węzły i to muszę batem; z żółcią i octem wziąć ".

**Menugas**, gałązki drzewa, aby rozpocząć spalanie tłuszczu.

### **Rozdział III: kosz winogron**

Emilio jej ojciec zawsze trzymane obowiązkową względem na granicy strachu. Każde zadanie maga od niego jest, aby zgodnie pracowity, ponieważ jego mandat nie obsługuje replikacji. Dla a nie ma w niepełnym wymiarze czasu lub środek, jest continuum, bez odpoczynku, w niedziele święta. Znużenie ich codziennej pracy, stałe: fabryka teraz, po winnicy, że jeśli jutro ogród, to wki, ale senny, on odjeżdża snu i spędza nocę w połowie żeglarstwo stres gromadzenia i nastroju. ma tak wiele gąb do wyżywienia! W zimie, w końcu, rzuca do pieca i spalić je tam wraz z ietem mioteł, szczotek lub naręcze paczek, a jeśli brandy i zakończeniu szlifowania, zawsze any, żeby wstać. Ale gdy nadchodzi lato, w sierpniu, wykończone koszenia, aż do żniwa, rekreacji

ki nerwy, podważa ich zdrowia i powietrza niepokoju przenika domu. Następnie, posiłki są napięte chy, żeby wszelkie nieprzewidziane, jest gorąco lub zimno, w odniesieniu do sodowej lub soli, snku lub bodajos przez bijatyka jest wyzwalany i dom staje się piekłem, panuje strach, w którym co pojednawczy język matki udaje się załagodzić sytuację.

Na obiedzie w połowie sierpnia, ojciec rzekł do najstarszy syn chciał spróbować figi i winogrona rzały Piso, na kolację. No i drzemka w środku lata, nasz bohater jest postrzegany z koszem z micy drogi. Matka szczegółowe dokładny status szczepów Verdejo czerwonym atramentem i theta drid kóz, które dojrzewają wcześniej. Chociaż niechętnie wychodzi z domu, osiem mil drogi okajający panowanie w tym wieku, bo zapomnieć o kłopotach, ponieważ są one nabyte. nogrona były naprawdę niewiele więcej niż u kobiet w ciąży, ale wciąż szukał wśród tych, za rsze, niektóre figi, wypełniony kosz z cogüelmo, które stawiają ściany winorośli winorośli więc nie hodzą one w transporcie. Szczepów Verdejo nie znaleźć czerwony, ale czy widziałeś wzdłuż ytarzy Tormes dwóch sąsiadów, obserwując ich kozy, żylaki, Pepe i Jezusa. Krzyknąłem i spędzili ołudnie grając z kąpieli i nie wszystkie z siedzeniami z wikliny do zmięczenia, który służył jako py, które przekroczyły ford. W towarzystwie Varas wrócił do domu na obiad, gdy ojciec poprosił winogrona, zobaczył, powiedział, że szukał żadnych klastrow esbabados i dojrzale, ale dopóki ument madrid były ciężkie. A głosy rozpocząć. Matka, ukrywanie, analizowane w koszyku, ytała chłopca, czy upadł i, jak ten, że nie, wyjaśnił, winogrona były zielone, ponieważ przyniosły krzyż i Malvasia i Verdejo zamiast koziego smoczek. Zwiększona zmienność nastrojów ojca, ry, nawiązując do Verdejo, zarzucała mu, którzy nie potrafili odróżnić tych szczepów. Na ścianie użej zebranych przy basenie. Zabrali rumiany, Verdejo się, że mieszczą się w winnicy miał tylko jrzeć na ich Babos są czerwone. To broń marimorena i pochodzi i co idziesz z powrotem do Piso, i yć się. Matka mówi, że wyższe i te godziny nie są winogrona. Chłopiec wychodzi z domu. Czy eś posłuszny? W rzeczywistości boi się bić. W nocy jest zimno, włącza się na obrzeżach miasta, kając schronienia, godzina staje się wieczny i ostatecznie, zmęczenie i sen płaci kanalizacja w dze. O świcie, jak jej matka zobaczyła koszyk, szukał i znalazł. Mówi, że wszystko działa się, i ównie poprosił o bardziej uważać, co mówisz, i kóz, które, oprócz bardzo mądry, czasami często ładają nosa gdzie nie powinien.

#### **Rozdział IV: dzban wody**

Teraz, każde miasto lub miasto ma bieżącej wody, można łatwo otworzyć kran w łazience lub kuchni, nikt nie docenia znaczenia wody, która się pojawia. Ale rok temu, że prosty ruch ręką było nie do pomyślenia i to było bardzo różne. Od Emilio może trzymać w ręku mały gliniany dzbanek, widzimy go kilka razy dziennie z pobliskiego Mergúvez dróg oraz, później, jak dorastanie, do odległego źródła Noria Mary lub kwietniu przyszłego roku. Powinny opuścić wody ze studni do mycia naczyń do gotowania sody lub łodzi kamień lub platformy, entrecocer kotła dla świń lub zmienić wodę z oliwek i entremozos smaczne wykonane, oprócz wody do

picia i gotowania. To jest pierwsze zadanie że dzieci uczą się, każdego popołudnia, po ukończeniu szkoły, po chleb rescaño przedmowie z kiełbasą, pigułka czekolady, lub pomarańczowy, pojawia się w grupach, każdy z jar w tym wątku drogę na wiosnę. Dla bogatych, to służby publicznej przewoźnika wody, cztery beczki w Donkey Cangas, ulice stronicowania i służy rzeczywistym dzban. Dziś mówią, że woda jest uboga, a każdy je ma: zapomnieć o godzinach spędzonych na wiosnę w środku lata, w kolejce i czeka na jack, zbierając łzę wyrwać z puszki, w ogrodzie czy podczas spaceru nap w poszukiwaniu fontanny bez opróżniania pit, liny i obute w rękę do obręczy, podkraść się wrócić do domu z pełnym dzban. Ostrzega, że wypełnisz dzban dziś, jutro będzie pusta, rutynowe dzień pracy i dzieci. Jak znaleźć inklinacje do źródła, które nigdy nie działa wiosną i zaspokoić swoje pragnienie wody raz na zawsze? Mimo, że musiałem spędzić wiele godzin czekając na swoją kolej w krawężnik, zrobiłbym z przyjemnością, w końcu, smutek i praca będzie skończona. Remedy ogromne. To by pełne i ostateczne cud!

**Zumaque**, smaczne, smaczne pozostawione przez kolejne zmiany wody, zarówno oliwek i entremozos lub zdziecinniały.

## **Rozdział V: Trillique**

Podczas lata spędził wakacje w domu w Cibanal Manuel Cortes jak trilliqui. Brak mułów światła biegają stos drzemkę. ale jarzma jarzmie krów, które prowadzą szlakiem, bardzo powoli, bardzo powoli. Nie ma więc niebezpieczeństwa, że jego matka, która jest przyjaciółką córki, Teotista, obniżenie rynku w każdą sobotę z jego osła z ładunkiem papryka lub żołądzi. Właściwie porozumienia w sprawie wymiany korzystnej dla obu stron: wysłać chłopca na trillique lato i inne da osła na żniwa. Bo barter jest wśród tych, którzy nie gotówką, czekiem wymiany obsługujących pracę lub produktów ziemi. Chłopiec poszedł kilka razy Cibanal z jego owoce matki sprzedają ziemniaki lub fasola w strąkach, suszone, załadowane tam iz powrotem, gięte na krętych drogach. Guardia Civil monitoruje drogę dla dobra przemytu i wydania towarów, które nie przechodzą przez pole do zapłaty sprzedaży wpływy octroi podatku do miejskiej kasy. Podobnie jak wszystkie drogi prowadzą do Rzymu, wszystkie koniec ścieżek w samochodzie: nie patrząc na parę. Stop!. Nie mów, chodzić, matka mówi cicho hamowane przez fałdy jej chusty. Stop!, Kto? Mówi, że jeśli Zach, że jeśli winnica, że jeśli wiatr: słów bez znaczenia. Urlopu, który jest ciemniejszy niż ściany. I udawał głuchota do zaprzestania przez koszary konfiskaty, ludzie blisko domu ich cennego ładunku żywności. Teotista nie ma pieniędzy na wypłaty wynagrodzenia, ale osioł rozwiąże Jera ojca.

Prace tego lata nie zostały zmniejszone do prowadzenia sanek, ale potrzebne do nauki

płatności terminu, w którym kapitan miał łąki i ścieżki, które prowadzą ich, hodowlą krów i wołów w godzinach sjeisty w pierwszych dniach, od początek żniw, i nadal zachować czujność, aby nie na łące, w locie, krowy pasą i stop, szalony, uciekł skacząc przez płot murów niesłuszna i upadki, lub wychodzi w czasie ciepła, ciągnąc poobijany przeszkodą strzeże wejścia, lub hossy na trawnik sąsiada, że wszystko ma się do myślenia. I to do tego samego słońca, że mądrze, powrócił, aby zapobiec mieszaninie z bydła innych ludzi: nigdy nie wiesz, do czasu zamknięcia bramy za nimi, że wszystkie główne kurniku, który szczyci się przed przestrzeni życiowej dla właścicieli. Podczas pozostałych dni, działalność wszystkich oddziałów i wszystkie wydają się działać części bez uprzedzenia ktoś postrzegany jest zmęczenie. Nie tylko dokończyć obiad, z trochę w ustach, żniwiarzy i utrzymywane przez cały dzień, idź do pajero i rozwalony na żyta lub piętrowe materac faszerowana suszonymi liści kukurydzy, zobaczysz jak to naprawić i nie marnuj Ciebie wrażliwy na temat oglądania czas czy nie jest do nerek uszy, że wkrótce obudzi Cię ze snu, aby przejść do księżycy, koszenie, wiesz, o wschodzie słońca para ma być z powrotem w erze przy obciążeniu wiązki strzechy. Następnie, aby próg: belki umieszczone w kole jest uszkodzony cinch cios swój sierp i unce bijakowa para, zamiast oddziałów przymocowane do wału w przypadku mułów, podlegają laską ukąszenia, które, jak diabeł boi się krowy, ich ciężkie kopyta i małym obciążeniu trillique sterty rozwalony leniwie w tej rundzie świecie słoma, kurz i pot. Kusić snu przez wczesny start i wstrząsnąć tornadera podczas emparva, że krzemienie Piły i wnikliwie granulek ukryte: słońce i woda wciśnięty dzban jest przez: ma się udać na następne źródło do wypełnienia jest odpocząć i zjeść obiad godziny wołów: niech idą na stercie, osioł przybywa z koszem na dziesięć, dobry obiad z sałatką ziemniaczaną z ośmiornicy i sałaty i pomidorów świeżych, że wczoraj wieczorem, podniósł w ogrodzie przynosi bagażniku wina, które właściciel siedzący w cieniu Facina: jest dla mężczyzn, ci, pić skarbu zestaw do chłodzenia w cieniu domu.

Jego praca była ciężka latem tego roku była wyższa, które ucierpiały osła, który nie miał urlopu. Brak transportu został zmniejszony do obciążenia osła winogron w stylu retro, ale sezon został przedłużony do zbierania na stromych zboczach nadmorskich gajów oliwnych gajów i skorzystali z okazji, że zima wkrótce będzie zjednoczona do domu na pułapki z drewna i oliwy Reviejo klaczy. To nie było fair trudne siodło skórzana wełny świetle osła sobie sayaguesa wiele do łamane: garranchos mnóstwo drewno zaszkodzi mu. Revamped osioł zaorane pelaeros drzew oliwnych i głogi, została przygotowana z widokiem na ogród na wiosnę przyszłego roku, a ziemia była w sezonie, zbierane zielone lub suche trawy, aby służyć jako bardzo dobry nawóz lub żar: wszystkie morza tanie.

**Strzecha**, trzciny cukrowej, zbóż, raz pozbawione ziarna.



## Rozdział VI: przędzalnię bawełny

Miał też do wypełnienia jej radą matki: znaleźć pracę, która pomoże w kosztach badań, i nigdzie lepiej, zasugerował, że w fabryce przędzy, korale, bogaci synowie ludu, były w stolicy może wysłać do jednej z Plaza de Viriato, obok szpitala, róg Sacramento Street, gdzie, nie tracąc czasu po zajęciach szkolnych, może to działać. Trudne do kontaktu bogaty: należą do odległej rzeczywistości, starszy, uprzywilejowany, idealne, a wegetować w kanalizacji surrealistyczne. Kiedy szef ma wyjść na ich poziomie, jest prawdopodobne, że bieg w prawo bez niego. Trudne jest to, że mieszkają w szalaszach połączyć się z rezydencji. Ale nie niemożliwe. I tak, po kilka wycieczek w okolice Queen Street i powtarzające się próby wejść do domu łukowate bramy, czy wywiad z panów, ale w tym czasie, nie personel musiał mieć, że miasta fabryki całego szablonu. Co mógł zrobić, to udać się do St Jerome, na drugiej stronie Douro, wykonane zlecenia dyrektor fabryki, Pan Da Pena, który znał potrzeby były takie same. Wykonana z nim kontaktu, szary znak, engafado, poważne, ostrożny i powiedział najpierw, że nie potrzebujemy nikogo, ale potem, myśląc, że dziewczyna była rodak właścicieli, zatrudnił go jako praktykant, prowizoryczne, na jedną godzinę dziennie od 9:00 do 22:00. Rozpoczęcie następnego miesiąca. Szczęśliwa gwizdy podjął drogę do domu. Czy w zakresie zatrudnienia i płac: byłoby to dla ich wydatki.

Pół godziny przed uzgodnionym dotarł do drzwi wejściowych. Zadawane przez urząd głowy i powiedział mu, że chciał dla statku z fabryki. Po wejściu do niego, ogromny hałas, wielopostaciowe, wypełnia cały statek pełen ogromnych maszyn. Oczekuje się, że jest pełen ludzi, ale oprócz opłaty, drugi i dwóch mechaników, jak się później dowiedziałam, pochodzi z dawnych odlewni, były kobiety, tylko młode dziewczyny pracy. Jeden z nich zapytał, ale hałas uniemożliwia Wasze odpowiedzi i znak kieruje użytkownika do biura. Jest to manager, czeka na Ciebie. Oznacza to strony będą działać poprawnie i codzienne zadania: Allegan rodzaju alpaki z bawełny wciśnięty w dużych carding maszyn i puchu bawełny, sprawdź, czy czerwono-kraży bębnow wraz z innym medium do bezpieczników przelewu; sprawdzić, czy wrzeczona pozostaje w długim błystki, zastępując puste lub rozwikłania wątku, które zostały zablokowane w przewodu, a momenty, kiedy wszystko było normalne, wrzeczona dowiedzieć się, jak wypełnić małych znajduje się maszyna cztery martwe. Na początku wszystko było dziwne nazwy bełkot i inne działania w odległych miejscach, które muszą być na czas i apencar odpowiedzialnie. Po dziwny błąd, logika studiów, w otoczeniu młodych dziewcząt, chłopiec jest zrobić z sytuacji w pracy i ma przyjemność po raz dostał się do środowiska. Ten dzień był osobisty sukces i została wzmocniona i wzrosła z ostatnich przyjaźni z kilku młodych pracowników. Taki stan euforii trwał trzy miesiące: pod koniec pierwszego twierdził, nagrody, czekał w drugim zostać przekształcona płac, a widząc, w trzecim, że nic się nie zmienia, poinformował wychodzenia z domu, natychmiast, ponieważ praca za każdy przepracowany miesiąc płacił pięćdziesiąt peset. Miał za pół tuzina kanapki. To nie wynagrodzenia lub premii: to kpina wykonane jałmużnę.

Pojawiły się w jej piersi bunt złamał obietnicę matki i postanowiła utrzymać swoją dumę: jego praca musiała być warta więcej niż biednych jałmużnę.

Reakcja była natychmiastowa w formie zarzutu, było nieodpowiedzialne. To jest zawsze lepsze niż nic. Ale mu się, że i nic nie było nawet. Zarzut trafiła do serca i przypomniał mu co nieco, jak wszystkie żywe przeciągnięty na badania. Tak więc, rosnące poczucie odpowiedzialności chwycił Go upominać stale stosowane w nauce utrzymać pamiętać, że przyznanie się do pokonania znaczne średni wynik, który był zobowiązany do prowadzenia go. Oczywiście w tym wieku, że jest równą odpowiedzialność nie będzie zatem dziwnego, że długie godziny studiów pozostają rozluźnione w wielu innych grach zabawy.

Życie smakował zupełnie nowej wersji dawnego niewolnictwa, coś w rodzaju wyjścia z Egiptu do ziemi obiecanej bogatej strukturze plastra miodu. Co tak często przypominał mu, że jego ścieżka musiał to zrobić, będzie pełna trudności i przez długi czas, jeśli chcesz na bieżąco nie może działać Cykada wiosnę, ale niezgodność z należytą starannością i prognozowania mrówek. Przewidywane lodu i lód zimę, ale oczekiwany pierwszy miód. Cztery były wtedy rogach jego życia: stół badania w domu pracodawcy, sala w szkole, spotkanie z przyjaciółmi w klasie i bawić się w salach Młody Front. W tym chirigota wieku, życie i wszystko bierze uczucie grać, ale tło za embrionu odpowiedzialnej i alert na nowe doświadczenia oraz stopniowo stajemy się dorośli.

## Księga IV: młodych

Okres życia w starszym wieku jest bardziej nostalgią wspomina młodość. Raz radosnego kwitną teraz zwiędłe marzycielski cień tej fascynacji i werwy i życia światło na górze chmury lecące w ich wiatry, minęło wiele lat!, Tylko słabość nie jest wegetują w gęstej mgle. Że strzelać tysiąc strzałki horyzonty tak wiele, to nie wydaje mi do głowy lub oczu: nie perspektywy lub cel, to po prostu rutyna. One, suchy starej mądrości, medytacja, pasywny, powolny wody stale leżące stagnacji zaścianka, sterylne pamiętać, druga ciągła siłą napędową, akcji afirmatywnej, nie do zatrzymania: strumień wody, kaskady światła łzawienie w poszukiwaniu cichej dolinie , żywiłowy.

Nikt nie jest młody i młodzieży, nagle wychodzi z niebieskim, stan powoduje szereg pracy z opóźnionym. Dziecko nie rośnie bez bardziej prostą modyfikacją uzyskać cerę, wzrostu i masy ciała i innych cech fizycznych, które przypominają starszych ale nowe zmiany osoby i przekształca swoje ciało i ducha drzewa formy jej wzrostu. W końcu, ludzie młodzi, że pękła w niej bycie szalonym tysięcy sadzonek na wiosnę, w nieznanie. Strach nieoczekiwane, na pewno dużo, przejdź na noszach. Najmniej oczekiwanym momencie, nagle, chwyta w swoje nowe państwo, integruje się z panda i czuje się w stanie stawić czoła obcym firm i niesamowite przygody. Każdego dnia tworzy i emanuje tysiące pomysłów pielgrzymów. Nic sprawach, nic nie obawiają. Z bujnej wyobraźni odtwarza z nich jest zwiększona i ponownie je. Mistrz i sługa jednocześnie jego fantazji, w mgnieniu oka wrócić do rzeczywistości i westchnieniem głębokim wzrasta do jego gardła.

Osobowości Goldsmith, skierowana do jego lustrem, spojrzeć na każdy ich zmiany w organizmie, badanie każdej nowej włosów: to wywyższa, bada każdy pryszcz lub ziarno oczernia go, fantazjuje o ogólny wizerunek, który przywraca obiektyw i belki promienie spacer w powietrzu: laser fioletowy niejednoznaczne wibracje duszy sprawia, że przynajmniej poczucie niewyrównaną atakują go. Teraz dłuta smutne, a następnie animowane, wykropkowanych kołach jeziora położone w dziewiczych, jeden cieszy się z jego tworzenia, rzeczywistych lub urojonych. Tutaj dłuta stałą zachętą jest ukryte dźwięki w innych, przyjaciel, chociaż atencje zdecydowanie się zdecydować pomiędzy wszystkimi swoimi doświadczeniami. Nie dławiający lub dłuta, wzmacnia przekonania i innych, unosząc się w gnieździe gangu i czasami bolesny cios, inni ostatnich szlifierka, kształtowanie aspekt społeczny i solidarność. Bezwzględne minimum twaróg walki porażek i zwycięstw ulotne kształtuje swoje życie. To kowadło i młot, kuźnia życia na wzór własnego ognia wewnętrznego.

## Rozdział I: Scholar

Niech będzie błogosławiony dzień dotarło do D. Fabriciano, nauczyciel podszedł do swojego biurka! Powiedział, że chce porozmawiać z matką, która była tego wieczoru do domu. Odwrócił się i lewego serca wszystkich kolorów w twarz. Jako nauczyciel uczeń zauważył ze zdziwieniem, że nie był to kara, ale możliwe, pracy. Za przekazywane im, ale nie słysząc żadnych komentarzy, spędził dzień na szpilkach. Brak klasy powinien wiedzieć, że zapomniał, że nie zauważył w twarz nauczyciela powietrza tajemnicy do niego nieczytelne.

Odwołując się do lat szkolnych, masz wiernych obrazy miejsc i ludzi, interweniując w ten czy inny sposób w dzieciństwie, były decydujące dla reszty jego życia: ksiądz idzie Placu orli, D. Bazyli, niepowtarzalny tysiąc kazań, które wypełniają kościoła przychodzą do Canon w diecezji Zamora, w podziemiach Ratusza, przedszkola i pani Restituta, w górę, schodami, we wnękach, popiersie Galiana, które , jazda na białym koniu, wziął zwyczaj uchwyt w biegu byków, stworzony prowizji do przyłączenia fermosellanos wysiłki rozsianych po całym świecie w celu podniesienia Tormes i spryskane wodą ze źródeł publicznych wsi zatytułowany nazwą narodów, których mieszkańcy wsparcie finansowe: Portugalia, Argentyna, Kuba, Wenezuela, Chile, itp., w Plaza, w prawo, co jest teraz ośrodek zdrowia, opieki nad dziećmi z D. Julio i jego żona, rodzice Julito, radia i telewizji, po lewej, z wejściem od ulicy z kaplicy Santa Colomba Chrystusa na powyższe, absolwent szkoły z małych, D. Salvador, kapitan drogi i starszych, D. Fabriciano, jego nauczyciel, Paseo, w cichym pomieszczeniu przed Píriz Antonio, po Manolo, że z Funduszu, wpisując do pisanie ...

Zachód słońca obiad gotować w garnku, jego matka poszła do domu nauczyciela wiadomości i nie dotrzeć do wieczora. Powiedział, że na posiedzeniu Rady Miasta, było już późno, rano, powiedział D. Fabri, przed jedzeniem, wróciła z synem. Miałem do ogrzewania kaski: jeśli warto dziecko do nauki, i tak dalej. Jak powiedziała, że co?, Miał coś wyjaśnić. , Który zrewolucjonizował i uosabia to Dona, z którym był bardzo pewny siebie, ponieważ nie na próżno jego pranie i pomaga w czyszczeniu. Podsumowując, D. Fabri, zastępcy burmistrza, wzbudził wniosek o ustanowienie stypendium dla dzieci ludzi, że warto i brak środków, że rozmawiał z proboszczem, D. Basilio, a on popiera propozycję. Paco Galiana, burmistrz nie będzie mniej. Razem, wszystko będzie bez żadnych problemów dla chłopca. Jako ojciec wąpił w szczycie matka: Wyobraź sobie, że sponsorzy: D. Basilio Sanchez Campano, D. Sastre i D. Marino Fabriciano Galiana Francisco Hernández. Z tych trzech nogach jest dobrze ugruntowana bloku. Jutro, w odpowiednim czasie, tam z dzieckiem. W tym czasie nie marzył o zasady równości szans i stypendia tylko określone instytucje religijne lub głowy kultury sączyła się w uprzywilejowanej. Stąd znaczenie tej inicjatywy, jak pożar, rozprzestrzenił się na instytucji

społecznych, którzy przyjeżdżają później, popularny pracy w formie dotacji z PIO. Nic więc dziwnego, że podsyca ogień, którzy chcą wnieść węgla dla sardynek i cieszyć się urokami 3000 peset rocznie. City Clerk ma syna, Yeyo, w tym samym wieku również z wnioskiem. Nie będzie test czytania nagrodę, konta i umiejętności ortograficznych. W rezultacie wynik był nawet. Różnica oznacza, przechyliło szalę obok Emilio. Rzadko nędzy przynosi korzyści!

Jest tylko przygotowani do wejścia do szkoły, bezpłatną naukę w domu D. Fabri w czasie wolnym od zajęć daje ogłasza Cóz, córka D. Jana, aptekarz z placu, a César Antonio Vaquero Montes (test przechodzi bez problemu), wykorzystać czas studiów ciężko, a następnie, aby utrzymać stypendium, musi starać i wzajemnie oczywiście o średnich high-B, osiem minimum, stosuje się tego lata do nauki łaciny, która jest nieznana, nauczyciel mówi, będzie trudne, koadiutora D. Eutiquiano, którzy mieszkali na placu: nauka deklinacji, trwały palić, tak że ani uciec wyjątkiem: soul, Capra, dea, filie, wolne, aequo, femdom, asin celownik i narzędnik są w liczbie mnogiej w nadużyciom , nie-jest, aby odróżnić je od swoich mężczyzn w drugiej robią w to, idąc do krawca na ulicy, naprzeciwko mocno, niebieski kostium do testowania przycisków Towarzystwa Castillo i wygraj tłuszczu suk w okresie letnim: tylko odnoszą się do kontroli zbiorów bibliotecznych i sprostać wymaganiom partnerów i znaleźć pensjonat: Pani Manuela, ulica powyżej, co daje figi i orzechy przez umieszczenie wiązki w stodole Tellerinas, który ma zajazd na 12 San Miguel Zasłony w Zamora: jego matka, gdzie służył jako młodzieniec, podniósł jej córka, Nena, stąd przyjaźni również na kolacji każdy Pinilla octroi nocy przy wejściu na kamienny most, Berdión Thomas, jej mąż, który pracuje jako kolekcjoner konsumpcji, zagorzałym regularnej słodu, palona mieszanka jęczmienia z cykorii, złota rączka młyńca, który dał mañuzo facet banknotów DM 100.000 niemiecki dług publiczny w czasach takich nazistowskich ....

## **Rozdział II: pomocy społecznej**

Nie myślcie, że tylko w czasach kryzysu gospodarczego pojemniki wizyta odpadów z publicznych chodników ulic do gleaning odpadów oraz zupełnie wypełnione są głodni ludzie chętnie za miskę zupy, albo należą do sekcji kościoła lub organizacji reżimu. Mówi się, że dziecko przychodzi na świat, przynosząc bochenek chleba pod pachą, a także odwrotnie, jeśli nędzy rzadko puka do Twoich drzwi w chwili urodzenia, pochodzi z udzieleniem ciasto pod pachą: w tym przypadku, gdyby szczęście po swojej stronie: narodziny i służył do przyłączenia się do listy jadalnia Pomocy Społecznej, znajduje się w piwnicy, co kawa i później Tańca Birria and Casino. Prawdą jest, że lepiej wpaść w łasce być śmieszne, a jeszcze lepiej, mieć przyjaciół, nawet w piekle. Tych prawd, ponieważ każdy może zastosować, albo dlatego, że menedżer, Traffic, (a) Taratolas poza domem lub przyjacielem, ponieważ ubrania Philo umyć, kierownik albo dyrektor, który mieszka w rogu placu, tuż jest to, że jako członek rodziny, to kolacja od kilku miesięcy więcej. Mimo, że jego pamięć nie wykracza więc temu, nie tak dawno temu iw tym czasie, syn

Philo dał mu obraz tak świadczy: nie nasz bohater jest na stół, siedzi i jedzenie z innymi dziećmi, wraz z fronton, które są dobrze widoczne godło z orłem świętego Jana, jarzmo i pęk strzał. Philo, córka Manelao, nigdy nie ukrywał, że od najmłodszych lat, zbierając dla niemowląt, który wzywa swoje Emilito od.

Gdy nasza postać na studia Zamora poszedł do domu, także przez rok przebywał na lunch i kolację w towarzystwie Manito, główny wysłannik Utworu i innych pomocników, tego samego, jednostek o nazwie Gota de Leche, pomocy społecznej, w mieście El Riego Street, obok siedziby sądu, gdzie teraz stoi rezydencja dla osób starszych niepełnosprawnych. W tym przypadku naprawdę wiem, kto mógł mieć, aby umożliwić mu otrzymanie takiej pomocy: Oznacza to, że przez pana D, Fabri, był korespondentem w Femoselle Falangi i zbieranie składek członkowskich.

### **Rozdział III: Payas**

Będzie siódmej wieczorem jeden dzień w pobliżu San Pedro, kiedy grupa młodych ludzi na czacie w cieniu wiązków tej linii ścieżkę wybryki. Świętują z przekąskami, pod warunkiem mianowania Angelita estudiantina jako matka chrzestna. Chłopcy zostawili komfort ławki, stoły i świeżość cieniu Three Trees Moreras i odszedł do gdzie jest zagubiony w sadach i ogrodzenia wykonane ścieżkę, która prowadzi do niebezpiecznych vat wybryki . Najlepsze na ciepło, korzystać z kąpieli i partii, ze śpiewem i gitarą, sam, zanim pochłonęła go przez masy tłumu, który wypełnia przejażdżki. Podczas gdy dziewczyny odcinku pod wiązu, pół suchej trawy, obrusy i ich przekąska składająca się z tortilli, papryki i kiełbasę i przygotować lemoniady i napoje, dzieci, nowe Robinsons, wchodzi się przez gęste trzciny, która prowadzi do Drowned pięknej, piaszczystej plaży. Po tym, zabawy i splash. Gruby pień starej topoli na wodę służy jako prowizoryczne trampolina. Siedząc na to, co ptaki zimna, sucha kolorami. Każdy z nich rzuca brawurą jest najszybciej i zakład, który przybędzie przed dziewcząt, gdzie one są. Poruszał się jak sprężyna, bez nazywania sędzia dać kick-off, stojąc na macierzystych, kołysząc go, aby im służyć biegun transport i zmuszają: gałęzi, dość trwałe, nagle, piski, skrzypi i przerwy, co prowadzi do Emilio po nich, nie wiedząc, tonie i znika pod wodą wchłonięta przez wirować z puli. Jego towarzysze, chętny do walki z konkurencją i pogrążyli się w ciepło, lub dowiedzieć się o nieszczęście. Kiedy dotrą do brzegu kontynuować ich śmiech i żarty. Później waluty Emilio, że idzie w górę ścieżką, w dół, będzie blady i zmęczony. Dziwne pytanie, jak robi się tam. Wyjaśnia, łamanie gałęzi, jego upadku do wody w środku doliny i jak to próbowałem wielokrotnie na powierzchnię kąpieli mocno, ale nie udało ponieważ każda próba mam silne zawirowania głębiej i głębiej. Następnie pojawiają się w grupie normalnego pytania, co, jak i dlaczego, i oczekiwać odpowiedzi. Wirować wody jest tak silny, ponieważ jest to tornado wywrócone do góry nogami, jeśli ładujesz drzew i dachów, do osoby, chętniej. Basen jest duży odkrywki w rockowych piosenek toczenia bije wewnątrz wieków: czasami służy jako dorzeczu zmarłych. Zlew z wodą, rzut mucha w to, wyjąć wtyczkę z drenażu, co będzie latać. Jak się wydostać? Mówi, że bez siły lub powietrza w płucach, skrócony płynął w dół rzeki i zostawiając

jakieś pięćdziesiąt metrów od drzewa. Ktoś powiedział, że szczęście, bo sens jest w żadnym sensie nie po pobiciu, a nie się wirować siła styczna wysunąć się z głębi expulsándote pit jego szczęki i zapisane w ekstremalnej sytuacji.

## **Księga V: Man Rozdział I: Ribadelago**

Po ostatniej trasie maratonu, postanowił poszukać pracy. Pierwsze wezwanie do szkoły i jest wliczone w liście oczekujących na tymczasowe Dyrekcja Wojewódzkiego, a następnie marsz Ribadelago Sanabria, gdzie firma otworzyła Moncabril pracuje w różnych dołach. Osiągnąć swoje biura w obliczu mylić i zapytał, czy on jest kamieniarz specjalista, szalunków, zbrojenia lub murarza. W badaniach powiedział, jest wysyłany do szefa sztabu, pan Mochón. To informuje cię, że nie ma pracy dla swoich cech osobowych, ale jeśli chcesz możesz objąć plac sklep spożywczy na Camp One, wyżej, w górach. Dostęp i szefa sztabu daje odręczną notatkę do udziału w nim za pracę. Został podpisany list pod drzwi otwarte, ponieważ, jego zdaniem, szybko idą w górę, wraz z wysyłką z worki z cementem, na platformę kolejki linowej, która łączy równi pochyłej, u podnóża gór, z lądowania w szczytu o nazwie Base Camp. Jest to kolejka linowa polecenia i majster z ekipy pracowników, którzy ciężarówkę obciążenia transportu materiałów, aby były na miejscu. Majster pomoże Ci dotrzeć do miejsca docelowego wspiał się na jeden z tych samochodów ciężarowych. Chrapliwe sapanie zapachu silnik wysokoprężny znaki szlaku niedawno uprzątniętych pól, a koła, nogi mrówek przeciążony drogę wśród mchu, miotły i górskich skał. Wyjaśniają, że ciężarówki demontażu przesłać na stoku, ale dostać się tam dzieje wokół do Verin, na drodze z Puebla do Orense.

Manolo, Manager, Guardia Civil, który opuścił Korpus Gwardii i syna, trochę starszego niż jest uprzejmy młody człowiek, który stoi na czele grupy robotników z obozu Jeden obóz składa się z kilku drewnianych baraków: ten, dla biura że, magazyn sprzętu, jeden pokój, jeden, jeden do jadalni i sypialni pracowników. Biuro posiada trzy jednostki: w biurze, sam z łózkami piętrowymi dla menedżera, a trzeci, z dwoma innymi, po jednym dla kierownika kawiarni i dla przybysza sklep spożywczy. Menedżer opisany przez szkic sytuacji, materiał z Centralnego Obozu wysokiej bazy Ribadelago jest przechowywany w jednym i stamtąd rozprowadzane do de Vega zapory Tera, który jest bardzo blisko, i de Vega Conde, Camp dwa i pół mil odległe, w górę rzeki. Wyjaśnił, że jego praca będzie śledzić wejścia przechowywania i wyjściach z cementu. On zajmie się resztą materiałów. Trzy miesiące był źródła rzeki zobaczył Tera, które cytuje tylko cztery rzeczy: że praca była lekka, prawie zawsze inne w biurze zapłacono mu bardzo dobrze, straszna burza z gradem i przebił kamienia dachu koszar i kierownika przyjęcie pożegnalne, zbiegając się z cywilnego Patron Guard: do Ameryki. Tego samego dnia przyszedł telegram z prowincji do przejścia szkoły w międzyczasie. Zdecydować się na korzystanie z jego

kariery, żegna się wszyscy w tym pan Mochón i niech Moncabril.

## **Rozdział II: Faramontanos z Tábara**

Straszne i wyczekujące, otwiera biuro!, Get w Puebla linii samochodu. Pozuelo de Tabara przybywa. Miejscowy ksiądz oczekuje codziennie kolektor korespondencji ręce, który zawsze prosić o nowe. Ta zmiana z rutyny i dodać słowa, które prowadzi do Faramontanos nauczyciel i prezenty. Kapłan, ojca, powiedział: Synu, weź walizkę, Padnij, pobyt w moim domu dziś i jutro, nie więcej, wróci. Nie idź do tego miasta, ponieważ nie ma Morrocotudo bałagan: szkoły spalone. Mimo, że zawiera on wszystkie kredytowej do słów kapłana, dzięki za zainteresowanie, ale zdecyduje się kontynuować swój marsz do ludzi, co najmniej, do przejęcia.

Tabara i wysiada na co rampę prowadzącą w tabeli Faramontanos. Dwa plus mile oddzielne młyn Faramontanos Tabara, daleko, zwłaszcza jeśli idziesz za samochodem krów powracających z ładunkiem mąki i pasz. Otwórz kolegów z partii, trzymać na ramieniu, który włącza i użądlenia niska rozdzielczość, aby przyspieszyć lub postanowić, że samochód nie przewróci się w rowie, piski samochodu i za osła powiesił dwie torby na plecach związane uchwyty, a za nim, Emilio i niskich, starych, nogami, małymi krokami, wydaje się głupie. Chodzić, w końcu łamie dawnym językiem, D. Józef, nauczyciel, wieczystego tymczasowego rant w tym dane administracyjne: jeden dzień pracy jest ważne, aby poruszać się w szeregi i uruchomienie wagi. Tego wieczoru, należy składać do burmistrza, przy biurze rady miejskiej, pełnić trzy kopie staranność pisma i podejmuje poczty jutro.

Burmistrz mówi im: ludzie nie mają karczmi lub gospodzie lub nauczyciele domu. Esmeralda, rzeźnik, żonaty, ma dzieci, był patronem dawnego pana. Dwadzieścia pięć peset dzień nadejdzie, że to dzisiejsze ceny, pełne wyżywienie. Istnieją dwa, od 1149 wynagrodzenia miesięcznie do każdego z nich na szczyt. Don Jose, przemianowana przez Esmeralda jako Don Pepe, jest jedna osoba, nie jest jasne, czy jego starości, żyć w swoim świecie poza rzeczywistość i dlaczego. Pomimo prób kontynuacji, patrona nigdy nie poznać jego żona lub mąż, lub rozwód pochylony. To furgon o tysiącu twarzy nieprzewidywalne, jak ujawniono, że noc, aby zapytać, jak Esmeralda preferowane stek lub jeśli po każdym nawrocie, prosi ją, aby zapewnić mu funt mumii ciała. Ona i on wypełnia tak, podczas gdy na obiad, aby kwadratów młotka mięso świętych cierpliwość, lekko widelcem i uprzejmy, oferuje obiady i odkryć tajemnicę, że olej jest bogatszy. Uderzające jest to, przede wszystkim, jej strój i dziwne nawyki, które prowadzą do komicznych sytuacji.

Teraz, ponieważ klimat jest wyjątkowo Castilla lub ponieważ ich domów tylko o ogrzewanie



lub palenisko do gotowania wypełnione słomą wciśnięty, prawdą jest, że nasz charakter, duże chłodne, wyjaśnia jego niezrównaną postać ma na sobie długi płaszcz, maski kominiarka i nieproporcjonalne ukryte dla oczu, w taki mądry, że zawierają największą ich dyskretny śmiech, umieścić strach w sercach jego uczniów i wszystkich wybuchnąć śmiechem. Jego czarna broda wzrosła białe kępki wygląda świetnie, kiedy czyści. Podczas przesłuchania w tym marmurkowe, wyjaśnia, że w zimie, maski narciarskie sypia z bawełny wypełnienie: co, chłód arkusze nie atakują uszy.

Następnie, w szkołach, z amerykańskiej pomocy dla uczniów w czasie przerw szklanek mleka i kawałek sera. Ser, konserwy, łatwo jest dystrybuować, a nie mleko w proszku, to jest w dużych puszkach i dokładne codziennie ogrzewania wody w kalmary, dodać proszek i dawki jak liczba uczniów: 25 g na porcję. Po pierwsze, nowe, wszystkie uczniowie, ale wtedy zawsze na picie mleka, bo wszyscy jej świeżość w ich domach, i trudno jest do zakończenia pozostałych miesięcznych część w gramach mleka w proszku. Gospodyni, która kura z kurcząt w zagrodzie, poprosił mnie, żebym go sprzedać mleko resztki w szkole, bo dzieci nie rozwijają się. Don Pepe, ostatni dzień dał mu worek kilo patrona, zauważa poprawę zwierząt i zapytał właściciela, jak dał mleka wzrosła tak bardzo, ponieważ jego żona bezskutecznie opieki wylęgu i chcesz używać tej samej metody, kiedy ludzie wyjeżdżają na wakacje. Esmeralda, niegrzeczny, zapach łatwej zdobyczy, odkrywa fałszywe niewinne rozmowy, to wywołuje i znaleźć słaby punkt starego, to wbija swoje żądło. Wyjaśnia, że mleko, ciepłe, dzięki czemu każdy pisklą za pomocą strzykawki, tak jak pełna. Nie rozumie, jak można, że dla każdego z kurczaka pić brat racji. Esmeralda, chytry, mówi, że musi podjąć kurcząt jeden po drugim, nie czekając na odpowiedź: "Nie widzisz dziury, w niewielkiej odległości po obu stronach szczytu? W jednym z nich otrzymuje igłę strzykawki z jego porcję mleka, to już wstrzyknięta do karmienia kurczaków. Tak więc z każdym ". Po powrocie do wioski, Don Pepe narzeka, że wszyscy, wszystkie kurczaki umrze. Winy Esmeralda płatności: Jest to bardzo łatwe do zakażonym drobiem. Don Pepe opuszcza głowę, wzdycha i kiwa głową, jakby chciał powiedzieć "wszystkie są chude pchły psa."

Przez pierwsze dwa lata swojej praktyki spędził w miejscu jesteś w amen. Strach przed kapłanem Pozuelo zniknął. Esmeralda powiedział mu, że jeśli chce żyć bez niespodzianek, żadna grupa nie powinna być ani ksiądz, ani lekarz zwolenników, którzy udają się do uboju, z każdym i każdy z nich nawet w kawie. Wziął więc mediana szkoły codziennie i na niedziele i święta, z młodymi ludźmi w tańcu i winiarni. Przygotowanie części opozycji, które pozwalają badań dzieci teatr ze starszymi uczniami, kiedy nie są one już zamontować przetargu arkusza uruchomić entrecocerla jara i podjąć rodzaju asfaltu o nazwie leku. Nie zaniedbuj jazdy z Gaspar, mąż Emerald Cañiza blisko krotnie, zbierają owce w ogrodzenie i straków dostaw i suszu w ramach szopki Tenada. On jest szczęśliwy w miejscowości, z których tylko idzie na urlop. Zatwierdza opozycji i tymczasowe szkoła wybiera. Wolnych zawodów z Ribadelago zna tylko w Sanabria, i wybierz. Jednak po poprosz kogoś, zaleca się rezygnację, wskazane jest, aby pociągnąć do studni zanim podejmie posiadania takich ludzi, zagubionych i opuścił Boga. Urok

jezioro przyciąga go i wraca, z wyboru.

### **Rozdział III: tama**

Ribadelago wiosce ratusz Galende. Nauczyciel, który działa jako sekretarz Zarządu Miejskiego, skrupulatna, żyje w Most rynku i rozszerza posiadania z dnia 15 września, piętnaście dni po powołaniu do podjęcia prawnych zakresu i warunków podróży. Po tym, zamiast szukać emerytalnych w mieście, wizyta Moncabril jednostek i szef sztabu, który pozostaje taka sama, pozwala wziąć pokój na single Ratusza w centralnymi, administracyjnych jeść Za niewielką stypendium i cieszyć się jak inny pracownik korzyści z komisarz. Szkoła, nowy zakład, zbudowany i wyposażony przez firmę, znajduje się na obrzeżach miasta, naprzeciwko skrzyżowania z drogą do Zamora z prywatnej drogi prowadzącej do wsi. Odległość kilometra między nimi, jest spacer, który działa cztery razy na dobę, co sprawia, że ludzie po prostu chodzić i interakcji z technicznych pracowników zakładu, zachęcając być przygotowany do pracy na nim jako wykwalifikowany elektryk . W prace porządkowe i produkuje dobre wynagrodzenie, za radą Manolo, elektryka, który pracował w fabryce, nabył kolekcji energii elektrycznej Roberjot książek w pięciu tomach, z których jeden jest rdzeniem i sieci dystrybucji oraz ręka się do pracy.

Czas pozostały do Bożego Narodzenia i podczas upływa szybko uczy się różnych cech technicznych złożone elementy firmy. Tak więc, Dam Porto ma pojemność do 50 milionów metrów sześciennych tamy Conde de Vega, który jest zagęszczony gleby, dwanaście milionów Vega de Tera, których praca jest już prawie gotowy, tylko dziesięć, że przepływ woda pochodzi z tamy i spada z wysoka elektrowni turbiny jest minimalne dzięki technice stosowane w rurach ciśnienie itp.. Wkrótce rozpoczęła się pora deszczowa, że zwrócił się do burzy śnieżnej w górach, tak, że od początku grudnia już odciąć drogę do Puebla. Z zimna i ciągłych zmian temperatury w tę iz powrotem do rady szkoły zamieszcza się w migdałkach, wysoka gorączka i rany goją się usta, że trudno ustawić ślub na wakacjach pod koniec grudnia. Augustyna, za komisarycznym, udało mu się wynająć dom w miejscowości zamieszkania przyszłych małżonków. Przygotuj w kwartale Roberjot szkoły walizkę z wypełnionym tytuł i rzeczy innych się nakręcić w dół gorączka opada w czasie i otwarta komunikacja. Ale nic z tego nie dzieje. Jest 22 grudnia gorączka opadła, linia samochodu nie lub samochodów ciężarowych. Siedząc w fotelu, chętny, świadków niecierpliwy przełomie korby przez telefon z kierownikiem rodu, podwykonawcy, chcesz być online, aby porozmawiać z Madrytu. Czy nie słyszysz, ale słuchać głosu rozmowy z tej strony telefonu. "Nie, nie normalnego przepływu, zbyt wiele dróg wodnych. Tak, została podana cementu. Ton, i tak po prostu. Nie widać postępu. Nie, Vega de Tera. Po przyjeździe, możemy porozmawiać. Tak, mogę już iść. Nie, Sanglas ". Biegać z nim. Dzięki

rower i umiejętności pilota, przyszedł do Zamora 23 grudnia, w sam raz do sfinalizowania przygotowań do ślubu.

## **Rozdział IV: ślub**

Dzień ślubu jest kulminacją wszystkich radości i szczęścia, centralny symbol życia, nadziei, nieustępliwy przyciąganie przed i po. Ma 27 lat i grudnia sęp niedz zgrywania zespołdywanami Church Road ulicy. I ciekawi goście, pan młody i drużba, w oczekiwaniu na przyjazd panny młodej przy drzwiach kościoła San Vicente. Kilka minut dać dwanaście. Przychodzi taki samochód z panną młodą i druhny, wywodzących się z nim i założył procesji. Przejść przez bramę, wchodzi do kościoła przez cały rejs: z przodu, Angelita, panna młoda, ramię pana Fabri, sponsor i nauczyciel zwolennikiem, a następnie matka chrzestna Josephine, przyjaciel Angelita, z chłopakiem, Emilio , to nie małe ręce Anabel, chętny do podniesienia końcach długiego ogona, przeciągnij, blisko Spies, jego czarny płaszcz rury czerwony, wyścigi hałasu zajmują uprzywilejowaną pozycję na końcu ławki i się w chór, zespół muzyczny określa Nachora kroku nut i akordów marsza weselnego. Jak szczęśliwy jest panna młoda piękna, wszystko białe! Satin wyposażone Satin stanik rozszerzenie do spódnica z ogonem, lekką zasłonę iluzji tiulu, z zastrzeżeniem wyprawianie tiara, bukiet z białych róż kwiaty małe, białe rękawiczki, białe buty. Jest dziewczicą, biały, blady i uśmiechnięty. Nigdy nie było tak piękne dziewczyny. Że uroczystości takie romantyczne! Obok słowa innego, miesza się z wymianą pierścieni i brzęczących złoża srebra, słyhać instrumenty dęte i smyczki i barwa współgra z echa połączone w górnej części sklepienie: Chopin Tristesse wypełnione powietrzem słodkie Gounoda melancholii, w jego Ave Maria, machając premii skrzypiec, zawiesza duszy i powoduje westchnienia, kulminacja marzenie z Reverie, Schumanna, która przenika wszystko i podnoszenie ducha arroba nieskończonej regionów.

Po miesiąc miodowy, spędzić dzień w Fermoselle Reyes z rodzicami, rodziną. Następnego dnia z powrotem do Zamora w linii samochodu, ponieważ mają do statku meble w ciężarówce, która Ribadelago i nie może trwać dłużej, ponieważ otrzymali list od burmistrza Galende oczywiście być wznowione niezwłocznie lub wymówki 8 stycznia. Tak więc dzień 7, brakuje 07:45 w wyjściu z autobusu są w garażu z bagażem oczekiwania. Ale tu jest niewielki szczegół, który podważa wszelkie oczekiwania: klucz do jednego z worków została zapomniana. Rano jest zimno, bardzo silny mróz. Jak czas pozwoli, Emilio, nie życzy sobie życie zamek, wraca do domu i idzie przynosi pocenie się, bo ma uruchomić mile. W linii samochodów, pozbawione ciepła, zimna i pozostaje Zamora osiągnęła wysoką gorączkę, która wymaga leżenia w łóżku przez dwa dni: migdałki są reprodukowane.

Migdały są znane, aby uniemożliwić innym bardziej poważnej choroby, bo mówią, że przeciwciała wytwarzane przez zwiększenie odsetka obronne organizmu: deser, to miło mieć, powiedział zrezygnowany. Ale tym razem było nie na miejscu, produkowane cierpienie i udręka tylko dlatego, że muszą być przykuty do łóżka, nawet jeśli wszystkie służby, w razie potrzeby, aby rozwiązać więcej problemów! Nikt nie mógł przewidzieć, że te migdały były prorocze: był w stanie uratować poważne nieszczęście.

## **Rozdział V: powódź (styczeń - 1959)**

O świcie w dniu 9, głośnie pukanie do drzwi domu spać w ogóle. Magdalena, Angelita ciotka, siostra matki, zapytał niecierpliwie, kiedy nowożeńcy opuścili wieś. Mówi, że nie są one w łóżku z powodu Emilio jest chore. Dzięki Bogu, mówi. Nastąpiła wielka katastrofa w Ribadelago. 72 EAJ melodię, radio Zamora: powtarza wiadomości. W nocy z 8 na 9, dokładnie 0:05, matka Vega de Tera była przerwa i osiem z jej dziesięciu milionów metrów sześciennych wody, w wielkiej powodzi, ziemi i kamieni zwrócili zamiatanie miasta z Ribadelago i powodując wiele ofiar śmiertelnych. Z rozlewiska jeziora wzrosły prawie dwóch metrów wysokości. Tego popołudnia, nawet z gorączką, Emilio ma do autobusu i jedzie do miasta, by przekonać się sytuacji i oferują pierwszej oceny szkód do wyższej edukacji. W linii samochodowym podchodzi do Mercado del Puente, ponieważ ruch jest cięty stamtąd do Ribadelago spędził noc w Bridge. Nauczył się przez wartowników, znane, również mieszkał w rezydencji Miasta Moncabril, że dostęp do Ribadelago było całkowicie zabronione i może tylko mieszka się z gangiem robotników do pracy, aby usunąć zanieczyszczenia o świcie Następnie przerwa w ciężarówce. To Straży pomagali przewozić, jak gdyby był robotnikiem.

Jeśli chodzi o Ribadelago, pierwszą rzeczą, którą próbują jest do wglądu w szkole. Strażnik z czerwoną czapkę płyta odcina sposób: mówi, że jest o trafienie ministra i drzwi szkoły powinny pozostać zamknięte. Emilio nalega i mówi jej, nie martw się, że nie umieszcza w dowody, zna inne dostępu przychodzącego. Straż w końcu zgadza się na wizytę, jeśli jest szybkie. Spojrzeć, skała skała Emilio, przybywa w hali szkoły i umiera krzyk na ustach, gdy zobaczył ziemi pokryte z torbami pełnymi koce, szkoła zamienia się w kostnicy. Nic dziwnego, że strażnik nie pozwolił mu odejść. W krótkie spojrzenie, uznał, że jego bagaż zniknął, biurka, krzesła, nauczyciela biurko, nie było szkła, drzwi boczne zostały oszukany i zamieniła się w przepaść przed innym na przeciwległej ścianie, a ona cudem pozostał zawieszona od góry, w nieoczekiwane równowagi, tryptyk z drewna i skóry reprezentujących Niepokalanej tłoczone.

Wyszedł z duszą w pięść i ruszył ulicami pośród gruzów, słuchając tragedii była wyższa, ponieważ wyrwane z korzeniami drzewa zatkane mostu, powodując zaścianek, że nie podniesienie poziomu wody do oka mostu, w końcu ustąpił, i że wielu uratował Radę do dzwonu znajduje się na szczycie wysokiego wzgórza, zobaczył samochód z koła oderwane od lawiny, które wieńczy wieża kościoła, przystanku autobusowego linii , który pojawił się około półtora kilometra od garażu, właściciel domu, że Augustyn, komisarz miał bespoknen dla niego, aby

przejsć do życia, mówi: "tu musi być" jak powódź nie przestrzegali lub fundacji. Jego przyjaciel Manolo, elektryka, książki, który mieszkał naprzeciwko szkoły, stracił obie żony i córki. Zaczął zdawać sobie sprawę tragiczną sytuację, że ci ludzie poszli w nocy, w ciemności, przerwał jego sen. Upewnij się, że zdjęcie jest makabryczne i spustoszenie ogółem. Wypełnij go z błotem i kamieniami wszystkie krzyki ayees i pomruków słychać wszędzie. Pod stałym mżawka, echo gór zwraca nazwy osób poszukiwanych z fałszywą nadzieją i w dolinie każdego znalezienie obiektu powstaje potwierdza jego zniknięcie i głębokie pocałunki w szaty nosił bliskiej osoby. Uchwyty węzeł w gardle, gdy masz przypadkach jak przyjaciel, który, gdy przyszedł potop, bierze jego żona i córka, uciekają na piętrze swojego domu i jak udar wody dzieli rodziny, jest zapisane, jego żona znajduje się martwy na słupku drzwi, a dziewczyna wciąż szukają. Ponieważ stosunkowo niewiele instytucji są liczone, ale ludzi brakuje wiele. Wielka nadzieja wczoraj, dzisiaj jest przycięty. W końcu mówią całkowitej sto czterdzieści cztery ofiary. Błogosławieni są ci, którzy znaleźli i grzebali swych zmarłych, reszta nie zobaczymy ponownie: ogromny język leżał pod błota, piasku i skał na północny zachód od jeziora, nikt nie wie, jak głęboko. Nerwowego i bezradny przed katastrofą, następnego dnia z powrotem do Zamora.

Dlaczego człowiek dąży do walki z naturą, a nie jego sojusznikiem i nadal razem, każdy z ich los? Ale nie. Właściciel nie tylko czuje, ale uważa się Boga, zaniedbując podstawowe prawa, zarówno na powierzchni. Zirytowany takie przestępstwa, jak gdyby był być świadomy, po nakazami jego wyższej jaźni, przełamać linie i prowadzi do strachu i cierpienia człowieka, nieświadomego, był poddawany: zwraca przemocą po nieszczęście pogardą rzuca w zaledwie płatności.

Inspektor Bedate Dona Petra daje odetchnąć z ulgą, gdy przyszedł do jego biura powiedział, że jest szczęśliwy widząc go przy życiu, ale nie poszedł do miasta dnia musiałem. Wyjaśnia, co migdały, ona jest z niedowierzaniem, powiedział, jak było to w szkole, do domu, jest dostępna do Inspektoratu. Trzy miesiące później zwróciła się o pomoc do klasy Ribadelago studentów z siedzibą w klasie Hospicjum, teraz Parador de Turismo: nauczyciel wie wykonywania studenci, a nie części straszny cios psychologiczny. Miesiąc później, studentów i nauczycieli zostały wysłane do osób zajmujących nowych tymczasowych obiektów niedawno wybudowany. Składały się one z drewnianych pawilonów, pomalowane na zielono, w szkole i kościele i niskie domy z cegły i cementu dla bezdomnych rodzin, i nauczyciele, drugi rzucił się rachunek, zero usługi, kuchnia sprawia, że dym, pokój dzienny i sypialnia, która wymaga w dzień iw nocy kuchenka elektryczna, bez opłat, na suchej nawierzchni wilgotności gleby i ścian. Mówią, że będą budować nowe miasto na drodze, tam, od źródła nachylenie Rooster. Ten projekt nie ma znaczenia, do sąsiadów na materacach w sklepie od proboszcza, łóżka, jedzenie udostępniania i pieniędzy, jak Hiszpania i na świecie, zwrócił się o pomoc. Spadek przeniesienie ich rodzin w gospodarstwach rolnych przez hektarów nawadnianych i suchy łąd niedaleko stąd, rząd zapewnia do Badajoz planu. Mają nadzieję, że codziennie koparki maszyny jeziora do odkrycia szczątków rodziny zaginionych codziennie rano i wieczorem idzie do baru ukoić jego niecierpliwość z brandy. Z upływem czasu i odzyskać kilka jednostek, a gdy tak się stanie,

wszystkie wrzawa piekła wzywają do wszystkich rodzin nie znalazłem Ciebie. Plotki mówią, że poszukiwanie wkrótce się skończy i że ostatecznie, aby uniknąć większego zła, gdzie odkrywają zwłoki pochowanych tam sam. Sto czterdzieści cztery osoby, prości ludzie, ludzie, a nie jeden inżynier!, Czy zmniejszyło się z życiem bestii w nocy, podsycane przez niekompetencję głupców. Spoczywaj w pokoju i na zawsze.

Pod koniec czerwca diaspory (inżynieria, administracyjne, pracowników firmy, lekarzy i nauczycieli) została zakończona. Jeśli tylko część wody zmagazynowanej w de Vega zapory Tera miała miejsce katastrofa, co będzie, jeśli matka złamała Porto Bridge, pięć razy więcej mocy, więcej wysokość położony pomiędzy górami z boku przetoczyła, który kieruje wodę do elektrowni? Emilio pyta nieruchomości Przeniesienie Ready, że z gliny rzemieślnicy, biały, i techników w Mayaro ziemi i usunięcia kurzu, aby wysadzić w maju, z dzbanami kształtowania, dzbanki itp.. Chociaż w tym mieście był świadkiem narodzin ich pierwszego dziecka w klinice Nieustającej Pomocy po przed dostawą w ciągu 36 godzin.

Taki los był odskocznią na kolejne dwa lata później stosowane przez odniesienie do znajomego Angelita, pochodzący z tego miasta, która pracowała jako pielęgniarka w Galache kliniki, która była znana, choć Don Manuel de Avila, towarzysz ojca polowania To zniechęca od samego początku: Guarrate.

\* \* \*

Guarrate ludzi o szczególnych cechach i specjalnych. Na początku było oparte na małej wiosce, gdzie jego mieszkańcy żyli gospodarskich, hodowcy rozległych osiedli suchych dzierzawionych Conde, prawo do nieruchomości po długim okresie pozbawienia, w tzw Pałac hrabiego mieszkał w ładunku, to kto pobieranych opłat. Wieś została spalona wielki pożar, dokładnie tego samego dnia co inni ludzie robią to samo z tym z Ataquines. Następnie część majątku, płatności Monte Toro, został przeniesiony do Narodowego Instytutu Kolonizacji, jej mieszkańcy byli osadnicy z Instytutu, a on w końcu dał im własności po trzydziestu latach płatności opłat. Więc robotnicy poszli z załączonym jest do właścicieli gruntów, które zostaną określone nowy sposób życia. Ponadto, stado, coraz bardziej wydajne, dał nowe skrzydła.

Osiedlił się na stałe w centrum rodziny z dziećmi, otoczony udogodnienia, pierwsza praca wypłaty i niech (pralka, telewizor), po 36 lat, podzielone na pół pomiędzy jednostką i szkolnym Guarrate Picavea Macias Valladolid, miały być wypełnione działalności: nie będzie oglądać jego żona za burzę gra oparta na łożko grudki lub cierpliwości, że każdy wątek dostaje powiedziec wodny filtré; gapić się jako seria niekończących się tkanin paski koronki, jak kołki są dystrybuowane na szkielec rysunku oznaczone podlega poduszkowe, lub kontynuowania ostatnich jeszcze zobaczyć transfer małe palce na haczyk szydełka. Więc zdecydować się ze swoim partnerem D. Paco, kawiarnia Plaza lub Pałacu na ulicy, albo: w pierwszym, zamożnych klientów, drugi z ludzi pracy. Zauważyłem, że wspólny zestaw stół i grał w karty najbardziej

kawa na placu poza trójką, jak to często uchylenie i leczy się: jest to jedna z najszlachetniejszych gier. Elementy zostały tu bar lub domino.

W grze, Emilio spotkał starszego człowieka, D. Juan, sekretarz rady, który również sekretariat Bractwa Rolników. Wkrótce po przejściu na emeryturę i został poproszony o wypełnienie wakatu w międzyczasie, zgodził się, a później udało nieruchomości, po niektórych testach efekt wykonywanych przez dyrektorów Związków Zawodowych. Miesięczne wynagrodzenie prawie do Mistrza (833 pkt.) Więc warto było, a jak był w biurze około dwunastu lat, ostatecznie otrzymał odszkodowania, bo wtedy nie było zgromadzonych w różnych usług publicznych. Praca w sekretariacie Bractwa była lekka, a zmniejszyła się do dwóch części: 1.-Proste rachunkowości w Dzienniku i Record Cash Tonaż na pastwiskach przychodów espigadero latem, rolników dzierżawione koszarach z zewnątrz, stanowił silny przychodów i dzierżawy zimą i wiosną pastwiska, które zostały rozdane po przystępnych cenach lokalnych rolników oznacza wszystkie dochody, po odliczeniu wydatki biurowe i sekretarskie oszczędza, reszta przydzielona każdemu rolnikowi proporcjonalnie do arealu w perspektywie do korzystania z ich pastwiskami. 2 .- Księga wejść i wyjść napisany głównie do dwóch prowincji podmiotów, Izby Rolnej i Krajowego Stowarzyszenia pszenicy. W odniesieniu do tego podmiotu, tylko dał zadania do C-1 rolników, i dokumenty potrzebne do sadzenia i czas zbiorów z silosów zbożowych w powiecie Narodowego Pszenica Fuentesauco.

Ponieważ są one budowę nowych domów dla nauczycieli, dobrym sezonie przeszedł pensjonacie znane Angelita, serdeczny i dobrych ludzi, z którymi mieliśmy wielką przyjaźń, tak, że raz wybudowane domy, spędził wieczór oglądając walki byków, który następnie transmitowane w czerni i bieli hiszpańskiej telewizji. Przyjaźń została zerwana przez córkę żoną najstarszy syn jednego z rolników: zdarzało się, że jednej nocy, wystarczy otworzyć sekretariatu Bractwa, jego ojciec pojawił się bardzo zły z innym hodowcą był czuła się oszukana z dystrybucją wykorzystanie ZIMA koszary i pastwiska wiosną. Tak bardzo, że, kładąc pistolet na stole, powiedział, że noc, pojawiła się w inne zwierzęta, miał złamać kilka strzałów złym człowiekiem. Nie trzeba mówić, i przekonał go, z Sekretariatu, biorąc go do kilku win. Po ostrzegł dziecko, jak niebezpieczne takie podejście, cała rodzina wyszła ze związku, zakładaliśmy, że będą musieli myśleliśmy, że powie drugiej strony.

Czasami przerwa na plecach egoizm wszystkich wymyślać systemów. Zdarzało się, że przyjaciel myśl, że jeśli z prośbą o pomoc do przyjaciół, wypierać innego nauczyciela, właściciel w swoim rodzaju i takie adjudicarian naborze do jego żony, a następnie w innym miejscu, tak, że para nie poznać. Widziany w ten sposób, wydaje się godna pochwały, gdyby nie to, że w celu dostosowania efekt płukania, konieczne było, że dziewczyna jest niewypłacalny Mistrz weźmie klasy lub jest uznany prawnie krótkiej próby, zgodnie z życzeniem innych, wzywając dyrektor podpisać zaświadczenie w jednym z tych zmysłów. Gdy odmówił, nie jest odpowiedzialny nie będąc lekarzem, nie takiego konfliktu do Miejskiego Zarządu Wykształcenie: rekordy zostali pouczeni, wziął oświadczeń od stron, aw końcu do jednego nauczyciela na wcześniejszą

emeryturę, ale kontroli nie pozwalała Mistrz małżonka z mężem we wsi, przejść w inne miejsce bardziej odległe niż to było wcześniej.

Miał cały czas na świecie. Przeglądając stare publikacje kontroli dziennika, przyszedł na hobby zestawów radiowych budynku, począwszy od prostych galeny. Po urządzenia pomiarowe to: tester, tester lampowym, generator i analizator wysokie fale i niskiej częstotliwości, miernik oporu i możliwości, a wreszcie do budowy i weryfikacji radio superheterodyna, szafa grająca, w tym po przestudiowaniu wszystkich typów zaworów, od najstarszych w czerwonej serii nowoczesnych serii ósemkowy i noval. Następnie przyszła kolej na eksperymenty z obwodów drukowanych, diody i tranzystory, wraz z telewizji, instalacji antenowej i naprawa starych telewizorów.

W Valladolid odkrył nowe pole: komputera. Swoje pierwsze kroki dał stary Spectrum, a następnie z 48-k pamięci ORIC, że przechowywane dane w taśmie audio, a następnie z 58-Comodote k, i wreszcie, z 64-PC k pamięci, dyskietki 5 1 / 4 i OS 1.1. Jest harmonogram: pierwsza partia, Basic, GWBASIC, Cobol, Pascal, C, C + + i Visual. I czytanie książek i więcej książek: sztuki, filozofii, nauki i który ma obsesję na punkcie i pęd do znalezienia gdzieś w nauce i prawdzie, zjednoczeni w jednym razem. Gdzie jesteś, naprawdę? Dlaczego się ukrywasz? Światło latarki, jest oczywiste: Szukam całkowita prawda. Pospiesz się, nie mam czasu!

Wtedy to, po wakacjach do Alicante, zdecydowaliśmy się na zakup mieszkania w tym mieście, osiedlu Jana XXIII.



## **Księga VI: Podróż do wnętrza duszy**

### **Rozdział I: Pierwsza śmierć**

Nikt nie może powiedzieć, że na początku wszystkie autobiograficzne musi to być czas, który oznacza początek tego, co wydarzyło się od przedmiotu rodzi się aż do śmierci, począwszy od odpowiedniego zaplecza, a kończąc na refleksjach moralnych, lub, że ich znajomość precyzyjnej logiki jest liniowym, jakby inna historia. W trakcie naszego istnienia jesteśmy świadomi, że sytuacja się nie doświadczyli, że pewien nieznaną znak widzieliśmy, lub uczucie, że chodził po ulicach miasta, które odwiedziliśmy po raz pierwszy. Czy to wszystko, życie, będąc prawdziwą, a nie droga biegnie płasko i prosto, ale być może okrągły, wysadzone górskie wspinaczki powinny być oddzielone przepaściami lub dołach muszą przedzierać się przez i nie jest to łatwe dla kogoś, do zawarcia której z nich jest w górnej lub gdzie umieścić swojej kadencji. Można powiedzieć, że po tak wiele razy w górę i w dół strony z kręgu Państwa oferty, przychodzi czas nie możesz znaleźć albo porządkowa lub kardynał, że każdy, a jeśli życie innym akcentem, powiedzieć więcej: dostajesz pomylić można zmniejszyć dolin i gór do wzgórz równiny, więc możemy tylko pamiętać, że w każdym góry, parę ograniczające lub okolicznych dolinach. Tak więc, każda historia może być uruchomiony przez nikogo, jak kamienie milowe i stać na coś ważnego. Być może najbardziej znaczącą jest szczytem i ustalające przerwę, która oddziela przed po. Poza tym, wszyscy głęboko odcisnięte, że ostatecznym celem zjedzony żywcem pochowany jest w głębokiej kotlinie, przebił jego ostatniej góry, blisko końca. Od początku musi mieć oczy na ostateczny cel, cel, wiadomo, że w każdym końca, na dobre i na złe, i nic więcej końcowego niż śmierć, jest esencją i kwintesencją życia, ma bardzo długie lub bardzo krótkie.

\* \* \*

Mało osobistego doświadczenia, doświadczenia, Emilio do tej pory na śmierć. Za każdym razem widział ogrodzenie, ponieważ albo miały miejsce w dzieciństwie miesza się z odłączony danych, a kiedy jej babcia wróciła do domu lub dziwne w każdym przypadku zawsze towarzysza bardziej dorywczo widza każdego smutny wypadek. Tak, byłoby to pięć lat, kiedy jej babcia, Rosalia, Asleep w domu Road, który umierając, zostawił jej w pielęgnacji i gdzie poznał swoją śmierć na osiem dni przed go na bok z powodu zapalenia płuc. Do tego czasu nosił jej matka, a następnie miał swój pierwszy twarzą w twarz ze śmiercią. Pomimo wielokrotnych matki ", a nie popchnąć dziecko na śmierć! Nie pozwól, by ucałować! Potem marzył o to! "Nie dotyczy psychicznie go w ogóle, kiedy dziecko nie, jak nie przechodzi wstyd, że jego twarz farbowane

różowe, aby zobaczyć, że wszystkie oczy były zwrócone na niego, gdyby ośmielił się umieścić lub nie usta na twarzy zmarłych wosku. Nie wtedy, gdy dziesięć lat pomagali w trzech innych dzieci do wyjścia na cmentarz, przez strony, małe, białe pudełko z resztkami córka Manuel, błędów: poprzez usunięcie haków żelaza, została uratowana z dołu, przybity jak to było w błocie, którego matka straciła ręce w jej skok w pustkę, kiedy wskoczyła do studni, i które przyniosły mu nic, na początku, ciężkie spódnice trzymał go na wodzie, jak Gdy namoczone, sami pomagali tonąć w błocie. Nawet, gdy jako młody chłopak, pomagał w ramię siostra polu Manolo jest, Birri, tańca i kawiarni na placu. Nie wtedy, gdy dowiedział się, że stary człowiek wisi na belce wiszące w drzwiach swego domu w pobliżu Krzyża Jail: podejdźcie to, że mężczyzna próbuje cofnąć pętlę na niższe, bez powodzenia, ani krótka, ani leniwy oferowanych, odciął liny i pomógł w dół: pamiętaj tylko, co to fioletowy krew jego długi język tłuszczu szyi i uciekł przez usta. Nawet zmianie, gdy świeżo poślubiona, drugi dzień Bożego Narodzenia, wołania o pomoc z żoną Turner Square, poszedł do swojego mieszkania, przez pół godziny kręcił ustnie, aż lekarz przyjechał, Martinez , który po oddaniu strzału do serca, przy okazji, powiedziałem, aby zatrzymać, nie było nic, co było nadmuch powietrza w ustach trupa.

Takie sytuacje były daremne drobiazgi w porównaniu do tego, co mu się stało w czasie przed nami. Wcześniej był tylko widzem i zapominalskich: teraz jest ich w ciele innego niezapomnianym przeżyciem.

Właściwie głównym punktem tej historii zaczyna się, gdy bohater i jego żona decyduje, że marzenie jego życia, wspólne tak długo, staje się wreszcie rzeczywistością. Lat wcześniej, myśląc o starości, nabył mieszkanie nad morzem w Alicante. Obszar ten ma łagodny klimat i mogą cieszyć się morzem i słońcem nie tylko latem, ale planowaliśmy spędzić zimy tam, kiedy przechodzi na emeryturę, unikając rygoru płaskowyżu. To pakiet złudzeń, że wydawało się związany i przywiązała zerwał liny złamania słabszy, opieki zdrowotnej, że nikt nie może kupić. Zastosowanie tylko do przejścia na emeryturę, na dziwną chorobę chwyta męża. Początkowo rozpoznano jako prosty napięcie mięśni przez ściągnięty nerwów między dwoma kręgów szyjnych: Prawdą jest, że powoduje ból pleców tak silne, że nie pozwalają oddychać. Wkrótce pogarsza serca unrhythmicity walenie w ciele zepchnięci na wrażliwość ograniczyć stres i niekontrolowane, co prowadzi do ciągłego lęku ataków. Jeśli w ciągu dnia idzie źle, protokół z nocy są karą za nie coraz czasu spokojny sen. Myograph są bezwartościowe uzyskać ostry przeszywający ból nerwu i ofert, a następnie długotrwałe leczenie w klinice rehabilitacji: każdy niewielką poprawę, to zawsze długi okres ostrego bólu. Nie środki uspokajające, są puste sesje masażu, ciepła i magnes i fizycznego poprawa jest ulotne. Myślisz, że z psychologicznego leczenia i konsultacji z psychiatrami. Jeśli internowanych, że twoje serce jest normalne, przykurcze, jak mówią, nie powinna ulec zmianie po środki uspokajające boli przez silniejsze dla psychologów jest prosta stres z przepracowania: leczyć z odpoczynku i spożycia pomiarom i Mutabar Lexatin. Wszystkie bezużyteczne. Z biegiem czasu, choroba pogarsza i powoduje ciężką depresję wymagających wniosek o urlop zdrowotny.

Taka sytuacja łamie wszelkie ich systemach. Uważa się, że istotne dla Centrum, musi zostawić wszystko w lewo w podoficer ręce, w tym zarządzanie. On wie, że po kryjomu, przygotowujecie się hołdem dla jego emeryturę. Miał dołączona koniec partii roku jego ostatni rok w aktywnych! Zaplanowano inscenizację zarzuela Los Gavilanes do ósmej klasy uczniów, zaprojektował dekoracje, kostiumy, wybrane głosy chóru i dokumenty przygotowane i tłumaczy. Mimo to, jego zdaniem, nie ma czasu, jeśli akcja odbywa się w trybie odtwarzania. Łatwiej, szybciej, a nawet może zakończyć paradę z żywymi dźwiękami triumfalnego z opery Aida, nie przejdziemy dalej, będziesz lub pereł. Czy ten kryzys jest. Jego żona, realistycznie, uważa, że najlepiej jest uciec od swojej pracy i rodzina przeniosła się do Zamora.

Pomimo decyzji, choroba nie tylko nie ustępuje, ale wzrasta w ciemności sypialni i tam osiąga swój szczyt. Po południu, przykuty do łóżka, napięte nerwy, obawiają się, że ruch, aby zapobiec stoke ból, dość trwale tej samej pozycji tak długo, czyni ukłon i, z głębi jego mózgu tępy kryzysu rezonuje kręgow szyjnych. Dodaj dziwne uczucie, coś w rodzaju szoku wzrosła z wewnętrznym nieznane centralny, rozprzestrzenia się po całym ciele, a nie jako łagodną falę rozmnożeniowy w jeziorze za kamień i wyrzucił dziecko osiąga granicy słabe, ale gigantyczna fala zbiega katastrofalnego tsunami, żądni władzy, uruchomienie statków na stromych skał, wraków w nich usuwa snem głębokim piasku, piany, a następnie zniesione, zmęczony ryk i rozbijając umiera na samotnej plaży i przeszkód w lewo, nago, jego ciało w piasku. To straszne błyskawice urodzony w samym centrum głowę przeszła jej ciało na śmierć na paznokcie. Dam terroru, otwierając powieki na chwilę. Cztery białe ściany wokół niego umierali z rzadka czerwone, nie, dobrze, pomarańczowy.

Koncentrując się na morzu spadku cały dzień, ślady historii jego życia w mgnieniu oka i dowiadują się o jego przeszłości. Odkrywa, że jego czas jest regulowana przez bezlitosnego zegara wskazówka godzinowa idzie szybciej niż minutową. Jego stopy, a nie firma, w notatce mieści się na platformie dziwne stacji nieznane. Pociągów pasażerskich przechodzi przez korytarze patrząc na siedzibę jego bilet, jego niezgrabne nogi i twarz są destabilizacji, lokomotywy, poprzednio był w zwolnionym fotografowania ruchu jednostek, nagle podwaja szybkość i samochody latać tak pozbawione sensu, z tyłu, szalony, szybki i gwałtowny, przed pierwszym, niepojęte! i cewki. Poświęć trochę czasu i kontroli w locie, bez spowolnienia zwalnia z opóźnieniem. Wreszcie, konwój zatrzymuje się powoli, leniwie.

Należy pamiętać, że zmysły, raz tak czuły, nie teraz, język jest suchy krzesiwo dołączone do podniebienia, mróz obcy prowadzi jego kości: ani jedna z notatkę mięśni; spoczywa; wierzy usłyszeć krzyki, ale ani jeden rytm słyszany w ciemieniowej przestaje jego woli i rozluźnienie obcy pokoju całości inwazji. Wszystkie, bez odrobiny logiki, przelewa się, to idzie dalej. Dolnej powieki, podał się do dymisji, to wszystko może być tylko straszna prawda, nieunikniona, całkowity porządek, ostateczna śmierć. On nie żyje! ...

\* \* \*

Śmiertelna cisza instancji. Rozmowy przy obiedzie daleko mu jeszcze szeptem. Kiedy odkrywają ich stanu, ciszy pokoju jest uszkodzony i pełne głosy, żona, dzieci. Ruszamy, wzywające go do wypowiedzi, otwórz oczy. Brak odpowiedzi lub implikuje gest. Zbudowaliśmy go. Kości nie obsługują, mięśnie nie umowy, twoje ciało jest zimne, bez użycia siły, proste. Wszystkie bezużyteczne dzikie wyścigi, twarze straszne udręki serca, ukradkiem łyż.

*"Nic się nie liczy, a o".*

Boże! Telefon! Matka zwraca się o pomoc do najstarszego syna. W przypadkach nagłych, lekarz na wezwanie. Pogotowia. To zawsze musi się wydarzyć w sobotę! Minut na końcu. Karetka przyjeżdża, jest owinięty w koc i ubrania z kocem. Włącz syreny i krzyki w drodze do szpitala, ciało na vencejea nosze: w ciało, jedno ramię jest płasko na płótnie; przeciwnie, wiszący, wahadłowy. Narysuj pogotowie krzywej rękę uwagę na zimno metalowym stojaku. Przybywają na wejście, otworzyła drzwi, otwierając oczy z nieskończoną lenistwo. Pospiesz się, sanitariuszy biegnących przez korytarz muszą przybyć wcześniej. Światło białe, białe płaszcze. Lekarza.

*"Broken Bones na szerokie pasmo światła i wyciągając wstrząsnąć, zaręczyny". "Jest godzina dwunasta. Spies, zawinięte w czerwony krawędziach czarną pelerynę, poczekaj na pannę młodą do drzwi kościoła. I ciekawi goście, pan młody i drużba, poczekaj. Przychodzi taki samochód z narzeczona i drużba, schodzimy w dół i formie procesji. Anabel minutowa są zajęte podniesienie ogona: obchodzone. Crossing szerokie bramy. Procesja wchodzi do kościoła pod szerokim, łukiem krzywoliniowej wycieczkowych, Angelita, panny młodej ramię Fabri, sponsor, są następnie Pepita, matka chrzestna, jego długoletnia przyjaciółka i chłopakiem. Wyścigi hałasu zajmują uprzywilejowaną pozycję w końcu bank centralny. Się w chór, zespół określa tempo z nut i akordów marsza weselnego. Jak szczęśliwy jest panna młoda piękna, wszystko białe! Białej satyny satynową sukienkę, wyposażone stanik, długi ogon, welon gazy iluzji tiulu, tiara, bukiet pomarańczowy, białe róże, białe rękawiczki, białe buty. Jest dziewczicą, białe, blady i uśmiechnięty. Nigdy nie było tak piękne dziewczyny "*

- Zatrucie przyjmowanie dużych dawek leków, ktoś powiedział.
- Niemożliwe, żona zaprzecza.
- Zwolniony, szybko naprawione.
- Albo narkotyki, ktoś zasugerował raz.
- Nie, pacjent nie jest uzależniony, stwierdzono wprost.
- Profilaktyka dożylnych, jeśli w ogóle, z zaleceniami lekarza. Nie ufaj!

"Żywa ciepła, pulsowania, powoli przemieszcza się w całym organizmie. I zauważysz, płonący ogień w jego powolny sposób przez lodowate żyłach! Poczuj płomień podróży każdy milimetr tętnicy i pęknięcie serca i, biorąc kilka objazdów, i zatrzymuje ją do domu. Czy życie na nowo? Nasty stetoskop "

- Wszystkie stałe wyglądać normalnie, są zaskoczeni.

Oferują one szklanką wody. On odmawia. Musimy pić. Podejmujemy: papo łyk poniżej. Zapytaj wiele pytań, a następnie: nie znaleźć jednoznacznej odpowiedzi.

*"Słowa niezrozumiałe. Pytania bez ładu i składu. Co mówią? ¿Madness? "*

- Jego oczywiste zagrożenia wiążące. Musisz się zalogować. Szef wypełnić formularz.

*"Wymagają one izolacji?"*

- Co robimy, krzyki najstarszy syn żony: odpowiedzialność za dziecko płyty ważenia.

- Tato, czy zabrać do domu? Czy iść do domu, pyta Ruben przodu. We wszystkich, czekać z niecierpliwością, obawami. Tylko cisza klucie, cięcie, wszystkie.

W najwyższym wysiłkiem udaje się przenieść powieki, na wpół otwartymi oczami. Oglądaj czasu. Widzi jego żona, a obok niego. Nie można mówić! Ona wysyła z rezygnacją, że kocha.

*"Geli, widzisz? Nie można nic zrobić, ma lekarstwa: to koniec. Czytaj moje oczy!"*

Wygląda, nie rozumiem. Mruga powoli, powoli. Jego wzrok na punkcie powietrza niejasne natychmiast chcą rozkoszować się cały czas nadal pasuje. Jego pamięci niejasne.

*"Romantic ceremonii! Wraz z innymi, miesza się z wymianą pierścieni i srebrne dzwonięcie serio, drewna dźwięku i instrumentów smyczkowych. Jego barwa współgra z echa znikną na szczycie kopuły. Chopin, z Tristesse wypełnia powietrze łagodnych melancholii, utrzymujące się całować wieczystego sojuszu łączy małżonków na wieczność ze swoim Ave Maria Gounoda Tremola premii na skrzypcach, i prowadzi dusza wzdycha zawieszona, a na górze arpeggio marzenie Reverie, Schumann, inwazyjne, podnoszący na duchu znak i nieskończonej regionów ... "*

Czuje się w świetle wszystkie emocje i cierpienia innych zmiażdżył. Mimo, że w otoczeniu, sam, bezradny, pokonany. Jeśli mógłbym walczyć! Za późno Straży Down! Zamknij i powiekach. Dolna głowy raz na zawsze. Swing your crazy nogi od krawędzi stołu, alternatywy, wiotki, oswojone, beznadziejna. Można mieć jedynie nadzieję na zegar ogarnąć ich ostatniego

ziarna, często z piasku. Wszystkim. Zanurza się w otchłani. Boga, że ... pokój! "

*"Zapytaj jeszcze raz. Co za rozkosz jest! Po wydostać się z Tabor! "*

- Czy będziemy w domu, wstawiał do szewskiej pasji.

Jakie to dziwne! Co? Zauważa. Hey. Potem żyje. Pętla z blachy nie uwięzić jego ramionach. Nagle, sprężyny, dziwne, nie do pomyślenia cię porusza, zmusza go. Z wielką determinacją, nie fantastyka!, Off tabeli z początku, zaskakujące wszystkich, nawet siebie.

- Zostaw go tu dzisiaj lub jutro wrócić, Orzeczenie lekarza!.

Z nadzieją odradza nowych spray i obawiając się, że zimno mróz mogą stać się ostateczne, opuszcza szpital obsługiwany przez ramiona, upadki, całkowite zombie. Biorą go. Słuchaj na hałas: głośnie dźwięki. W śmiałe uderzenie strachu, wygląda przez okno: białe światła, żółty ulicznych, szalone światła, świata światła, kolory olśniewające, nie rozpoznaje sposób. Czy w domu, z powrotem, spokojniejsze. Siedząc przy stole, chętny do słuchania, usłyszysz rozmowny. Staje się trochę czasu i mieć siłę do uśmiechu, a nawet śmiać się z lekarzem. Spójrz chcesz zablokować go! Mówi, że zdał sobie sprawę, wszystko, ale nie mógł mówić. Nie wiem jak to się stało z transu, ale widok jest, że ciężko wywalczony bitwy. Uśmiech na ich twarzach. Myślą, Zamora, przynosi bardzo złe wspomnienia: powrót Rano do Valladolid. Pokoju owinięte spać późno w nocy. Następnego ranka, jego umysł nadal zablokowane w mgławicy, począwszy od podróży, przypuszczał, uległy, cichy, że los ten lot był do końca w domu opieki, z hodowców. Zamora i Palencia Co?, Kogo to obchodzi! W tej materii, nie jest to samo? Czy nazwa miejsca, w którym zamknięty, człowieku?

Kto by nie wiedział, co wiemy! Teraz leżą martwe pewność, że nie może być pograżony w absolutnej ciszy, ponieważ w niej są głuche i żyć, ani ciemność zamknięte, bo w ciemno w nim żyć, ani spać najgłębsze, ponieważ esencją życie żywi się marzeniami. W nim, niosąc w śmiertelnym napięciu, nic nie warta nawet sprawę do śmierci: jego oczy nie zatrzymują kolor ścian lub mebli komory grobowej, lub jakości strój osłonę, lub jeśli komputer jest orzech lub sosnowe, lub w czarne kwiaty tiulu i żałoby. Przeniósł się łez, krzyków i lamentów własnych, ale w chwili, czuć i pamiętać, że wszelkie ludzkie siły i tylko prawda brak jest stan pełnego nadziei nieważności z pokornego poddania, która wchłania fałd, powodzi i kończy się. On wie, co naprawdę kłamstwo nie jest jasny podział twój, uczucia, jego dotyk, dźwięk jego słów, a następnie, śmierci, każdy pomysł posiadania lub korespondencji pomiędzy człowiekiem nie znika lub przymiotnika; wszystkie ślady rozsądne świat staje się odległe i próżne, a nie jako utracone w pamięci lub, jak gdyby nigdy nie istniał, ale w taki sposób, że w jednej w transie i nic sprawach ziemskich, i zrzeka się wszelkich wszystkich to było i należy do innej sfery. Worm jesteś w życiu, śmierci z cienkiej nici swój kokon i pracy w to teraz w grobie leżysz cicho czekając na wydany motyl mucha na zawsze. Dopiero wtedy zrozumiesz, że Stwórca życia i

przyjąć Go, i, w uczciwości, dał po prostu, nic więcej. Teraz już wiesz, że bariera skali śmierć bez trudności i to tylko kolejny krok milowy w drodze istnienia, i że ze śmiercią, my Ci przynieść spokój. Jest więcej, coś ważnego wynika, że nie bez naprawdę w pokoju przechodzi się śmierci, bo kameralna poczucie niepokoju i winy atakuje was, utrzymuje się i jeździ na ostatniej ogrodzenia. Z badania to uczucie zaczyna określenia innego życia, zupełnie różne, tak jak pokazano to, że śmierć nie jest końcem życia. Oczywiście, mimo przeszłości tylko jeden śmierci wymiennych. Prawdziwa śmierć, ostatecznie, musi być w życie inaczej. Pomyślał sobie: Uważaj!

## **Rozdział II: Werdykt: Niewinny!**

Od tego czasu powstają niepewnych czasach, jest w skomplikowanych skrzyżowań i będzie, z zastrzeżeniem możliwości decyzji, nie ma minimum rozeznania rzeczywistości. Czy usuwane, a może przy zdrowych zmysłach? Śmierć przynosi tylko szaleństwo czy obłąd jest nieodłącznym znakiem śmierci? Tylko marzyć umarł i wszystko stało się czy śni jego życia życia i jest kontynuacją tego snu? A co, jak, nie jest martwy, bo myśli, że żyć, czy żyć innym życiem, właśnie dlatego, że umarł? Przypomina to trochę szalony. Dość, najbardziej motania. Niech spekulacje, które prowadzą donikąd. Powrót do rzeczywistości, spełniać swoje marzenia. Poczekaj chwileczkę! Przyjdź, aby myśleć uważnie, bez świadków, w najczystszej prawdy, który dał impuls do wyjścia z ostatniego stanu wyczerpania i siły, aby móc skakać ze szpitala noszach w stanie inwalidztwa, graniczące z najczystszych nic?

Po tym fałszywy alarm, głupi uznanie, błąd zmysłów, pokój przyszedł do domu, a nie choroby Emilio w. Brak snu lub odpoczynku: jego złe zieleni. Robak owoców Coconut polecieć Państwa uwadze: głowa, do wybuchu, mięśnie napięte nerwy, wyzwolone, powietrze nie wystarczy; leniwy, serce przestaje, albo przynajmniej pozbawiony rytmu, bije szalony. Zranić szpiku nerwów, szyny sam ból. Dla nowych lekarzy są bezużyteczne mikstury i zewnętrznych. Zło nie mięśni, nerwów lub z powrotem jest. Ościeniowi robaka migdałów kości życia i gorzkim sączące odporność na uszkodzenia rodzi się, rośnie, atakuje i przekształca światło ostrzegawcze, czerwony, wersja ostateczna. Jeśli uciekł świata żywych, a nie oddzielone od łona sane lub klauzurowych jej ciało w sferze cieni, nie należy winić, bo ma jeszcze bezkarnie. I będziesz musiał zapłacić karę! Kto może żyć swobodnie z własnym sumieniem! Ponieważ nie spała lub spania, jest lustrem, że profile wszystkich funkcji, w kolorze białym, czarnym, szarym i daje kolor na ile atramentu, czy to żółty, czerwony lub fioletowy, z welonem, czy nie warto krotnie, jasne jest światło, które oświeca, wchodzi i widzi swoją prywatność, chcesz spać, ale budzi cię jako gorliwy opiekun. Dokładnie sędzia: Ty, Twój głos pochodzących z głębokich, to twoja własna sędziogo. Nie boisz się wina, prawda, bezpośrednie, i, choć nie tak jak, powtarzane bez przerwy i proszę was, męczące, postawić się raz w pokoju.

\* \* \*

To słoneczne popołudnie w czerwcu urodziła wszystkich frustracji, że od lat, przykuty jej łonie. Uchylone migawki, ciemny pokój, siedzi przy stole z czerwoną spódnicą, gdzie problemy między dwoma zawsze są jasne światło ukryte prawdy, para odszedł, bez nawet filiżanki łagodnej kawy.

Ona daje swój dzbanek do kawy, on usuwa osady jego duszy.

Ona nurkowania w oczy, z obiema rękami na głowie, włącz tryska tej kwoty przez statki swojej świątyni.

Ona twarzy pacjenta mu polowanie go ostatecznie. Ona, jak zwykle, czekać.

Właściwie, to on mówi i oburzenie. Tyle czasu został przeniesiony!

On otwiera duszę, objawia kar; zwraca uśmiechem zadowolony.

Hurt mu wiele szkód, przez całe życie był zły.

Sugeruje ona, pouty obliczu nowych okoliczności.

Zapomniałem w kącie kuchni była ruina, wygląda przyjazne.

Spędził swoje życie zaabsorbowany pracy, zarabiać pieniądze.

Ona, pracowity, nigdy nie marnuje.

Jest to osadzony w książkach to złamaną nogą w domu, prace domowe.

Dla jednego, rozrywka i ciekawostki, dla innego, troska o dzieci.

Jest on dla wszystkich, tylko dla siebie.

Ona przedstawia gest czuły wyrzut: Czy to wszystko? Tylko z opieką zdrowotną.

Czas jest krótki i następuje jego wystawy: niepokieszony łzy spływały jej po policzkach, kolor obrus są żyłach oczy. Uległe, pokonać, serio, na kolana, prosząc o przebaczenie. Tysiąc razy powtórzone grzechu i błagania. Nie udało mu się. Dla niej, że dał swego całego życia, ciała i duszy!



Takie dziwne pytanie: Co się dzieje? Nigdy nie byłem tak upokorzony i petent. I pyta, między straszne i czeka: Czy istnieje inna kobieta? To i to się mówi: pierwsze, miotły, druga żona.

Nie, nie, tysiąc razy nie, odpowiada ochrypłym krzykiem, łzami duszy.

Nie wiesz, jak wyrazić, jak bardzo czujesz, że się cierpieć, niż uczynić ją szczęśliwą. Całkowicie pokonany, uległe, ciche. Nie rozumiem! A może tak, i cichy. Oczywiście, sam niewiele się płakała i modliła się do Boga, aby zlitował się i zebrać do ciała całe zło, które cierpi. Patrzą w przetargu ciszy. Poświęć minutę, wieczność, mieszanina niepewności i miłości w innych.

Dzwonek do drzwi dzwoni do drzwi, użytkownik wchodzi: jest Julia, sekretarz: fałszywy, wnioski sprawozdania dokumentu w celu wykonania i korzysta z okazji, by zapytać, jak jest. Spróbuj pocieszyć go, musi odzyskać, bankiet jest gotowy do przejścia na emeryturę. Mówią, pożegnanie przy drzwiach, przebywa w pokoju zamyślony. Cherry żuje rozmywać we łzach. Wraca. Tkanek miękkich ręce czyste Trail Of Tears i czuły pocałunek, jeden skąpany w uśmiecha się, zadowolony, topi się w czulego uścisku, miłość skrzydła i cisza, spokój jest.

Kiedy zdał sobie sprawę, że w rzeczywistości obaj rozmawiali przez jakiś czas na lądowanie drzwi nie wiem dlaczego. Dziś przypomina, że w jednym przypadku, Julia powiedział na marginesie szczęśliwy pamięci: Co wielki strażnik siedział obok ciebie, A w innym, późniejszym, ujawnienia tajemnicy trzymane w ukryciu: Jeśli wiedział, co anioł przegapić!

\* \* \*

Dla każdej chwili pokoju i miłości, intymne, żywe, wiele nieporozumień i obojętność! Jeśli przegrasz, ważą: że wielkim darem jest miłość! Don wrażliwe, myśleć o to, wierząc, że odpowiednie zdobył za wysiłek i opanowany go, gdy tylko obiekt odzyskać w najbliższej przyszłości, co będzie, nie zdając sobie sprawy, że to dobrze, że wymaga codziennej pielęgnacji i uprawy z opieki w jednej szkoły, że wierności. Że lojalność jest miłością, że sok z drzew bez jednego, drugi umiera jak róża bez nawadniania, jednak to piękne. I ciągłego nawadniania, ponieważ miłość jest dana do innego, bez końca, nie oczekując niczego w zamian. Jest to uczucie, które łączy i urządzenie jest uszkodzone, kiedy jedna ze stron nie wnosi niczego, bo wtedy, rozprasza jałowe. Amador, tym więcej możesz dać swoją miłość, tym bardziej się z ukochanym: to podwójne lustro światło odbite. Ponieważ miłość jest nie tylko wspólne poczucie jedności, ale wzywa dwa serca w tym samym kierunku i fazy doskonały, tak aby ich amplitudy dodać i oboje korzyści. Czy może być tak wysokie, jak uczucie miłości? Nie ma nic porównywalnego, jest jedynym, który przetrwa, ani też nie ma języka, który ma słów, aby wyrazić ich wzniosłości, czy malarz może przechwytywać wszystkie dźwięki w kontekście płótna w kolorze oznacza wysypisk podjęte surowe płótno. Co piękna! Jak miło! Każdy, kto posiada ten dar nie lekceważyć, bo jeśli dwa serca biją w unisono, ogromna wzniosłe

ucieleśnieniem zarówno w jednym duchu i nieskończonej przyjemności zatrutych ciszy i spokoju.

Jeśli jest to prawdą w ziemskiej miłości, darowizny niedoskonałe oddział efemeryczne, co jest duchowe oceny, podniesione do wysokiej, takie jak utrata życia za drugiego, ponieważ nie dostać coś w zamian? Jest to łatwe do zrozumienia! Mówi się, że Chrystus umarł za grzechy ludzi. Nie wywnioskować z tego, że grzech ma taką władzę nad Synem Bożym, ale z miłości do Stwórcy w Jego obraz, człowiek, który umożliwił jego przyjścia na świat tylko do ratowania przewrotna moc wszystkie grzechy ludzi, zwracając się do pierwotnego stanu stworzenia. Czy może istnieć miłość tak?

Bez wątpienia, nie ma nic porównywalnego do miłości innym. Jeśli wziąć prawo jazdy należy dokładnie przeczytać, praktyki starannie i skutecznie przeprowadzać badania, lub włożyła wiele wysiłku w coś tak minimalne, nie należy pytać: Jak przetestować moje życie kochać innych? Ponieważ pod koniec życia, rozpatrzemy z jednego przedmiotu, najważniejsze przeglądu kochasz.

### Rozdział III: Droga do Kalwarii.

*Jego dusza była mile Panu.*

*Tak szybko dostaniesz od zła.*

(Mądrość 4.14)

W tym świecie, ulotne minut szczęścia, które daje Ci uciekać z ręki w słabym obłok mglisty czyszczonej przez straszliwe huragany, które nawiedziły wieżyczki, filary i chwiejnym wszystkie swoje mury. Tak więc, pokój i siłę z dowodów przedstawionych przez Angelita zbyt wiele, nagle zniknął w jednej chwili, informujemy, poważnej choroby jej młodszy syn został przyjęty do kliniki w Barcelonie Corachán i potrzebne niedobór płuc pilnej operacji. On walczył dzielnie z mężem. Więcej teraz, poświęcenie i oddanie miał być podzielony na dwie różne i odległe, zjednoczony i oddzielone ich miłość żony i matki o jej miłość. Jak to jego obowiązek matki bez wychodzenia z obowiązkiem jako żony? Mąż i syn zostali w stanie krytycznym, pozostawiając można przebiec na drugą. Zdając sobie sprawę, że wymiar sprawiedliwości leży w bilansie oznacza, walczyć i przekonuje męża, by potrzebę podróżowania razem, zawsze twierdzi, że cztery oczy widzą więcej niż dwóch na podjęcie decyzji. To nie będzie tylko, jak chce! Jazda jest firma i, jak się wyraził niepewność jazdy, decyduje się, że zarówno przyjdzie do Barcelony w samochodzie syna, Juan Carlos. Jego duch był tym samym potwierdziła, że decyzja, na zewnątrz. Wewnątrz serce krwawi, aby zobaczyć cierpienie ojca i syna zaangażowanych w od opieki matki. Jego niepokój, dopóki państwo znajdzie nieobecni, nie ma dowodów na jego twarzy, zawsze z uśmiechem na ustach, aby uniknąć wpływu na męża, biorąc pod uwagę jego stan. Cała podróż trwała obłudy.

Już w klinice musi czekać, aż operacja może być przeprowadzona, a następnie dziecko, aby odzyskać od odma została wysłana. Jego czas jest ciężką próbą dla każdego: dla dziecka, ból pooperacyjny, dla ojca, ponieważ jego stan psychiczny prowadzi do niekończących się dni bólu, nieprzespanych nocy i całkowitego niepokój i matki, ciągła walka między jego obowiązkiem matki i żony do męża wezwał do tyłu: mówi, że może nie już tego znieść. Tak więc, pobytu w

klinice zostało zminimalizowane i jak dała się pozwolenie na przeniesienie chorych, wynajęli taksówkę i zabrał go do Seo de Urgel, miejsca pracy. Podróż była wyboista, jak mijając Cadi tunelu, młoda kobieta poszła do samochodu na taksówkę: wszystkie był szok i taksówkę z pewne uszkodzenia. Wreszcie, Emilito został przyjęty do kliniki zabezpieczenia społecznego i mężów wracałem pociągiem szybko. Miłość żony pobił obowiązek matki.

Nagle jej poprawa była niezwykła. Odpoczął, spał i pozwól jej spać. Ucichło. Musiałem odzyskać i byłoby najlepiej przyjmować, że letnie wakacje spędzać czas w Alicante, nad morzem. Zrobili pierwszy etap podróży do domu do Niepokalanej w Tudela del Duero, Valladolid. Angel, jej męża, policja w mieście, powiedział, że był odważny jazdy, chory nie. Powiedział, że jest dobrze, nie zmęczony jazdy. Czy nie lepiej iść ciszej, autobusem? Powoli, którzy prowadzili po nich? Przemawiając na niebezpieczeństwo podróży w przypomnieć dwa momenty, że się zwrotu Baza na koniec badania, a jego brat Anioł Emilito: utknął w Madrycie, w środku pasa z M-30, z ruchu wielkie, ale płynie Land Rover przodu po prawej i nagle atakuje swój pas ruchu, z kierownicą, bez kontroli. Zderzenie jest pewne: nie powinno wpłynąć kolejne samochody będą go trafić. Bez wahania przyspieszenia i przechodzącej przez lukę po przerwaniu kierowcy przez lewy pas ruchu, drogi. Wszystkie ręce są odlane w ołowiu, pożegnania zostały zapisane. Ktoś powiedział, że kobieta jazdy i bał się pszczoł, który wszedł przez okno. Inne miały miejsce w pobliżu Villalba. Z trzech pasów ruchu, jazdy po prawej stronie. Slope, starając się wyprzedzić wolniejszy pojazd, więcej, połowa manewru, samochód najeżdża swój pas ruchu i zmusza go do podróży na lewo, ciężarówka, które nie ma prostej drogi, sprawdź ją przed kolejowego. Nie zatrzymuje się w torze, ponieważ samochody są bardzo szybkie, i decyduje się na przyspieszenie przekazania samochodu. Na szczycie nie ma retencji czerwone światła, jest wyjście na Dolinie Poległych. W lewej jest zatłoczone, to wymaga szybkiego prostopadle ruch, coraz bezpiecznie zahamować na ramieniu po prawej: strach minął, ale wszystko skończyło się dobrze. Wieczór spędziliśmy rozmawiając o różnych rzeczach z ich dziećmi. Rano, one wznowione podróży.

\* \* \*

Pobyt na wybrzeżu był nowy miesiąc miodowy. Przyczyniły się, w ciągu kilku minut, każdy element: korzystne światło słoneczne padające na bladej karnacji i złożone, ręczniki plażowe piasku twaróg wytatuowane kotwice i łodzi; obrzeżach ruchu odświeża morską bryza swoje parasole schronienie, wizja sylfy w kolorowe bikini, ciepłe błękitne wody, szerokość horyzoncie łamane przez pary Tabarca sposób, turyści w sandałach i krótkich spodenkach, to zbliża, to jest, turystycznych cap, kamer i fleszy, torbę podróżną wisiał na z powrotem. Na ulicy, tygłem, łamania języka języka, niewyraźne twarze i snack bar, piwo, lody, mleko nakrętka tygrys,

migdałów, kawalkada Maurów i chrześcijan, race oblodzenia strony śmietaną i ognisko. Wewnętrzny spokój jest chleb i majestatyczne światła, błogosławieństwo wszystkie noce. Całego świata śródziemnomorskiego, u jego stóp.

Paseo de las Palmeras jest życiem w nocy. Chociaż wieczorem chłodzi, dając go ciężar, zwłaszcza w środku krzyża: pochodzących od plaży, w lewo, pojawiają się każdego popołudnia ze straganów z pamiątkami i bibeloty, a tuż obok starego początku utworu, port równoległy, rzędy drewnianych krzesel, zielony i żółty, w którym leży zmęczony przechodniów. Po obu stronach, stare, spać w dzień pies siedzi na kanapie lub za zasłoną cucean, opuścili swoje kryjówki, ubrany w swoje najlepsze ubrania, sukienki, biżuterię. Siedząc nad brzegiem otean modelu każdego przechodnia. Koncert wieczoru: każdy zatrzymuje się i huddles obok namiotu z orkiestrą: pacjenta, słuchając wyniki i zdobyć podstemplowany ale powłoki rozwiń dźwięku i lepiej postrzegane jako w bezpiecznej odległości.

Tak wesoly i szczęśliwy, że tam są, dni przelatują i rozwodniona w krótkim spirali dymu. Chcą przypomnieć całe życie spędzili razem w wielkiej jazdy z okazji zbliżającej się rocznicy złotych. Ale uwaga na koniec lipca wróciłam do rzeczywistości i marzeniach. Mają ukończone piętnaście lat odroczone terminów płatności od podłogi: muszą udać się do notariusza hipotecznego i rozliczenia końcowego na piśmie, na wypłatą odszkodowań. Z tym zakończy swoje marzenie. Wszystko w porządku. Lubi szczęścia w intymności, jest dobrze, jest w stanie euforii, ale halo dotyczą nieopisanej męki jej: jej matka jest stara, sam. Wrócił, do zobaczenia. Na próżno chce przedłużyć pobyt i czas radości, że w pośpiechu. Pośpiesznie wrócił zniechęcony: jest weekend, zarówno w sobotę i niedzielę, ruch jest niemożliwy. W poniedziałek, 31 stron, postępować naprzód na święta. Te dwa dni na początku sierpnia i ruch drogowy będzie prawdziwa powódź. Jest to najlepiej zostawić w czwartek, 3, prawo środka tygodnia i drogi cicho. Ona, uległe, zgadza się, ale wieloletnich blask na twarz bolesna, jasności promieniowania i przemieniać się w mgłę. Co się dzieje? Boisz się? Och, tak, być może boi się gęsta mgła się mgły, jak dzisiaj, gdzie Zamora także odwiedzi jego matka uczyniła go zatrzymać samochód przy drodze, aż przeszły samochodu ciężarowego, który następnie za jego plecami świeci wskaźnik wym. Ale z czasem jesteśmy w, w środku lata, nie ma nic do strachu przed tym kwartale.

Żyją fałszywe poczucie, że wszystko pozostaje takie samo: przygotowuje rower, bo chce mieć dzieci, cieszyć się nią, jest Valdi, przed przebiec z domu i zostawić rodeón do czyszczenia żaluzji z powrotem, wygląd jest drobiazgowy: we wrześniu spokojnie wrócić i pozostają przez jakiś czas, nie spieszy się. Zmęczenie i lenistwo uczynił je nap ostatnie trzy dni w łóżku różne ciepła praetexta. Poprosił spać osobno. Zawsze wolał wąskich łóżkach. Nadszedł czas, aby przyzwyczać się do snu w spokoju! Powiedział.

\* \* \*

Być zanurzonym w smutku, bezradności, jak trudno jest wykonać logiczny wątek myśli! Wspomnienia są stłoczeni w wąskich drzwi z pamięci, w cieniu, coming out, nie dobrze usposobiony nanizane na łańcuch, ale zaniedbany, nie związane. Relacji, które pajęcza jest tkana, zaplątany w siatkę, niewybaczalny. To jak przy odbiorze wiśnie w koszu. Paski jednego z ogonami, próbowali oddzielić go od kłopotów z innymi, stłumić szalony impuls dumy i zapierającego dech oddechem westchnienie w niedostrzegalny: idę, wy przyjsć dwa, a jeśli się trzy, proszę nie wpadniesz! Nawet listonosz codziennie, który przechodzi przez drzwi, czy nie więcej, włóż list w skrzynce pocztowej? Nie dzwonić do niech otworzyć portal i naciśnij go ponownie, dla Twojej informacji, które przynosi wiadomości? Teraz jest kaznodzieja, który twierdzi: słuchać swojej stronie władzy. Czy słyszysz uderzenie przez dźwięk przebicie jego róg? Z głośno powtarza, na placach i wieże, żeby wszyscy słyszeli, głośno i wyraźnie. Dzieje się tak dlatego, wiśnie co zrobić, iść razem list i płakać, jeden z dwóch.

O zachodzie słońca dni przed meczem, dzieci bawią się na ulicach ogrodu. Taras jest pełne piosenki. Leapfrog skakać, bawić się w króla koło pomnika: z jednej robi muł do dwóch, zegar na trzy kroki, trochę z San Andrés, jeden, dwa, trzy. Nie ma dwóch bez trzech! Grają bez przerwy: Po pierwsze, nietknięte, do drugiego, szacuje, że cię w dół, w państwach, zatapiając się w kolano, nigdy nie pływają. Stare powiedzenie w ustach dzieci. Chociaż nie ma: po raz trzeci w urok!

\* \* \*

1995 roku. 03 sierpnia. Wszystkie sześć jej miękkie rano ciepłe. Przygotowania do podróży powrotnej, które podjęły godzinny. Pakiety są ładowane w bagażniku samochodu z ramy roweru i kół usunięte. Aleje Alicante cicha i spokojna pusty samochodów i pieszych: tylko okazjonalnie pracownik idzie do pracy w hałaśliwym motocykla. W tym czasie kontrolki nadal bezużyteczne śmieci niewzruszony zmienić monotonna światła. Kosmyki Ducados dymu wyjść z kątów usta Emilio warstwy wewnątrz Volvo, miesza się z klasycznych melodii notatek rozsianych przez głośniki. Angelita, uprzejmy pasażera, zegarek w ciemnościach uliczki pełne światła i cienia, nonsens sygnałów. Dlatego, aby wyjechać z miasta i być na drodze.

Poza miastem, wiatry rampy samochodu wzgórz w wyniku wąż czerwone światła i oczy białe, żółte, po drugiej stronie linii. Na horyzoncie, po prawej stronie wylania się wielki czerwony chleba. Wraz z pierwszymi promieniami sierpniowego słońca, pewny siebie, spokojny, cichy, śpi, odpoczywa. On harowali od rana zakończeniu prac domowych jak iw podróży. Spokojnie, szybkości chodzenia, jest zużywana wydłużone języka z zębów sąsiadujących każdy kamień milowy. Bez pośpiechu. Przybywają do Albacete, i to się prześcignąć galopującego na genet. Wyprzedzić ciężarówkę i wejść do fałszywego półkę. Na podeście, zasłona mgły zakrywać słońce, obejmuje wszystko. Dwa rzędy samochodów zatrzymany. Istnieje retencji. Co do tej pory spokój, bezpieczeństwo, pokój, staje się szybko pośpiechu, nerwów. Mgle ich zatrzymać. Zmienia jego zwyczaju głową pęd do cichej i

hamowania. Jeśli chodzi o kontakt z dopiskiem przeciwmgielne, lepiej, czuje, że naprawę, on nie jeździ, nic nie robić, tylko trzymając kierownicę, bez woli. Coś całkowicie pozbawia obcy: uwaga dziwne poczucie spokoju pośród mgły, że wszystko ukrywa. Wpływ ten jest bezpieczny, a jeszcze w ostatnich metrach w lewo, aby przejść, dać kontrolę i samochód działa samodzielnie, bez rządu, dopóki nie natrafi i zatrzymuje się.

Małych kolizji ze stałym przodu samochodu bez świateł lub kierowcy sprawia, że do siebie. Spróbuj biegu wstecznego umieszczona na skraju drogi, prawo w ramię, pozycja zero ryzyka. Wszystko jest daremny. Wydarzenia rozwijają się w szybkim tempie. Coś się wpływ bardzo silny cios w plecy. Co bydlę! Ona mówi po prostu. Liczba nowych hitów, potrzęsając nim, wprowadzają Go i nosić w poprzek drogi. Olśniewający reflektory wyłupiaste oczy innych osób, jak wkrótce zobaczymy je w przednie i boczne. Samochodów ciężarowych był bity, a następnie ciąg samochodów dotrze wszędzie. Spójrz w prawo do swojej żony, a kropla krwi wygląda jeden z otworów z nosa i sączyć w lewą stronę kącika ust. Jego głowa leżała na fotelu. On nie słyszał jednym głosem zapobiegania. Jeszcze spał. Nazywa, nie ma odpowiedzi. Krzyk wołania o pomoc. Spróbuj otworzyć drzwi po jego stronie. Zobacz cienie na asfalt i krzyczy, że nie opuszcza samochodu: jeden zabity na drodze. Palpa jest jej twarz i okulary. Zasłona krwi zachmurzone oczy. Wołaj o pomoc!, Błagalnie. Przychodzą do pomocy obcych. Chcą, aby otworzyć drzwi pasażera i nie oznacza pośpiechu, wyścigu. Łomy Aided, otworzyć drzwi i wziąć samochód. Próbuje rozwiązać, bez uzyskiwania, łańcuch Nuco, pies, który następnie jest przymocowany do obręczy ciężarówki. Pomóc wydostać się z samochodu. Podczas próby przyłączenia silny ból w lewym boku. Siedząc zgarbiony, opierając się na koło samochodu, czekając na ambulans przyjeżdża, ktoś już tzw. Z mgły, bez okularów, objętych krwi w oczy, patrz cienie biegnące pomiędzy pileup samochodów. Wyjaśniają, że bierze udział. Po długim oczekiwaniu, pogotowie przybywa: niektóre pielęgniarek wzrośnie na noszach, jak obserwować, dba o swoją żonę, zaleca im. Nie trzeba się martwić, inny czeka ją zespół specjalistów. Ambulans musi podjąć objazd do podjęcia drogi z powrotem do Albacete. Spin nie ma końca. Mamy Allegan General Hospital.

\* \* \*

Koło wózka pośpiechu przez korytarze przepełnione obcych i podawane bezpośrednio do windy. Dorasta do zatłoczonej sali, pomocnicze medyczne, zielone szaty. Słuchamy i, jak wspomina, wśród nich powiedzieć, kryształów na skórze głowy, cięte lewa powieka, zadrapanie na prawej goleni. On pokazuje, silnie medal ulgi alergii wokół jego wpływ na szyi. Jak masz na imię, poprosiłem mechanicznie. Podaj swoje imię. Co to jest alergologia? Co za pytanie! Jeśli są wygrawerowane na medal! Kolejność grupy. Czy jesteś na wszelkie zabiegi, przyjmować żadnych leków? Wcześniej, tak. Mutabar Lexatin-3 i 25/02. Gdzie boli? Na stronie. Dużo? Tak. Notatki coś innego? Brak czucia w małym palcu dłoni, po lewej stronie. Powrót tabeli do

podróży korytarzy: bierzemy x. Po preludium czeka wieczne, szef strzelać talerze, szyi, klatki piersiowej i rąk, w bolesnych pozycjach. Prosi nonstop: Jak jest twoja żona, gdzie jest. Ci lekarze nie są świadomi: nie w tym zakładzie. To jest diagnoza, nie pacjentów. Znajdować się w innym. Biorą się do pokoju pod osłoną ciemności. Jest to bez okularów. To boli i ciągnie powieki i ostry ból sprawia, że skulony w brzuch. Oczekiwanie jest nie do zniesienia, gorące, duszne. Włożyliśmy w osobnym łóżku przez ekran łososa zasłony. Młodych pielęgniarek w białych płaszczach przychodzą i odchodzą w pokoju starając się przenieść zasłon przesuwanych produkcji kotwic, których straszny pisk. I rozebrać pokrycie ich ramiona z płaszczem piżamy, niebieski. Dziewczyna jest umiejętna i pięknie podane. Położył igły w żyły na grzbiecie lewej dłoni osiągnięte przez znieczulenie mieszane z surowicy od plastikowej torbie wisi na metalowej w T. Co tak często daje strzał w jelitach, powoduje krótkie, ostry ból, do nawadniania krwi, mówi. Czas się zatrzymał. W sali zabiegowej dać chore miejsca na skórze wyrwane z jego lewa powieka. Oni sprawiają, że ciąć szkło z samochodu do skoku, z jednym z okularów lub metalowe mocowanie. Jej zakrwawione głowy kawałki szkła usunięte. Wrócił do tego samego pokoju bez drzwi. Jest zmęczony, boi się, przytłoczony. Drzemiący w pozycji embrionalnej i stan uśpienia jest chronione w kopercie z arkusza. Jest to **huragan** jego nowego den.

*"Nie można otworzyć oczu, nie odróżniają niczego w tym mroku cienie od hotelu. Wanders, kucki. Chodzić boso, nago. To pokazuje, chcesz ukryć swoje brudne wstyd, ale krótkie ubrania, pokrywa jest niewystarczające. Patrząc na jego żonę. Wyszukiwania i tęsknie po każdym kurtyny, przy każdym łóżku. Senses, że kurtyna jest puste łóżko. Zasłony, łóżko, inny odcień, inny. Wreszcie końcowe kurtyna, ostatni łóżku. Nie znaleziono: to na innym piętrze. Musi iść do niej. W jego próby, a nie chodzenie, raczkowanie tracić niezliczonych wysiłków. Tak więc, każde drzwi, że zostanie przeniesione to wielki sukces, z każdym korytarzu niekończące się przed siebie, pokonywania wyzwania, każdy krok, który osiąga skalę, dawnych cierpień. Nieważne, że kroki sukienka slajdów huśtawka do zatonięcia. Musi wstać i chwycić poręczy ze wszystkich sił, aby nie wpaść, służy jako wsparcie, a ona wymyka. On jest pocenie się i ostatnie pozostałe siły wkrótce porzucone. Czy to dzień czy w nocy? Otwórz oczy na chwilę i myśli, że widzi skinieniem ręki za szybą. Nie można więczej. Zważyć powiek. Odpoczynek na chwilę. "*

Usłyszeć szept: Nie ruszaj się tak bardzo!

Ból w okolicy lędźwiowej zbudził go. Cztery silne ręce trzymając się rogi dolne arkusze z łóżka wzrosnąć jak piórko, leżałam na stole, załadować go do windy i doszli do radiografii. Proces jest powtarzany, tym razem szybciej: coś sprawdzić. Powrót, lekarz umieszcza cewnik z tyłu, z którego drutu i rurkę do wprowadzania środków przeciwbólowych i leków, a przebicie mniej. Potem wiercone między dwa żebra po lewej stronie i do otworu, umieść wejściu rury do drenażu płuc. Rura jest podpięty do komputera, Pneumo. Odma powinna być równa Emilito kliniki w Barcelonie. Następnie napełnić głowę drutu poprawek i klatki piersiowej i umieścić zacisk rury na nosie, aby wdychać tlen. Zdarza się, że zawsze, kiedy są spokojniejsze, ponieważ, zrelaksowany, zaczynają się rozluźniać się podczas wymiany barterowej klip, plastikowe maski



której wewnątrz pojemnika z wodą, w której oddanych dusi substancję, która wywołuje pary lub ukłucie dotyka wypełniacza. To nigdy nie zawodzi. Jeśli zatrzymuje kapanie, wyjście tlenu nie jest od tego limitu lub zatrzymuje NEUMO, naciśnij buzzer pod ręką. Zadaj pielęgniarce i nadal jego żona i mówi, że nie wie, bo właśnie rozpoczął jej zmiany. Kiedy pyta drugiego, a w tym samym sensie, mówimy, że jest po prostu instalacje pomocnicze, zwrócić się do lekarza. Rozejrzyj się wokół: to innym pomieszczeniu. Miałby go bardzo śpiący. A jeśli to ... Się oprzeć. W rollover, dziwny smak pochodzi z żołądka puste, wspina się na usta, powoduje impotencję, kurczenie się jego serce i zmusza do pobytu bardzo spokojnie.

*"To w ciemnym korytarzem, niskie, wąskie, szare skały, mokre, łojowych. On staje się nieaktywne, męczące. To indeksuje chwytając każdego odkrywka, ale brud, który obejmuje wszystkich marek poślizgnięcia, upadki i traci znacznie na sposób osiągnąć jak przesuwane ściany spirali w dół. Dzięki determinacji i wysiłku toczy się dalej, znowu i znowu spróbować, tyle że już dawno stracił poczucie czasu. W końcu, po niesamowitej walce, udało się osiągnąć przejście rozszerza się i staje się piętro jaskini. Nie osiągnięciem jest, pół kucając, chroniąc nerki ból na mocy hard rock. To miejsce jest chłodne, wilgotne, nieprzyjemne. Jest oświetlane przez okazjonalnych flary. Kilka młodych ludzi ze sobą rozmawiać, ciepłej odzieży. Wydawało się dziwne, doszła do północnych krain. Wielokrotnie, poprosił ją. Nie przerywaj rozmowy, nie ma odpowiedzi. Chwilę odpocząć i podjąć decyzję o dalszym poszukiwaniu innym miejscu. Teraz on jest na skale długości, ukośne, z ostrzem i wierzchołek ostry. To zajmuje dużo czasu, starając się jej przekroczyć bez uzyskiwania do przodu w ogóle ".*

Kiedy leżysz na oddziale intensywnej terapii, ręce na ograniczenia czasowe i bił. Podczas wizytacji dzień nieco rozproszony, podczas gdy twoja świadomość jest pogrążony w marazmie, które produkują leki, mroku i ciszy. Oczywiście nie wiem, czy to dzień czy w nocy i podnieść oczy na zasłony pokrywającą szybę. Od czasu do czasu, pomiędzy szczytem dwóch dłoni, zobaczyłem twarz, że nie rozróżnia, próbując przebić mrok oczy i widzisz strony wydaje się, pozdrowienia. Nie wiesz, kim jest, ale ten gest jest doceniana w duszy, bo z anonimowości i ślepe połączyć się z kimś, kogo oznaki cię kochać. Jest to wzmacniacz morale, że zaciera się cały ból nie do zniesienia i maski nudy w krótkim okresie czasu, żeby znaleźć zasłonę zasłoną. W nocy będzie powoli, cierpienie, ale masz nadzieję, że rano światła okno.

Podczas przenoszenia roślin i zainstalowane w innym pokoju, pierwszą rzeczą, jaką można zauważyć jest to, że słońce przenika przez pęknięcia w ciemno i można zamówić, że im mniej lub więcej światła, co będzie. Którzy są przywiązani do maszyn, łóżko i ściany, w środku sieci rur, ale goście nie są już po prostu duchy, ale prawdziwych ludzi. Każdy pacjent ma rodzinę i

przyjaciół wokół jej łóżka. Oczywiście, że przeszkadza krzyk wizyt, nie próbuj mówić niskie: nie rozumie, że zignorowanie znaku "Silence", wiesz, wiszące w centrum drzwi. Z pewnością wiele rejwach nudne, znudzonych mówisz plotki odwiedzić sąsiada, a nawet hałas przeszkadza, że produkuje waluty wypożyczyć film w telewizji. Albowiem filmu sztuki! Możesz zamknąć oczy i po pierwszej chwili, zdajesz sobie sprawę, wśród nich i pokazywać życie w wymuszonej banku, gdzie cierpliwość kowadło kuźnia solidarności jeść, pić własną gorycz, bo zawsze reagują z cierpliwością i kompromisu. TV zapewnia news: wielka powódź w obozie Huesca. Są setki zabitych.

Wkrótce klaskanie sygnał ostrzegawczy, że czas wizyty jest nad i, jak odchodzą w ślady korytarzem, przedstawiamy fizycznego ukojenia i ducha jest pusty mieszanki trucizn. Zostaw wszystkich i jest z tobą dziecko, aby włączyć. Teraz, Reuben Niepokalanego swap z Angel, jej mąż i jego Violeta, Juan Carlos, lub wymienić, jeśli to konieczne, Emilito. Rzadko dwójkę dzieci w Albacete jest z dala od źródeł lub miejsc i każdy ma do spełnienia swoich zadań. Powtórzyć to samo pytanie: jak jest twoja matka? Czy lepiej? I otrzymujemy tę samą odpowiedź: dobrze, odpoczynek. Co trzeba zrobić, to myśleć o poprawie i uzdrawiania. Ale gdzie ona jest? Na górze, wszystko w zgodzie, odpowiedzieć. Dzieci nie kłamią. Wszystkie roszczenia w tym samym kierunku. Zmęczony pół snu i letargu jest nad tobą. Ale koncern nie puścić i uciekać od ciebie resztę.

*"Kontynuuje marsz przedzierać się przez hale, przechodząc do ościeżnice, listwy drewniane, starając się przesunąć, otwierając drzwi na próżno. W jednej z sal w ciemności odkrywa kobieta siedzi na kanapie. Widzę tylko włosy na głowie, że z jej szczycie. Po pierwsze zdaniem jest bardziej miedziane szukać odkrywa, że jest czarny, odpowiada brunetka. Jego żona jest brunetką. Jak gdyby zgodził się natychmiast głowę w jego stronę. To jej, ale wydaje się odległe. Podczas próby zamknięcia, po niesamowite starań, aby spojrzeć w twarz, okazuje się być inną osobą: wstaje z krzesła i wychodzi z pokoju. To nie wchodzi zatem w ich wysiłkach. Znowu i znowu spojrzal na więcej, mimo wszystkich wysiłków w celu znalezienia podróży roślin po instalacji, nie było sensu. Zniknęła tak, jakby ziemia pochłonęła "*

Violet, w jego głowie, ocierając pot z twarzy i dotyka ramię, mówiąc: nie ruszaj się tak bardzo, że będziesz upadku z łóżka. Jeśli ostatecznie upuścić wszystkie rury. Sen, relaks, odpoczynek. Powiedział córkę dziwne spotkanie z matką, brodawki i wszystkich. Ona odpowiedziała: proste konfiguracje Ciebie: jest na najwyższym piętrze. Tymczasem ręce trzymał i pogłaskała go po czole jak ociera pot.

Kilka dni temu lekarz nie pojawi podjęła weekendu. Niecierpliwie czeka na Ciebie, wiesz, że jest dokładny i uważa, zgodne z prawdą. Prosimy o prawdziwy stan jego żony. Ona nie kłamie. Spędzić poranek odwiedzić, ale dni mijają i zastąpić różnych ludzi, którzy nic nie wiedzą,

pielęgniarek, techników, lekarzy asystentów, Ty wszystko wiesz. Kiedy w końcu pojawia się i prosi odpowiedzi głodny, że przekazane jej w oczy, ale jej oczy są osadzone, robi notatki pacjenta i odpowiedzi są zainteresowani i wysłać jeden z wiadomością o jego stan. Powoli przechodzi godziny, dni, a pokój wypełnia się nowych najemców. Przychodzi kobieta, której mąż spryskać alkoholu, a następnie podpalili ją: znalazł się w łóżku z innym. Był poważny, ponieważ ich intymnych części ciała, najwyraźniej nie tak szlachetne, były nadpalone, pieczone brzuch. Gdy byli jej krewnymi, winić wszystko na nim, i vice versa. Z powodów podanych na głosy przeszkadza mu zbyt wiele i podniósł taki ból głowy, a nawet przysiąc, że w czasie wizyty, zobaczył ich tam razem robiąc miny miłości. Zirytowany na sercu, ucieszyłem się, gdy maszerowali. Jest rozmowny pacjenta, który kładzie nacisk na rozmowy przez cały dzień. Nie przyjmował wizyty, galicyjski: w Galicji jest jego żona i rodzina wkrótce będzie z nimi, bo będą odprowadzane. On niestrudzenie pracuje obecnie z urządzenia, które zawiera kolorowe kulki. "Trzeba będzie również dużo ćwiczyć, aż pojawi się trzymać wysoko nad czerwoną piłkę". Brak ulicy lub snu lub odpoczynku lub odpoczynku zatrzymuje. Ten człowiek pali w nocy z grilla widzi papierosa świecące w ciemności. Violet zapewnia go, że pilot nie wyłączy telewizora.

Był przyznał kilka dni, będą one dwadzieścia i jeden syn później powiedział, że wniosek jego transferu z Albacete: cały ten czas wydali z dala od domu w stałym podróży i wszystko jest opuszczony. To było najgorsze i może się przemieszczać. Pacjent nie wydaje się zły, bo choć to nie jest dobre, jest gotów opuścić ten świat w panice. Jego żona będzie się z nią. Początkowo dyrektor szpitala odmówił, ponieważ uznał, ryzyko, ale pod naciskiem dzieci, przejść pod dwoma warunkami: że przeniesienie się to poprzez kontrolowane ruchoma i szpital przyjmujący odpowiednich urządzeń. Mieli już przygotowana z Zamora Medical Center, a po sprawdzeniu, dyrektor wyraził zgody. Wyjdą następnego dnia rano.

Trzeba było długo czekać, bo przygotowane do wysyłki po południu. Biorą na noszach w karetkę, aby go zainstalować w sali i przyglądać się, jak lekarz, który leczy udaje się do innego i sprawia, że dostarczanie leków, które mają być dostarczone w podróży, a harmonogram realizacji każdego z nich. Pacjent, uprzejmy, psychicznego notatki. Lekarz żegna, wprowadza inny młody, bez zarostu, który nigdy nie widział, i jako lekarz zauważył gest zaskoczenia, a on wyjaśnia, że polecił. Dziękujemy za opiekę do chwili obecnej, obiecując, że wróci pewnego dnia do rozszerzenia ich na inne. Obok tabeli są ich dzieci. Na pytanie, jak jego matka wróci. , Który odpowiada w samochodzie po powrotem karetki.

Czas przejazdu między niekończące się wpadek. Ból jest produkowany przez ciągły ruch nierówności nosze na drodze, to jest straszne: że jedność jest twarde sprężyny lub jest on w bardzo złym stanie. Podróż jest wieczny: karetka musi być stary, zbyt wolno. Jest również przypięty do noszy z tyłu kabiny, tylko: inne akcje taksówkarz. Czy ze względu na nierówności lub dokonać dziwny ruch, ponieważ prawdą jest, że w surowicy wkrótce po wyjściu z igłą w żyłę i martwi się, wezwać lekarza. To, jak wiele wysiłku nie dostanie z powrotem na miejsce. To debiutant sporządzona w miesiącu, w którym lekarze się wakacje. Nadszedł czas na wymianę

leków: rzeczywiście, lekarz będzie próbował, ale każdy wysiłek jest bezużyteczny. Chorych, znudzony, proponuję nie spróbować więcej, po pojawieniu się na Zamora i umieścić go w klinice. Niemożliwe, zawsze napotkasz więcej rzeżuchy. Przychodzą do Madrytu, zaparkował ambulans i zostawić w spokoju. Jest gorąco i więcej, tam, poszli na piwo, nie spieszy się wrócić i jest ona wykorzystywana. Gorzej jest bez leków i brak środków przeciwbólowych zwiększa ból. Kiedy w końcu dotrzeć w dalszą drogę. To niekończące się opowieści: znamy trasę, pacjent poprosił o: informuje ich, że zabił go, bo po prostu przejść przez Morales de Toro. Przybywają Zamora i poprosić o adres kliniki. Na żywo improwizacja! Pacjent daje. Kiedy w końcu karetka przyjeżdża, od dawna niedostępne.

Ruben oczekiwaniemi. Dawno temu przyszedł i poprosił o opóźnienia. W rozmowie, wejście do windy, hałas kół korytarzach nosze i pielęgniarek oraz alimentów, nie wiem, czy pogotowia ratunkowego przyjechał z żoną. Po zainstalowaniu w przestronnym pokoju i przeniósł się maskę tlenową, cewnik i igły do żyły, pielęgniarka myje całe ciało bez podania żadnej opieki, aby ich intymności: zwieracz jak widać! Jest hamowany przez wyświetlanie ich narządów płciowych obcym. Odpocząć tej nocy i jutro, jest przedmiotem nowych raportów do protokołu, zwykle przez promienie i płyty. Jak widać, nowy lekarz, nowe testy i inne, czy nie dogadać się z nimi, albo nieufność białego kolegi. Mówią, że do aktualizacji danych, ale on uważa, że jest tylko obejście problemu. Dzisiaj, w dniu zbiórki, jutro, analityczne ostatniej chwili decyzji. Biegną dni i są garnki, które opłacania rachunków i ubezpieczeń społecznych, ale nie przez przypadek: firma przez co następuje: dla niego, związany i spożywane z niecierpliwością, nie zatrzymują się wydatki godzin! rozciągają się od wieków. Z niewiarygodną powolny, staje się pozorna poprawa. Stół jest przystosowany do zbierania śliny tkanek i plwociny, że jest to niebezpieczne do przełknięcia. Należy pić dużo wody, aby zmiękczyć błony śluzowej, aby usunąć złożone w oskrzela. Należy wypełnić usta i oddychaj głęboko i spokojnie: pewnego dnia, kiedy najmniej się tego spodziewamy, będzie błyskawica strzał piłką po trochę kaszel.

Niecierpliwość oczekiwania zmiękcza gdy wizyt. Wokół jego łóżka, jego rodzice są teraz, jutro, brata, który przeszedł do wsi, gdzie dni urlopu zbiegło się z walki byków sierpnia, zawsze u jego boku jednego z jego synów i wszystkich zainteresowanych w trakcie zdrowia. Pewnego ranka, jak uzgodniono, ich czworga dzieci usiadł na brzegu łóżka, co znacznie pocieszali go. Po chwili normalnego pytania o jego zdrowie, cienki atmosfera, dyskomfort jest zwykle napięta niepokój panuje cisza staje się tak namacalny można wyciąć nożem. Reuben, najstarszy, weź mnie za rękę czule we własnym zakresie i w imieniu wszystkich, sprawia, że wysiłek, i bez więcej, mówi: Przebacz nam, my oszukani. Mama nie żyje. Jak trudne dla dziecka do raportu rodziców śmierci matki! Co to jest niemożliwe do przyjęcia! Lekarze, w dalszym ciągu, i poradził mu, jak niebezpieczne, ponieważ w danym stanie. Zginął w wypadku. Ale czy widziałeś ją bez podstaw! Zmarł szyi został złamany, jeden niefortunny cios w oparciu fotela. Nowej krwi prowadził zimno, był oszołomiony, nie łączy ulgi bruzd twarzy: dziecko do picia w ciszy, pamiętając każdej chwili zdarzenia, strużka krwi sączyła się nos i przykleiła się do spadku kącikach warg. Co tak często bali i gardzili nie do pomyślenia, dziś to potwierdza. Gdzie, gdzie

jest pochowany? W Fermoselle, w niszy, że kupiła dla babci Transit. Dlaczego los tak okrutny? Teraz opiera się na to! A on, bez wchodzenia na jego pogrzeb!, Bolesne jęki. Wierzcie, nie były płacze. Kim byli? Twoje dzieci, dziadkowie, rodzeństwo, Barcelona, rodziców i rodzeństwo, którzy towarzyszyli Ramonita z Albacete, wsi całości. On tylko nieobecny w ostatnim pożegnaniu! Teraz jest tylko samotność, na które nie uczęszczają do łez. Boże, jak można coś bardziej beznadziejna? Co mogę zarezerwować?

\* \* \*

Potrzebujesz wyjść wcześniej i odwiedzić grób swojej żony. Stanowczy obowiązek, który jest wymagany i tylko zamiast czterech ścian. Zmęczony jest wśród nich. Na dzień teraz wykonuje ćwiczenia odzyskiwania z fizjoterapeutą i odbywać krótkie podróże, dając małe dzieci sali. Więc medycznych wydzielin z życia, zapewniając dobrze. Mimo, że lekarz zaleca więcej dni na całkowite wyleczenie, to pomija i wnioski końcowe. Wkrótce znalazł się w dół po schodach. Brak samochodem lub taksówką chce: musi pokazać, że jest silny, ale raz na ulicy, opierając się na ramieniu dzieci, zauważysz, że twoje nogi są wygięte, a po przybyciu do Santa Clara, wymaga bank odpocząć chwilę. Podczas gdy w Yours i uzyskać sympatię znajomego pierwsze, Revell. Ma do pokonania nieszczęścia. Życie toczy się dalej. Wygląda na ludzi idąc ulicą tu i tam jak gdyby nigdy nic, bez obawy na ich twarzach. Co być może nie zostawił wszystko i zachować normalny rytm życia? Nie każdy sobie sprawę, co się dzieje? Wszystkie poza jego nieszczęście, wszyscy idą w tę iz powrotem jak gdyby nic się nie stało, każdy zanurzony w jego codziennym życiu. Nie każdy notatkę lub żałoby i żalu, ale beztrudnie życie, bez najmniejszego przywiązania do bliźniego, może tylko pogardę. Boli dusza! Musisz być. Życie toczy się dalej i trzeba przerobić twój, powtórzył. Musi żyć z entuzjazmem, i wie, że wszystko w nim jest czystą fantazją jako iluzji i cierpienia zawsze zależy od lokalnych warunków. Jest sam, wędrując w samym środku tej jazdy nonsens, otoczony przez hałaśliwy tłum targów, i jeszcze jedno, cokolwiek.

Tramp: Gdybym był bogaty, mieszkasz w domu, jak również i Asao.

Jak bogaty jest cieszyć się słońcem w ciągu jednego dnia i gwiazdy w nocy!

Jeden, urodzony stopy: Jak wyobrażam sobie, że jestem się ze mną!

Myślisz, że jesteś z innej gliny niż inni?

Sługi: Gdybym był panem, miałby tysięcy sług mojego koła.

Z życia, jak łatwo jest obsługiwany przez kogoś, kto zależy!

Jeden, to do wełny: Gdybym mógł cofnąć!

Pozbawiony, teraz po prostu znajduje się: można to prawo do protestu!

Draniu: Oh, jeśli poród był dwa razy ...

Czy jesteś w zdrowych zmysłach? Czy jesteś gotów cierpieć męki innego urodzenia?

Stary, ja z dwudziestu dzieje, prawda? Usunąłem go bailao!

Dlaczego to pragnienie? Animal zwykle! Natknąć się na ten sam kamień!

Rolnik: Rainy day: kuźnia rano, tawerna później.

Jak spędzić samotność? ¿Biczować martwego konia i utopił się w wino?

Pamięci: Wczoraj, na plaży, pomarańczowy z otworami.

Jak chcesz to teraz jego czarny smak aguachirri gulaszu!

W zrywami, cierpienia sobie równych w duszy, z plątaniny wspomnień, sprawia, że jego smutny dom. Samotnie, cztery szare ściany pokoju czekają pomocy przez okno. Może to promień światła na początku tego okropnego nocy, kiedy duchy spać nudzić otoczyć.

## Rozdział IV: Zejście do Hadesu

*"To pokolenie jest zła generacji;*

*prosi o znak i nie będzie mieć kolejny znak, że znaku Jonasza ".*

(Łk 11,19)

Dlaczego, Emilio, sen nie przychodzi? Być może wspomnienia i doświadczenia z przeszłości, przyszłości, wykazują silne, nadmierne i trzymanie twojego umysłu. Duszność jest oznaką kłopotów i zostały tęsknoty wiernych. Być może fizyczną przyczyną Twojej bezsenności fatalny stan płuc, uszkodzony, nie obniża się do stu procentach. Wątpliwości, czy oddech jest mimowolne działania, refleksji i podlega z głębi pamięci, czy jest to dobrowolne i regulowane mózgu z jakimś sekretnym miejscu i zdalnych. Jasne, że jeśli jedną noc zapomnieć oddychać, można byłoby wybaczyć śmierci. Ziewanie, częste i zbyt dużo czasu zwalnia, to kolejny znak, wskazując przyczyny i skutku prawdziwy status: niewystarczające powietrza do płuc i krwiobiegu do mózgu, jest wyczerpany, bez tlenu. Jeśli można kontrolować pewne mimowolne mięśni, siły oddechu jeszcze śpi, robi ćwiczenia oddechowe powoli, zatrzymując powietrze, aby uzyskać dużą ilość tlenu do krawędzi mózgu, może kierować swoje myśli, a nawet wcale. Ale to nie może być dowolny brak fizjologicznych typu, ale śmiertelnie obawia się, że wywołuje strach przed śmiercią fizyczną, że już tak blisko, to jest strach przed zatrzymanie oddychania. Jest bardzo prawdopodobne, że główną przyczyną tego strachu, to ukryty wiedzy tajemnej, że śmierć nieuchronnie nastąpi po wypłacie potępienie i poczucie winy. Bądź silny. Pierwszą rzeczą jaką należy zrobić, to zapomnieć o takich myśli, szkodliwe i nierozwiązane. Musisz przestać myśleć. Musisz być w stanie usunąć wszystkie uczeń myśli i dostać się umieścić swój umysł zupełnie puste kilka minut snu i osiągnąć w ten sposób odpocząć.

Na pewno nie będzie łatwe, ponieważ wymaga wielkiej siły woli, maksymalne stężenie i daj mu czas. Wszystko to wydaje się być przeciwko tobie w tym czasie wielką słabością i pośpiechu, ponieważ wiadomo, że zawsze, chudy pies, wszystkie są pchły. Będziesz musiał czerpać siłę,

aby żelazną wolę, skoncentrować swoje myśli na nie jest w żadnej trawie i mieć dużo cierpliwości, ty, którego Czas leci jak piasek między palcami jako dziecko. Samozachowawczy pobudzi Cię w ciężkiej pracy wymagane są: nie poddawaj się! Walka, ale nie zdobyć i utrzymać swoje życie w ciągłym świecy. Stopniowo widać, że stara się formy do własnych upodobań swoje słabe uprawnień jest jak próbuje żelaza kuźnie stali za jego interes zapobiec kruche obligacji, wywołując katastrofy, wciąż jest pierwszy krok w dobrym pot, ukryta jest w spiżarni alchemik. Zanim będziesz musiał przejść przez etap fałszywe obawy, niezauważalne na początku, a następnie rosną w niekontrolowany do skrajności, i nigdy nie może kontrolować ich pochodzenia. Spędzisz duże kłopoty, aby odkryć, że to co się dzieje, że jeden z twoich rzes pędzle w zakładce arkusza. Wander godzinami w niekończących się nocy tuli w ciszy opadające powieki. Jeśli przychodzi nagle dziwny dźwięk, siły naciśnięcia włączać światła, olśnić oczy i, nie widząc niczego innego niż samotność, odłącz fałszywy alarm i wrócić do poprzedniego stanu pokłon. Z tego, co jesteśmy jak na początku: w stanie zasnąć bez jednej chwili. Kiedy próbowaliśmy wszystko można sobie wyobrazić i masz nie we wszystkich staraniach, gdyż przeszli wszystkie możliwe projekty, nawet nie do pomyślenia, gdy dzięki rzucanie paliwa do ognia wyczuć swoją stratę i zrozumieć, że jesteś naprawdę w górę, bez jednego rozwiązania, pieczenie w kominku aż w końcu popsuć. To jest, gdy nauczysz się łagodzić swoje szalone kontroli impulsów i odwrotnie wysiłku proste wypełnić pobłażliwość. Tylko ona dotrzeć do reszty ich pragnął.

Jeden września, piątek. Jego dzieci mają opłata proboszcz Mass Feroselle po miesiącu i powiadamia o tym rodziców. Chociaż mówi się, że biorąc pod uwagę jej stan, musi uczęszczać unikanie silnych emocji, on odpowiada, że nic mu nie jest. Ponadto, jak nie będzie obecny? Więc, spędzić weekend z dziadkami. Wizyta na cmentarzu w dniu przyjazdu. Ojciec idzie niepewnie, zatapiając podłódze u jego stóp. Mamy niszy bez nazwy lub listownie. Bitter ślina wypełnia usta, posmak nieznanego, surrealistycznego smaku. Ona tam jest. Serce krwawi wewnątrz, oczy są suche, ale posiadają oblicze marmuru. Znowu i znowu jego palce dotknęły zimny kamień, a następnie twist: to nie wierzy ze smutną rzeczywistością, a następnie, że sobą powiązane, są modlitwy. Cisza w salonie, martwa cisza. Szeptali modlitwy na ustach, wiatr na górze cyprys.

Podczas gdy każdy uważa, że nie ma wpływu na wizyty uniknąć dając sygnały, że jest inaczej, procesja wchodzi do środka. Nie tylko jest niespokojne, ale przygnębienie. Chcesz, aby przyjąć Komunię na mszy i musi wyznać. Pilnie potrzebne, a nie wspólne wyznanie, ale całkowicie pusty, pełny, aby odkupić swoje grzechy i przywrócić pożądany pokój. Kolejnym nowym niepokój przenika jej nadmierne biorąc pod uwagę czas, jaki upłynął od ostatniej spowiedzi, i że należy mieć na długie, wyczerpujące przez życie. Należy pamiętać, samotne i pograć się w żalu. Jest pusty wiernych z Kościoła, jak różaniec, mrok wieczoru rozprzestrzenia się przez cruiser i oczekuje, że ksiądz przyjdzie i wejść do konfesjonału. Liście zakrystii, zwraca się do



niego bezpośrednio i siedzi na ławce w centrum kościoła, sam, bez świadków. To bis bis, która początkowo myli go, ma moc, aby otworzyć szeroko swoje serce i pokazać wszystkie nieszczęścia jego duszy. Skruczę, wyznał swoje grzechy otwarcie i potrzebę kogoś, kto tonie, czeka na rozwiązanie. Oczy utonął we łzach, splótł ręce chętnie odpowiemy, komfort, mówił z taką wściekłość i powtarzanie, że kapłan, być może powodowany miłością, zwalnia go, zanim skończył. Jest spokojny kilka godzin i więcej niepokój, niewytłumaczalne, prześladowuje go.

Ze względu na ilość jest mniejsza, że piątek spokoju, który pragnie zawsze musi spędzić jakiś czas po zakończeniu bitwy uleczyć rany. Piątek był złym ból, wystarczy wykonać swoją pasję, a następnie, tuż po zakończeniu mszy, musi leżeć: tyle emocji razem nie oparł. On nie jadł i troski nic nie warte dla jego matki. Delirious, spędza resztę popołudnia w łóżku z ciągłym niepokojem, nieustannie. Jego dzieci postanowił wrócić do Zamora przed zmrokiem, akceptuje nie chętnie. Pijany, wsiaść do samochodu: uczucie spadania, próżniowe, wypełnione trwogą na dołku, zawroty głowy i sprawia, że przyłgnał do uchwyty awaryjne drzwi, miękkie pamiętać, niespójne. Po drodze zamyka oczy. Pamiętaj, w każdej chwili wypadku: to tylko z ich myśli stale połykania łyk niebezpieczeństwa. Mimo przypuszczeń, że sen, samochód porusza się i zabierze cię na nowe miejsce niepewne. Nieskończonej choć najechał do opuszczenia wioski. Pozostawione jest sama, towarzyszy martwych. Zrelaksuj się, mówią. Który z nich jest w swoim ostatnim i zimne marmurowe podłogi! I niektórych pytanie, nienawistnych, dodatków do potraw i uchwyty: Jak i co będzie go zastąpić? Niedokończone, bez odpowiedzi. Nie da się znaleźć! Znalezienie zagubionej igły w stogu siana.

Secrets ma duszy, która stara się odkryć przyczyny, bez osiągnięcia, które są zablokowane w siedem przycisków, bez posiadania żadnych. Ponadto, jeżeli przyczyną jest zasłonięte, ponieważ ani świadomości musi istnieć, to dusza jest zamknięta, a wszystkie nie do pomyślenia Arka rozumowania. Ghostly odżywiają mgły i równowagi nie tylko nonsensem, ponieważ zasady. Jeżeli ponadto błędu, który uderza młotem, nie jest niczym niezwykłym i acorace inwhichthe się w celu uniknięcia zakłóceń, albo własne lub kogoś innego, że mogą zdeformować jego winy. Czy to prawda, jeśli skłamał lub, ostatecznie, jest ukryty winy. Bez wiernych jako punkt odniesienia, zwiększa absurd w badaniu i konsoliduje się ofiarą zakłócenia najbardziej kompletne, wczoraj był człowiekiem, jesteś tylko marionetka, bez głowy lub stóp regulujących cię podtrzyma. Jest zdrowy, nigdy nie chce otworzyć tajemnice duszy, tak dobrze zachowane, że sukienka biznesowych nich nie, dla najbardziej bezwzględnych awarii.

\* \* \*

Gdy dojdiesz do staramy się go w Zamora łóżka, ale sprzeciwia się i woli leżeć na kanapie, nie rozbierając się, obawia się, że wszelkie zmiany będą produkować nowe zagrożenia. Boli mnie głowa i podejrzewasz, że stare bóle kręgosłupa, serca, a tym samym starą depresję. Leżąc, on umieszczony z poduszkami umieszczony pod nim, więc nie mają podłokietników niewygodnej pozycji lub może przeszkadzać. Ukryta przed wszystkimi, że jest zły i

zdenerwowany. Osłabia jego ciało, zmysły równowagi. TV pozostaje do rozpoznania swojego czasu, ale gdy zamyka oczy zobaczyć to zniekształcone dane, każdego punktu obrazu, plac zamienia się w inny kolor wzrosła tysiące razy. Whispers słyszy o ich status jako potężny głośnik i jego bity mogą liczyć jeden po drugim w stylu kości ciemieniowej po obu stronach głowy, jak w rezonans w Internecie i pad kozice szumu. Wody kolońskie że wypełnia dom, ona zanegowana. Jego zapach przypomina zapach purpurowe kwiaty fiołków nie wiedząc, co nienawidzą świętej. Jej córka mówi, że zawsze jest używana. Musisz jeść i pić, nie jadłeś. On odmawia, zapyta, czy do serwisu, jeśli potrzebujesz: każde dziecko trzymając się za ramię, plecy, popycha zięciem. Pegote i zaprawy rozlana na ziemi tylko jego ciało i jego stopy przeciągać, bez mocy, z nieskończoną pracy, on porusza się powoli. Poczucie godności deptane działa poprzez swoje ciało za każdym razem pcha syna ostatniej części. Jest to dla niego naśmiewać, bez zarzutu. Spójrz w lustro i zobaczyć wyraz twarzy, który analizuje zmiany nieuchwytny cicho tu, w centrum, jest on, obcy, nie, prawo, jej córka ubrana w czarny, czasem z twarzy lucyferyna, czasami w wymuszonym uśmiechem i obrażony odpowiada z nieznanym: "ale, tato" poza lewą, syn, którego poznał, gdy tylko jest teraz przekształciła się w życzliwej Jezusa i rogacz Belial, wraz z, Reuben którzy także twarz zmienia się co kilka minut. Żółci i moczu z powrotem na kanapie. On siedzi z głową w dłoniach, jak on waży mocno: naprawdę skupić się na sytuacji. Podawać makaron, który stara się jeść, ale, minimalna czułość, przesunąć rogach i upadek prosto na talerzu, wprowadził kawałek Mutabar, który jest na ustach przyklejone do jej śliny, szklanki wody do przełknięcia i odkrywa, że każda kropla, która przechodzi ich żelaza tkanki uderzenia piłki i zupa rozlana na podłodze. To pokazuje, całkowicie bez znaczenia. Jego oglądać go za pośrednictwem mięsa i kości nadgarstka i go podnieść w powietrze, aby uniknąć upadku na chodnik. Guessing odżywki, podaje go Juan Carlos, z sojuszu z ich ślubu. Zobacz, co Twój organizm jest tylko szkielet wątki z czterech podstawowych kolorów w czystej tkaniny, bez żadnych innych domieszek; rag długi i luźny wątek tutaj kończyn, krótko-i wiązane jest w barach, schemat konstrukcji człowieka robota szkielet, proste, jasne, żywe kolory. Nie, to nie wynik podekscytowany wyobraźni, rozgorączkowanych, ale zmysły są wybuchnąć. To wszystko jest takie prawdziwe! Nadzieje i oczekuje, że ten koszmar wkrótce się skończy. Musi mieć cierpliwość, cierpliwość i shuffle. Przede wszystkim cisza. To będzie jego wielka tajemnica, zachować go dla siebie. Co by służyć komuś powiedzieć? Kto by mu wierzyć? Co oni myślą? Zwykle jest to zupełnie szalone. Z sąsiedniego pokoju jest głos wyraźnie mówi Juan Carlos martwi Violet: Musisz poinformować Ruben. Jak twój ojciec ...!

## Rozdział V: Akt oskarżenia

*Violent świadków zostały przedstawione:  
oskarżali mnie o rzeczy, które nawet nie wiedzą,  
okrutnie wyśmiali mnie.*

(Psalm 34)

Dobrze jest zostawić letarg bezskuteczny, pozostawiając miejsca na odparowanie koszmar, do poszukiwania nowych powietrza, pomyśl o proste rzeczy uciec egzystencjalny ciężar. Więc kiedy przed południem Ruben poproszony o opuszczenie na spacer z nim Valori, by doprowadzić go tam samochodem, wydawało się pomyśl lub pereł. Zawsze pomagał jego syn, przyszedł do lasu, stoi po prawej stronie drogi i chodzić. Spacer w małych kroków, opierając się na ramieniu dziecka. Plus, w wyświetlacz o niepodległość, jest zwolniony. Reuben, z przodu, powoli, a on wraca. Ale zdradzić kilka sił, wyciąga nogi na ziemi z widokiem na promenadę i garb wysokiej gięte kolumnie owoców z nieludzkim ciężarem. W parku, tysiące razy odwiedzany przez bujną, nie wiadomo i miejsce pustynne. Przegląd każdej działki lasu jest tajemniczymi znakami, z rzadkich ptaków i znaki nieczytelne, że za wszelką cenę, Emilio próbuje trzymać w umyśle nie jest z jakiegokolwiek powodu, stracił w labiryncie. On patrzy i widzi swego brata, Mojżesza, którzy piją piwo w barze w tej dziedzinie. Śmieje się ironicznie przewrotny i długotrwałego brutalności. Zignorować i powiedział, rozjaśniające, wskazując:

- Ruben, jest twój wujek Moses.

Twoje dziecko nie będzie go. Figuracji własne. Obawiając się odkrycie, spogląda w dół ścieżkę likwidacji. Nie chcesz zobaczyć więcej postaci duchów w słup. Co jego brat śmiać się tak dużo? Wkrótce zmęczony spacer zamiast dawać ulgę ciężar, więc decyduje się na powrót. Po jednej stronie drogi, widząc go przepuścić, czekając na swoją matkę i brata. Jest oskarżony, tease, zadzwon bezwstydną go obrazić, umieścił go do porodu. Co jest tego powodem? Jak

można oskarżać? Odrzucamy jako nieczyste psa. Nawet moja matka nie! To wszystko jest takie dziwne! Ale nie wszystko będzie źle. Musi mieć poważne powody, które odbywają się w miarę dobrze. I tak tajemniczy, że mimo usilnych starań, nie sędzę. Twój analityczny umysł jest zawsze taki bezradny teraz i pozycji własnego morza niezrozumiałe, nie można odszyfrować lub wnioskować. Poważne winy, nieznane i gigantyczny wzrost do nieskończoności proporcje czasami tak, że całkowicie przytłacza swoje istnienie. Znalezienie żadnego powodu, aby się jej pozbyć, tylko znaleźć wyjście: zrezygnować. W pokorze ducha i kończy zagnieżdżenia w nim, jako ostatnie schronienie, koce. Cree będzie zapłacić wysoką cenę, szybko, w ciągu zaledwie kompostu, a nie ignorowane. On ma przed sobą trudną sytuację, natychmiastowe, które należy rozwiązać osobiście, szybko, dokładnie, w których państwo jest najbardziej niepewna. Jego siły maleją, mogą one trwać?

Powoli, w ciągu godziny, idei winy nabiera kształtu w nieskończoność. Jako generalny fizycznego i psychicznego kołysanie jest dotarcie do granic możliwości, zmysły są wywoływane i wszystkich kontroli nie ma. Na próżno próbuje użyć powodu oszustwa, przed tysiąc razy ważne: to nieuchronnie zawodzą. Rozpaczy i bezsilności, groźny, straszliwa burza rozpętała. Zaczynaj unosić się chmury z bawełny mylące, to zachmurzone niebo i delikatna mgiełka się, że przenika do kości, ma nieposkromiony deszcz ustępuje, ale deszczu rośnie i nie znajduje miejsca schronienia, szaleje burza, staje się w burzy przychodzi szaleje burza z piorunami i dodać strachu: coless łodzi dryfującej i fale pływowe, niszcząc szlak. I bez minimum życie! Zamiast plaża, skały, strome rafy czekają: jacht nie będzie lub tabel. Kto był ostatnią deską ratunku! Na horyzoncie nie powiew światła. Gwałtowny huragan, chętnie zawyża swoje płuca, pokłada nadzieję, wszystko jej ciepła i pozwala na lody, on ssie centrum całego jego stożek gigantyczne, zrezygnował, nie mogąc rozwiązać coś, dookoła na szalony obrotów wir suchy liść promowany przez szansa na wiatry. Zawieszony w powietrzu, w środku cyklonu, jak trzymać nogi? W środku głowy, gdzie masz cel? Przeciągane i ofiarą takiego wiru, gdzie znaleźć uchwyt? Przesłane szybko i bardzo wysokie, zbyt. Im większy spadek!

## **Rozdział VI: Resurrection!**

Wszystkie światła przeszkadza, wołą ciemności. Naprzeciwno, w telewizji, bez przerwy, nadal programowania, szalone, pełne zakłóceń różne w każdym jedną z linii na ekranie, tak że nawet kolory stało się w fazie. Oczy zamknięte, miejsce dłoni na czole. Być izolowane, za każdym razem skupiając się na tym, co zrobić, aby uniknąć błędów. Ale krzesło jest miękkie i papkowane miejsce na osiedlenie się ich zmysły i dokładnie wymieszać. Oczekiwany czas, twój

najgorszy wróg, jest wyczerpany. Potrzebujesz szybko wykluczyć fałszywe wyniki i szybko znaleźć prawdziwe rozwiązanie, ale, niezrażony, zegar, pięć stóp krótki na głowie, zauważył szalone tykanie. Ryzyka do nurkowania w nieznane głębiny oceanu jego umysł, bo nadmierny strach przed jego ostatnia godzina bagno ich rozumu i woli, jak wiadomo, że ten pakiet jest diabeł ulubionych i ona przytakuje jej fałszywe i prawdziwe kłamstwa. Mimo to, nie podejrzewają, że wieloryb Jonasza jest gotowy do przełknięcia i rozpuścić ją w swym sercu, jak jedzenie jest proste, oszczędne. Nie myśl, że w takiej sytuacji nie da się rozwikłać ze względu na ich status, nieprzespane noce i konsekwencje później. Po prostu chcą uciec od koszmaru, który jest między młotem a jego łapy, patrząc w każdej chwili wyjścia chwilowe lotu pilnie do przodu. Wtedy będzie czas na poznanie innych możliwości. Nie poddam się bez walki. Chociaż mało siły pozostałych, spalić walki, oporu za wszelką cenę. Położony w fotelu, myśli, że pierwszy jest od dawki. Nie omówienia niematerialność ciała lub jest już w pamięci. W tym momencie nie analizuje, czy nie jest winny, tylko przyjąć winę, nie więcej. Najważniejsze jest całkowicie pochłonęły go, wymagają szybkiego rozwiązania. Jaki będzie wynik badania po jego śmierci? Musi być, bo jest w obcym miejscu specjalnych. Tak oto powodów: korporacje nie mają, to jest jego dusza, która jest tam więziona, cierpiał straszliwie. Jako zupełnie nieznany, który był zdania, smutku tkwi w niepewności charakteru miejsca. Jeśli nędza jest piekło, nie ma rozwiązania, ale jeśli przez przypadek, był czyściciel, to ma być zbawiony, to jest ich obawa, że nie obchodzi zbyt dużo czasu, można zatrzymać się w nim. Zagraj w rosyjską ruletkę z sześcioma-shooter rewolwer załadowany trzy kule, kula tak, nie kula, narażając się na wieczność. Jeżeli udarowy? Jak jest zdeterminowana, aby dowiedzieć się, gdzie to jest, to nie dlatego, że oba państwa mają wspólnego cierpienia niezliczonych duszy. I jak więzień jest cierpienie! Teraz świadomość, że organizm ma pewne miejsce nieistotne. Jest on przywiązany za ręce i nogi do ekscentrycznego koła, spinning nieustannie, jest przyciągany przez coś niewidzialnego, takich jak magnes, tylko gdzie głowa obsługuje. Gdy koło drogi, ulga doświadczenie, ponieważ daje czas na wypełnienie ich płuca karłowate, ale kiedy zbliża się do znaku śmiertelne, ból jest gorsza, powoli, stopniowo, aż staje się nie do zniesienia, tak że nie jest możliwe lub oddychać. Jak szybkość nie jest taka sama, czas legitymacji nie można przewidzieć, ponieważ czasami zwalnia i inne zwiększa szybkość i nie biorąc pod uwagę przerwę minimum. Jeśli każdy nowy kolei ból poczucie potrząsa nim, szkoda jest przerażony, bo wie, że wstyd, nigdy nie zobaczyć oblicze Boga i nigdy nie połączyć się z ukochaną żoną pragnął uczyć ich złote wesele.

Otwórz oczy, patrząc na zegar na ścianie znaki dziesięciu. Musi wytrzymać. Uwagi na kaprysy urządzenia, która cumuje. Są cykliczne, podobnie jak zegar. Jest położona na klawiaturze, masz aborcji i urodzenia bóle razem. Pierwszy z nich. Bóg, utonięcia, że agonii! Następnie stu. Spójrz na zegar: prowadził kolejną minutę. Niekończące minutę! Być może to okropne doświadczenia, nigdy nie skończy? Wśród westchnienie i westchnienie, spędzić wieczność. I tak mało siły zmniejszają! Powoli w czasie i nieustannego biegni bólu i uduszenia nadal, reset nie pozwala na najmniejsze życie. Jest wyczerpana, musi porzucić wszelką nadzieję. Czy nie czas, aby powoływać. Wreszcie, uznają, że ich czas minął, zegar spędził całe swoje

areny. Wiedząc, wielkim grzesznikiem, jak będziesz śmiało prosić? I kto jeszcze? Czy Odkupiciela? Teraz! A teraz? Nie jest możliwe, jak to dobrze i żyje! Nigdy nie znaleźć na to lekarstwo. A może, tak. Zmiennej intensywności, że ogniu nieugaszonym przyznane nowy wątek nadziei. Prawdopodobnie, ich status i pobyt w tym miejscu nie są ostateczne. Ale na kolei? Kto zaufania tak istotne znaczenie? Jeśli górna nie prosi ich o pomoc, skazany się waży!, To tylko świętych obcowanie, które, mimo wszystko, dobre i ludzie byli tacy jak on. Są to ostatnie tabeli, oddaje jej zaufanie, łagodny, ostateczna. Ale z czasem, bez wytchnienia, niewzruszony, ból nie do zniesienia, tortur trwa, ucieka powodu i cały zestaw ma nic nadchodzi. Nie można więcej. Zdecydowanie opuszczonych, poddała się. Czeluści będzie mile widziane, na pewno. To nie osiąga minimum oddechu, krwi i już nie będzie tak dużo, aby wykorzystać jego żyłach, ucieka ostatni promyk nadziei w jego poobijany prawo: jedyną szansą pozostaje niepewny. Nikt nie może powiedzieć, że walczyli do końca, nawet niemożliwe. Ale nie można się, rzucać w ręcznik. Poza tym, walka była daremna. Już po wszystkim. To, co Bóg chce!

Rzeczywiście, nikt nie może powiedzieć, że poddali się bez walki, jak przyszło do głowy. Obaj chcieli związać liny i silny, jesteś poza liny, teraz nie mogę rozwiązać. Stały, pojedyncze bitwy prowadził wojnę z poszczególnych strategii bez zachowania, lub pogardę, która była nierówna walka pomiędzy różnymi mistrzami. W pole, które fałszywe honor, walczyć twarzą w twarz prawdziwym mistrzem, wyposażony w szybką ładowarkę i broń najlepiej przed mistrzem materiału, odpornego zębami i pazurami do pokonania, i szaleństwo rozpoczyna się walka, zapomina, że zasadniczym elementem jego stopy były zakopane w piasku niespójne. Z jednej strony, Wszechmogący, Jeden, mały, wykończenia, firmy z drugiej. Zawsze tak mózgu, należy przewidzieć wynik: ubrania są poszarpane, swoje obligacje są łamane, pokryte ranami i krwawieniem, proste śmieci u jego stóp, i pisma. Jego prawa ręka trzyma miecz obosieczny, który błyskawica błyszczący, gotowy do krojenia głowie w nagrodę za tarczę wojowniczy broni, nonsens. Uległe, dumny kark przed niskie, poczekaj po prostu cios szyi, o finale będzie zniszczyć Ciebie. Niemożliwe, że może być inne zakończenie.

Nie wiem ile czasu minęło w jego realizacji, w dusznym czekać, bo jak słońce wzeszło. Spójrz na zegar na ścianie: godzina siódma w niedzielę, po miesiącu do kolejnej śmierci. Olga Viza daje poranne wiadomości. Wygląda na TV i szok jest ogromny, ponieważ zobaczyć i usłyszeć doskonale. Teraz dźwięki, słowa i muzykę można usłyszeć bez zniekształceń, kolory na ekranie są ostre i wystawy, jej kontury są sformułowane, nie widzi nic złego, wszystko jest uporządkowane i wiernym odbiciem codzienności. Z obawy, najpierw ręce wygląd, a następnie jego ciało: jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki, odzyskały normalny wygląd. Spójrz na pokój: jest tak jak poprzednio, wszystko jest na swoim miejscu. Wstaje, jest nadal niska. Obawiając się, idź do łazienki, lustro odbija twarzy. Nie przyznaje: musi być bardzo stary. Nie podoba mi się i decydują się ogolić brodę, nosił przez dziesięciolecia kręcone. Zmiany w wyglądzie. Tymczasem Violet, kto słyszał, stoi zaskoczony, na początku nie uznaje go i pyta,

czy coś się dzieje. On odpowiada, że jest w porządku. Wyjaśnia, że ostatniej nocy, kiedy opuszczał, robił wrażenie głęboki sen, że trwa trzy dni bardzo dziwne, nie uznając nikogo: wszyscy byli bardzo zaniepokojeni. Aby pokazać, że już wystarczy, zwrócić się do oglądania i sojuszu. Wszyscy budzą się i miss żegnając się z prośbą o wyjaśnienie, dlaczego. No to proszę ich, ale nie wyjaśnia, co działo się w ciągu tych trzech dni. Co się stało tej nocy, a dokładniej, a świtem, który mógłby go opisać? Nie, nie, że był dziwny znak. Następnie podkreśla: To był niesamowity cud! Jest w zasięgu wzroku, jest jasne.

Kwas z tego ciemne i ponure otchłani cienia światło poranka było jak z powrotem na świecie z najbardziej zacieklej doom, obarczona niepewnością, istotną odrost bezpieczeństwa nieznane światło nadziei kolorowe. Motywem lub powód nie był w stanie znaleźć tak bardzo starał się, ale stwierdził, że w ten sam sposób, że sen jest przebudzenie się nowy dzień, dla każdego ciemnej otchłani w całkowitej ciemności w nocy daje nam nowy świt światła, i stwierdziła, że dobrze jest skorzystać z okazji, być może wyjątkowy, nie jest, że ciemność nie będzie re-wrap i niech się nawróci.

Zaprawdę, Bóg jest drogi są niezbadane. Pan życia i śmierci, kiedy chcesz nas skrzywdzić, czy leczy nas, zstąpił do otchłani głębokich lub podnosi nas na najwyższy szczyt, a wszystko to bez powodu, by dotrzeć do naszych biednych powodu. Ale powodów do tego, co robi. Być może metoda jego mądrości dla ubogich śmiertelne działanie polega, po pierwsze, że wyraża strach przed Bogiem za swoje złe uczynki, których sumienie oskarża go, a następnie śledzić punkt zwrotny, który zamienia się w strach strachu niepohamowany chyba słyszał przez sędziego i tym samym umożliwienie bezpiecznego wiecznego potępienia, niewybaczalne, słuszne i prawdziwe, to człowiek, pozbawiony wszelkich osobistych zarozumiałość nie udało im się w ich wysiłkach na rzecz znalezienia rozwiązania się, ponieważ nie było innego zasobu, decydują się w ręce Stwórcy, i wreszcie, przyjemnie oświetlone w spotkaniu ze Światła, spotkania, wreszcie sam pokój z dala od jakiegokolwiek strachu.

Byliście w jelitach, choć w drobne, konsekwencji, które płyną zła grzechu, tylko twoje grzechy. Jeżeli doznali tylko twoje, nie można się zastanawiać, na grzechy ludzi, dla wszystkich, przyszedł Pan krople, bez potu, ale krew dla każdego z porów? Zobacz siebie stanowiły najbardziej odrażających brudu. Należy jednak pamiętać, dobrze: do dnia zapłaty opalony z mróz zimy i ciepła przekształcił w ten sposób nowe życie. Z oczekiwaniami, bliskie, że sprawiedliwy miecz kawałek głowy. Ale, oto Pan, o słodka, nieopisane zdumienie!, The Mighty, Victorious, zbliża się do wroga, wziąć go z czułością w jego ramiona kochającego przyjaciela, starannie oczyścić pocie więc oblicza twego, wstrząsnąć kurzu z miłością swoje ubrania, ciebie i pieszczoty, jak dziecko. Czy jest ktoś kto może zrozumieć tyle miłosierdzia i współczucia? Poszukujemy wiarygodnych znaki, światła, że światło sposób trochę twojego życia. Nie masz go! Czy wciąż wierzą, że szczęście uśmiecha się do ciebie, bo nie dotknął najgłębszych tajemnic życia i śmierci, piekła i chwały? Nie myślcie, że wszyscy je odsłonić, albo dać wam za ładna twarz: Ktoś chce, aby wyświecić je do Ciebie, dla Ciebie wielkim szacunkiem. Musisz

rozpoznać, zrozumieć jego sens, wolne i działać odpowiednio. Visiona twój krok strasznej nocy, za każdym razem przypomina Ci się, że śmierć Twoją, uważaj na swój stan, zapamiętuje zstąpienie do otchłani, tortury cierpieli, wyczerpany i waszego ducha cholery zostały odrzucone. Następnie uważnie przyjrzeć się dziś rano: kiedy luminarze gwiazdy przestaną się widoczne na niebieskim sklepieniu, jest czas, kiedy świat jest kolorowy nie do pomyślenia, mienia się barwami tęczy, jak przybycie pierwszego brzasku budzi świata letargu ciemną noc. Nie, na pewno nie. To nie jest czas, aby zatrzymać i pomyśleć o wykonanie prac na zrozumienie przeciwnie, jest godzina uczucie, szeroko otwarte serca i dotrzeć do najgłębszych rogu dzięki czemu włókna bardziej delikatne pletwy bez przerwy. Nadszedł czas, aby podziękować i miłości bez granic. Desperate dla strasznej nocy, zebrał wiele impulsów nieszczęść przez całe życie nudne, nie podejrzewając, że, jak to ziarno musi umrzeć, aby mógł on owoc, może jasność w odpowiednim czasie, kluczowe: Kiedy wraz z pojawieniem się światła od Słońca niszczy ciemność, życie wyłania się, toczy i zachęcił wszystkich w taki sam sposób jak wiosenne pąki pękają. To, że właśnie, że natychmiast wspaniałe, cudowne, osiągnie niewypowiedziany dar, balsam wiary, która zbawia, promień światła pojawiły się nie bardzo wiedzą, jak zmontować chaos tego całego świata. Tune ucha. Że masz doświadczenie, wszystko, świt, cudowne i niepojęte w tym samym czasie, wszyscy razem, tajemnicze, nie do pomyślenia, nie jest najszcześniejszy sugeruje, że był świadkiem początków stulecia? Wyjdź z ciszy, radujcie się, grajcie, krzyczeć ze wszystkich sił, z całej duszy: Resurrexit! Alleluja! Alleluja! Jako inny Lazarus, Chrystus krzyczeć: Alma, Salt grobu! Out! Live!

## **Rozdział VII: Żyj teraz**

Dzieci dyskusji między sobą, że pokój ten może być tymczasowy, więc musisz być przekonany do ewakuacji wizyt u lekarza i długotrwałego leczenia zaleconego do osiągnięcia pełnej regeneracji. Ale nie wydaje się działać.

- Ani oni, ani ufam w dobroć mikstury, że będę przepisać: najlepiej niech działać naturze.
- To byłoby mądre, aby skonsultować się z praktycznych rozciąganie ścięgien i jak, bo, ostatecznie, jesteś spięty, powtórzyć.
- Wiesz, że zawsze ostrożny uzdrowicieli i sztuki.
- Co zrobić, jeśli złe oko? Co ktoś, kto cię kocha tak? Zwiedzanie medium jest rozwiązany.
- Czary i magia, jak w średniowieczu, nie!



- Mój przyjaciel, internista dr, tylko leków na receptę ziół i egzotycznych. To homeopata i ma wiele klientów i sławę, Ruben przypomina natarczywie.

- W przypadku badań, nic nie jest stracone, inni twierdzą, zatwierdzenia.

Tak ciężkie, że dzieci są umieszczane w końcu raczył. Cóż, nie to, co mówisz dobrze, oczywiście. W towarzystwie Rubena, spacerują kierowane do skonsultuj się z lekarzem, ziemi i jej venírseles gleby pojawiają się nad wąskimi uliczkami, w sąsiedztwie budynków otaczających go i uważa, że w każdej chwili paść na niego w jego wędrówki ten ponury zaulek. Po przybyciu do domu, wchodzi do portalu i wspiąć się na drabinę, w którym, stawiając nogi tonącego każdy z jego etapów, jak podczas zginania nogi zdrętwiały i nie znaleźć wsparcie. Spędzają lądowania i dostęp do windy. Ten, zamiast rosnać, wydaje się szalony do piwnicy, która nigdy nie nadejdzie, a uczucie niepokoju wznosi się do żołądka. To uczucie zawrotów głowy pogarsza, gdy przestaje z hukiem i czyni go połknąć. Wchodzi do gabinetu lekarza, młody, okulary, które wyglądają głębokie. Zapytaj o historii rodzinnych, osobistych i jak doszedł do tej sytuacji. Zapisz wszystko, zobacz specjalny formularz zawiera wpisy do dopasowania słowa z odpowiedzi, które pojawiają się w wywiadzie. W końcu mówi, że poprawa nastąpi, ale dokładny czas: na początku nie zauważyłem, a to wymaga cierpliwości. Muszą złożyć wniosek lekarza apteki egzotyczne, należy zamówić off: kwiat czy róża Betlejem, składający się z maleńkich białych kul złamać pod językiem: po miesiącu musi wrócić, aby zobaczyć poprawę i doradzi, czy leczenie musi się zmienić. Kiedy wychodzą, ojciec wydaje się być lepszy i dziecko nosi jeszcze kilka strappy sandały, co za zbieg okoliczności, podobne do tych używanych do Jerozolimy Jezusa Chrystusa.

Stało się tak, jak lekarz nie przewidział: poprawa była powolna, musiał powtórzyć leczenie dodatkowe dawki Betlejem wzrosła, choć bardziej odległe. W kilka miesięcy i przejść do poprawy był mniejszy z prędkością mu potrzebne, zmęczył się i zatrzymał się przy nich. Nigdy nie wiedział, czy kule z Rose of Bethlehem zrobił jakieś dobre lub był czas przed tym uleczyć nieuleczalne rany.

Alma, co to oplakany stan? Co góruje nad Tobą? Stillest Dlaczego nie? Jakie są twoje myśli? Czy winę za jej śmierć? Wiem: nie poszedł swoją drogą, można przestać próbować zaparkować na poboczu drogi i klęski żywiołowej. Pamiętaj, że zatrzymałeś jazdy, uznaje jednocześnie, że ani za mało ani wykluczyć niczego i wszystko potoczyło się jak to było ustalone. Potem, kiedy chciał, w momencie składania, przyszedłszy do was, uznawane kwiat, a nie twoje, bardziej świeży i kwitnący w ogrodzie, i cięcia, wzrost na skrzydłach i szczęśliwi, Wziął ją . Czy może być lepszy los? Oczywiście, nie masz pewności, aktualne miejsce pobytu nieznane, czujesz się winny, jeśli przez prawdopodobnie śmiertelne, został skazany i chcesz dokonać niemożliwego dla niej i dla Ciebie. Czy wygląd, jeśli z powodu braku opieki podczas podróży, jak również jego śmierci, tylko dlatego, że ci, najgorsze się stało? Ciągłe pyta,

dlaczego: "Moja żona, gdzie jesteś?". Tysiąc razy płomienie, tęsknoty, ucieka się do tysiąc sposobów, aby znaleźć miejsce bez odpowiedzi, a służy jedynie zabrać sen. Biedny głupiec. Ty, ty zawsze miałem odpowiedź na wszystko nie znalazłeś odpowiedzi nie wiesz, że możesz zaoferować. Nie wiesz, o losie którego nazywacie swoje oferty ukochaną z jej właścicielem, który jest również miłość? Czy możesz zapewnić lepsze dwór? Ty, jak zawsze, nie, nie mu, że w dobrym towarzystwie. Dotyczy to również ciebie. Nie pamiętasz, że masz tak ciężkie, że w końcu dał zrozumieć swoje przeznaczenie? Jeśli nawet tyle szczęścia, że pielęgnowane marzenie, aby można ich kochać delikatny pocałunek na pożegnanie i powiedział, że masz "inne mieszkanie", rosnące iglica dym, który ściera się! Wyjeździe, to bezużyteczne duchy, które utrzymują się od snu, są jeszcze swój krzyż i wiedząc, że są, nie oprzeć, biegnie przez swoje doświadczenie z nimi, cieszyć się i idzie z jego pamięci. Nie marnuj energii. Spróbuj, które strusie, przekazywać rozkojarzenie, a nawet spróbować nauczyć się nie myśleć. Musisz wiedzieć, że nie wolno zapomnieć. Nawet się do zupełnie pusty umysł, zawsze niszczą mgły niepewności, która rządzi losami człowieka i starają się zapobiec snu i odpoczynku. Co tych bezprecedensowych wysiłków chcą rządzić wszystko? Jeśli nie posiadasz pojedynczej komórki w mózgu, jak można być panem swojego umysłu? Jak długo zostaniesz w tym stanie? Niech zabić czas, że jest antidotum na ból i żal. Pamiętaj, że kiedy padał deszcz, deszcz przestał padać, tylko cierpliwości w cierpieniu, goją się rany. Ponadto masz teraz do ciebie cały czas na świecie. Można mieć tylko się z nim spotkać. On da wam wszystkim pokój, które potrzebujesz.

Ale na emeryturze, bez radości, bez niczego robić, jak wypełnić pustkę ziewanie czas w biegu między palcami? W stałym wioślarstwo w wzburzonym morzu, ciągły obrót i wirować bez końca przeciągnąć do drogi bez celu, jak ci się złamać i zniszczyć sieć szalone myśli? Możesz zostawić podróż w daleki świat, z wizyt w innych miejscach, poznawać nowych ludzi. Ale, niestety! personel pomocniczy raz tam brakuje. Jest konieczne, osadzone w zgiełku twarzy, zawsze podróżować samodzielnie i nie zadowolili ani nic rozwiązany. Zawsze pragmatyk, to czas na kwiaty na grobie swojej żony, ale sprawdzić szybko wędną, lub zapalić świeczkę w jego pamięci biednych, ale widzę jego ogniście knot zużywa spirale dymu wosku na próżno: więcej zastąpi nigdy nie pozna czy spełnione swój cel, ale utrzymywane przy życiu, przynajmniej w pamięci. Być może to, czego potrzebujesz, to determinacja i strach przed kolejną tragedią kompleks Ciebie. Odnów swoje życie, skacząc przeszkody, które cię otaczają. Musisz mieć nowy samochód, który ułatwi podróż. Siedząc w to, ale wygląda tysiąc razy siedzeniu obok w nadziei na znalezienie twarz swojej ukochanej, nigdy nie będziesz, nawet nie brzmi tak samo stare piosenki, które wynikają z kasety. Atmosfera wewnątrz, przed napełnieniem ostre dźwięki i święta, stał się królestwem sine die pełen bas brzmi pełne melancholii. Ponieważ nic się nigdy nie pozostaje taka sama. Ani siebie. Od teraz, jego pamięć odwiedzi Cię w każdej chwili i nie będzie można bez niej żyć. Życie jest jednak odbywać się codziennie, na żywo w pamięci. Życie z wspomnienia przynoszą wzniosłe chwile z przeszłości miłości, pokoju w terażniejszości i trwałego pokoju na przyszłość. Ale nie pomyłka, nie mieszkają w pamięci: zwykle tylko pajęczyny i cienie w kanałach RSS z duchami przeszłości i bez pozytywnych wartości.

Podróż, podróż do Katalonii. Wizyta rodziców w Sabadell. Niech ostatnie dni jego zniesienia. Twoja matka, sparaliżowanych, wózek inwalidzki spalone przez wybuch gazu i butelki serca butan cios, wzywa do pieśczęt jego dzieci, i nie są największe. Biedny zmysły i do końca swoich dni. Nie masz dostępu do ich życzenia wokół wioski, ziemia od jego narodzin, ona potrzebuje szczególnej opieki i urządzenia mechaniczne są potrzebne więcej niż jednej osoby za uwagę i jesteś sam. Nie może być oddzielona od męża trzyma się życia dla siebie i twojego ojca ręce są związane limpet jak do niej co godzinę w ciągu dnia, czekając cierpliwie, siedzą w fotelach, razem. Twój ojciec życie marnieje i umiera w milczeniu, jak spalanie oleju do lamp, gdzie się kończy. Co możesz zrobić, jeśli pocałunek łyż i stłumienia płacz w twojej obecności? Czy możesz przynieść im nadzieję? Wreszcie, rodzice umrą, będzie ich los: urodzili się żyć i umrzeć w firmie razem, i co robią. A jednak, jak krótkie jest to życie! Wiem, że w negatywnym: Czy to wszystko musi ona być słaba pamięć obraz oprawiony w żółtym? Będzie obejmować płamę podwójnej śmierci dwóch, dobrze wiesz, że czas, najlepszy złodziej, który je w ręce wczoraj, dziś go zdjął, bez współczucia. Wszystko Ci się, że i, trochę jak w lewo!

Jesteś ośmiorga dzieci, ma czworo dzieci i kilka wnuków. Czy skargę? Masz do wyboru. Teraz spędzić trochę czasu z tego brata, jutro z innymi, wszystkie one oferują. Prawdą jest, że każdy ma swój sposób na życie, prace, a ty ciągle spychany do narożnika z sypialni swojego domu, ale sprowadza się do uczenia się życia razem. Można odwiedzić dzieci i wnuki znaleźć pocieszenie. Teraz jeden, potem drugi. Należy jednak pamiętać, że każdy musi budować swoje życie i że wizyta będzie na czas mądry, jak świeże owoce, bo wiesz, że ryby, smród po ośmiu dniach. Bądź realistą. Musisz żyć i pozwól żyć, otoczony najbliższymi, w bliskiej odległości, w świecie samotności. Choć bolesna, musisz nauczyć się puścić załącznikami, które są balastem. Będziesz musiał żyć z pamięci i mostka do Ciebie. Tylko życie jest uczenie warsztatu: podać informacje, wiedzę i pomoc. Oni stracili matki i od dziś trzeba być dla nich matką i ojcem. Jesteś teraz, bez ojca lub matkę, żonę, aby Ci pomóc, musisz być pomoc i wsparcie wszystkich. Nie tylko radzić sobie ale krystalizują się areny rockowej bezpieczne dla Twojej rodziny. Myślisz, że twoje życie nie jest nic warte, ale jest wszystko, czego potrzebujesz: butelka ukryte w esencji życia. Przeszłości i przyszłości są zawarte w nim. Jeżeli zastanowicie się w liniach, które nakreślają swoją historię, na pewno będziesz przynieść coś dobrego.

\* \* \*

Pamiętaj nigdy nie jesteś sam, że ktoś nad wami czuwa. Czy pamiętasz swój wyjazd do Valladolid, Wigilia Bożego Narodzenia? Juan Carlos jechał był ciemny, mgłą i uczestników ruchu drogowego w pośpiechu, aby dotrzeć do celu. Idąc pod górę z Toro, samochód, że wzywał kroku. Kiedy byłem przed siebie, nagle, dziki koń ze szlaku w lewo z drogi, przecina ją pod kątem prostym, bez kierowcy, pomimo ich starań, aby temu zapobiec. Wszystko działo się tak szybko, że Juan Carlos mógł być oddzielone w prawo, koń przeskoczył z tyłu samochodu i staranował pojazd podróżujących z tyłu. Przyszła wiadomość w wiadomościach rano następnego dnia mężczyzna zmarł w wyniku uderzenia otrzymanych przez konia. Czy nie widzisz? To, czy

to prawda: Gdy chcesz kogoś, kto jest na stałe na jawie, dla Ciebie.

\* \* \*

Valladolid drużyny chcą powiedzieć masę dla jego żony i jego pamięci. Każdy ją kocha i płakać. Na wewnętrznym imperatywie obowiązku uczęszczania mimo ich fizycznej i psychicznej. Niepokalanego towarzyszących dziecka. Msza odbywa się poranne pod koniec września w kościele znajduje się w pobliżu szkoły Picavea Macias, w Bazylice Świętego Piotra Apostoła. Przy wyjściu, kondolencje, wspomnienia ożywają, są łzy. Wszystkie przychodzą i otaczają cię z życzeniami. Głaskanie, uściski dłoni, uściski i pocałunki. Każdy pat na powrót się bliżej, za każdym razem trochę więcej, w zimnie i niepokojące rzeczywistości z każdym uścisk dłoni, możesz połykać zgrzyz gorycz przez bite, co przytulić ostrogi intymnych wspomnień, I sprężonego serca i otwiera bramy zamkniętych oczy, każdy pocałunek jest zawinięte w wskazówka:! ciągnąć się, naprawdę szkoda, życie toczy się dalej! Ile pić z tego samego kubka?

Są to chwile, które chcesz zapomnieć, ale po chwili masz jeden z ich graczy bardzo na głowie dla pamięci jest najlepszy balsam, który uleczy rany. Jak moglibyśmy nie być wdzięczni, że Doña Emilia, inspektor pozostawiając zadań biurowych, podejść i się smuci? Jak możemy zapomnieć objęciach Elizabeth, parvula, pływanie we łzach siebie? Lub pocałunek Victoria, kształcenia specjalnego, w słowach, że komfort duszy, mówi, że nadszedł czas, aby modlić się za Angelita, z nieba zawsze czuwać nad ich dzieci i ja. Albo dla tych Julii, w westchnieniem żalu: Jeśli wiedział, że anioł nie ma! Jak można zapomnieć o takich ludzi i wibracje w takiej chwili? W przeciwieństwie do pamięci słabnie, kiedy nagraliśmy coś fałszywego z jakiegoś powodu nie chce się zachować. Innym parvula, i nie wiem dlaczego nigdy nie była moja filiżanka herbaty. Twoje imię i teraz przychodzi do głowy. Faktem jest, że w takiej sytuacji, praktyki, powiedział mi, że będąc na emeryturze będzie wykorzystać czas w pracy społecznej, odwiedzając chorych, czy coś i że istnieje wiele celów Onges. Staralem się ukryć grymas niechęci do chcąc uruchomić mojego życia, ponieważ mój stan, w czasie!, I ze złością rzucił deska do worka zapomnienia. Julia, sekretarz, jak na bok, dał mi zegarek napis: pamięci towarzyszy mojej partii emeryturę, na warunkach, nigdy nie doszedł do skutku. Emilio, ocierając łzy zatrzymania palcem wskazującym dłoni, podejrzewa, że: jest wiele rzeczy do zobaczenia w tak krótkim czasie żyć!

Czy często powiedzieć, że stare, rady, które będą służyć pomocne w codziennej praktyce, ponieważ sytuacje podobne do tych, które żyją, dawno temu zdał je i wybranych. I to jest rzeczywiste doświadczenia, że myślisz, że tylko dlatego, że jest twoje i bardzo osobiste, to naprawdę jest dość ogólne i cieszyć się lub cierpią z powodu wielu innych waszych rówieśników, czas własny, ale do tego czasu nigdy nie zauważyłem. Podobnie jak w każdej sytuacji opodatkowaniu od pamięci w Clean Sweep poszczególnych pamięci, wspólne dla wszystkich, doświadczona przez kolejne pokolenia, są konsolidowane w standardowych i ostatecznie staje się częścią wspólnego dziedzictwa ludzkości. Stary, od lat, i nic nie będzie stary, ale zawsze pozostaną w Państwa pamięci słonia pokładzie.

Nie, to jest niezwykle, że można stosować się do zaleceń ktoś za gorsze. Kogo masz na piedestale, nie znajdziesz w nim wad. Jeśli tylko naśladować jego cnoty, wciąż bezwarunkowo, czasem podnosząc, odkurzanie górę skali wartości, które zostały sfalszowane i odkrył w nim jak w porównaniu z twoim idolem i za wszelką cenę, nie chcę niczego, ale się niedowartościowane w porównaniu. Celem musisz osiągnąć nałożyły oraz poprawa. Mniej czasu na zastanowienie się i uzyskać nad nim: nigdy nie był ideał swój cel. Dlatego jest bardzo dziwne, zachować w pamięci, lub mglistym wspomnieniem, słowa wypowiedziane przez tego partnera, ponieważ sprzyjały zapominając, i kontekst, w którym miały one miejsce. Prawda usuwa wszystkie lęk i samotność głębokiej studni, w którym żyją i od centrum wirować, czeka na chude przyczepność. Tak ważne i konieczne jest to, że rękę do wroga, ofrecértelo asyryjskiego Ci żelaza na gorąco.

\* \* \*

Musi wyjść, rozpraszać się, nie wiem co. Szukajcie firmy z zewnątrz, a ich rozmowy złamać monotonię i ciszy godzin, ale nic się w ich walce z pijaństwem czuje się na schodach Casino lub spróbować gry w domino. Z twarzy i postawy starych przyjaciół otrzymać pomoc bardzo powoli. W ten sposób będzie wymagało długiego czasu nie zostanie obliczona. Więc pamiętaj rady Caty, parvula zapomniane, ale nie wiesz gdzie się udać, aby skontaktować się z organizacji społecznej. Być może proboszcz Cristo Rey, gdzie chodzi do kościoła, mogę zgłosić. Odwraca się mylić, chce coś zrobić i nie wiem dlaczego. Ksiądz mówi, że może pomóc w pracach Caritas parafii w ramach grupy. Access jest połączony z innym wdowiec, odwiedzając domy potrzebujących i wie solidarności pracy. Podczas gdy jego partner mówi pomoże niektóre kursy, które nadał w San Torcuato, katechezy, w godzinach wieczornych, które zachęcają i towarzyszy wam. Umieść przeprosić, to listopad, liści późno i kościoła jest daleko. Ten sam przyjaciel mówi, że w Chrystusa Króla także da. Decyduje on pójdzie do Chrystusa Króla. Jest bliżej do domu, jeśli się spóźnisz.

Kilka dni, która rozpoczęła się katecheza. Nie, nikt nie pyta, dlaczego tu przyszedłeś. Jest to założenie nowego Drogi Neokatechumenalnej w kilku etapach. Inicjuje, zwykłych ludzi jak ty, są nauczone. Mówią, że niektóre mają ponad dwadzieścia lat w dół drogi, który rozpoczął się w Madrycie niektórych Kiko Argüello. Omów Biblii odczyty i dać osobowych echa. Jest dobrze i ma zgody Kościoła. Starają się pojąć już znane, więc będzie zobaczyć, co jest co. W każdym razie, jeśli nie jest przekonany, czasu, by iść i odejść, rozpocząć nowe wyszukiwanie.

Nie wyjaśniła katechetów, że go uderzył, ale teksty piosenek, które rozpadają się ich gitar. Wydaje skomponowanego specjalnie dla niego i do niego zadzwonić, witamy go w utrapieniu i uspokoić. Wiedzieć coś niecierpliwie oczekuje wysublimowanych, on, który dawno temu stracił wszelką nadzieję. Rozmowy podane przez katechetów były przyczyną zmian, a jego zawartość już wiedział dawno temu. Oni sami mówią, że są martwe i bezwartościowe. Ale tutaj jest nie do

opisania uczucie. To jest coś tajemniczego, duchowego, który jest piosenka na odzież, łagodne oczy patrzają na ciebie i zapalić płomień w ciemności duszy i wchodzi do drzwi nadziei na nowe, miękkie i delikatne. Słowo, mimo że dobrze znane i powtarzane, za każdym razem brzmi inaczej, coraz echo słodkie i przekonujący: mówią, że wiara ma inny wpływ na każdego, którego rozprzestrzenianie nasion: wodę, która przesiąka pola pustyni, spada z nieba, sam, obfite i odpowiednie do każdej potrzeby.

Początkowo myślał, że był zaangażowany w iluzji, w którym dokładne uchwyt sam, ale z upływem czasu ich wątpliwości się i postanawia spróbować tej drogi jest przedstawiony jako jedyny i prawdziwy. Tak się cieszę, że znalazł to czuje się jak chmura, która jest prowadzona na skrzydła, które zapisuje wszystkie potknięcie. Ale nie wyobrażam sobie, że wszystko, co jest. Specjalnych coś jest zarezerwowane dla Ciebie. Przed należy rozważyć, czy jest to co Ci odpowiada, połóż wolnej woli do pracy, zabezpieczyć się i mocno zdecydować zgody. Musisz wybrać, czy kontynuować lub zrezygnować z firmą i przejść.

- Zdecydowane nadal nabywania Jerusalem Bible czytać i medytować w domu. Tutaj znajdziesz odpowiedniej odpowiedzi na każde pytanie. Słowo jasno stwierdza: "Proście, a będzie wam dane", a słowo jest zawsze prawdziwe.

Tej nocy, stary tapczan w czerwone spódnice, wątpliwości, drogę naśladowania przytłacza jego duszy i nie wiesz, które wybrać. Więc postanowił między lęk przed, błagając, wołali do Pana z prośbą o jasny i ostateczny: jaką drogą powinien wybrać, aby upewnić się dojścia do Niego, z nią? Pomyśleć o pamiętce jego życie i podążać drogą, w społeczności? Brał Biblii, otworzył na chybił trafił, dowolną stronę, wskazując palcem jedną ze swoich linii i odwróciła oczy. Natychmiast padła odpowiedź i czytania zostawił go oszołomiony.

*"Dobrze jest mieć to natomiast z ręki,  
, ponieważ bali się Boga z wszystkich wyjść. "*

(Księga Koheleta 7, 18)

Verse niezrównany! Nigdzie w Biblii nie ma odpowiedzi. Unikalne rozwiązanie w jednym miejscu, napisał do niego bezpośrednio, jasne, jasne, jak światło dzienne.

Jeśli Sage pilnie potrzebujesz porady, pytasz, oraz zapewnienia, otrzymasz od niego, będziesz głupi nie przestrzeganie i najgłupszych rzeczy na świecie, jeśli zapomnisz.

Zdecydowała się do tyłu, należy pamiętać i myśleć, co będzie efekt końcowy projektu. Poświęcił całe swoje wysiłki, aż do ostatniego tchnienia.

Następnie, prawdą jest, że nie wypełnia próżni przerwy, zaczął by przejrzeć każdy krok, każdą chwilę ich historii i spojrzeć na to jego znaczenie tajemnicze. W wysokiej wieży widokowej, miał wizję wszystkich pagórków życia. Wtedy znalazł się intensyfikacji dzięki swojej pustyni. Waży każdym etapie jego życia, w szczególności, a wszystkie razem i wynik ogólny zostawiła go bez słowa. Widział takie zawsze były, bez początku i końca, bez substancji, bez substancji, pełne siana, jałowe i nagie białe kości rozrzucone i pochowane w piasku wydm uwięziony i zdradliwe wąwozu pokryte pajęczynami jest głupi; Przypomina jego mroźny nocy ciemności i spalonego przez letnie dni, uznane każdego z własnych idoli i wreszcie, płakał, aby zobaczyć, że tak wielu połączeń, pomoc i miłosierdzie, tak niezasłużone, zapłacił tracić czas, zmarnowane. Płakała łzami wszystkich rozmiarach, różnej wielkości: grube, twarde lód, ponieważ jego serce z krzemienia montowane grad, mediany, na zimno lub ciepło mróz i lzy petite niezrozumiałe jak mgła nie widać słońce i na żywo w ciemności, która pochłonęła jego nudny dzień.

Przyznał to był zły sentinel zamiast stanąć, czujny w swoim poście, albo zaprzyjaźnić się z przyjacielem, który przychodzi, lub w celu ostrzeżenia straży obecności wroga, tysiąc razy zasnął w zaciszu jego pole; a jednak tak wiele chwil zapomnienia i nieporozumienia, po chwili, kiedy najmniej się tego spodziewamy, znalazł w końcu swoje prawdziwe pragnienia i skale, z której płynie woda życia, pomocy i manna prawdziwe zbierać dokładne, piękne i czyste tajemnica!, zanim słońce jest płonący i sprawiają, że znikają na zawsze ...

## **Księga VII: palec Boży**

*Wiem, Panie,*

*człowiek nie jest na ich drodze,*

*że nie jest, kto ma rację w tyle.*

(Jr, 10, 23)

## **Rozdział I: Filary**

Na początku, zanim w ogóle liczyć, nie było Stwórcy, Najwyższej Mądrości, Bóg, Ten, autor, co istnieje, twórca twórcą każdej pozycji, nawet nie do pomyślenia i nie do pomyślenia. Biblia mówi, że w liczbach, w cudowną historię stworzenia: jak i kiedy prowadzone tak, aby każdy akt twórczy, inny chaos istniejące wcześniej znika. Wiemy więc, że po utworzeniu sądu niebiańskich istot, duchowego, czyste, nie było pierwszym aktem arogancji i wbrew działa się w wolności, impuls po pierwsze, że zło Lucyfera sprawdzić dobroć Boga, ostatecznie ustalony odwieczna walka między dobrem i złem. Wszelkie konkretny plan Boga dla człowieka, mówi nam, że oprócz tworzenia Ty jesteś Królem stworzenia na Jego obraz i podobieństwo, naturalnych darów i przyznaje mu nadprzyrodzoną umieszczone na całej długości w raju, jest historia jego pierwszy spadek grzechu i przyjście zła na świat, ze wszystkimi tego konsekwencjami: ból, choroby i śmierć. Logicznym wydaje się wniosek, że fizyczne materii wszechświata, ustawić definiowania aspekt moralny. Stworzenie światła i oddzielenie się od ciemności, tworzenie i oddzielenie dolnej wody górnej, morza i ziemi, zwierząt i roślin, a także inteligentny człowiek, panie wszystkim poparcia twierdzenie, i może to dobrze, nurkowanie w materialne zmysły ocean nam dany, wspinamy wyższe stopnie, nie zatrzymując się przy każdej długości. Często zdarza się, gawk apatii czy wygodny w rutynowych percepcji, następnie, że jest, patrzył raptly na pobliskim drzewie i zapominamy, że za nim znajduje się bujny las i nieznane.

Postrzeżenie zmysłowe świata wskazuje na istnienie pięciu podstawowych elementów, które



bezpośrednio wpływają na codzienne życie życia, a więc ludzi. Jego kosmiczne pozycji jest zdefiniowana, zróżnicowane wewnątrz kuli, niekończące się. Centralnej bazy jest **ziemia**, z której człowiek został utworzony, przez który przechodzi kolejny istotny element: **wody**. Do nawożenia wody, oba muszą być w stałym kontakcie. Od człowieka, pije i czyszczone. Oddychanie **powietrzem**, która otacza i otacza jest subtelna, jest poza zmysły człowieka, ale chłodny wiatr od czoła pocenie się i cieszyć się pełnią jego czystość, musi wzrosnąć na skrzydłach wyobraźni, uwierzyć ptasich piór . **Ogień**, rany i oparzenia, drgawki pochodzi z dna otchłani i tryskającej z krateru wulkanu, stoki ślinienie, podczas gdy inne, Sears, wzmacnia i oczyszcza powodzi zstępuje z grzbietów i dolin z promieniami stałe łagodny korzystne. Zewnątrz, **niebo** jest niebieskie regionu, niezgłębione sklepienie, do którego człowiek dąży do ograniczenia wysyłania sond w celu zbadania sposobów gwiazd. Słońce, źródło światła wysyła strumienie fotonów, których światło ciała nieznane czarne dziury, które z kolei przyczyni niestrudzenie materii międzygwiazdowej. Drugi rodzaj słońca, światła, bez znaczenia, odporne na dziwne spojrzenia, a nie utopijny, ale chyba jest piorun, z którymi człowiek ma nadzieję, że trudne plamy codzienną rzeczywistością. W skrócie: każdy element nie jest wodoodporny ani niezależne, ale ważną częścią wielkiej kryształowej kuli ujawnia płyn, którego uniwersalny krajobraz, spokój, piękne, spokojne śnieg, który po zakłócony przez bardzo prosty ruch maga strony się pływające tu i tam malutkie migoczących gwiazd w skrócie flash: to jest przeznaczenie człowieka: światłem i harmonizacji na krótką chwilę cały wszechświat różnorodny. Taki jest los i lekkość życia dim flash.

\* \* \*

Na pewno rozsądne świat można badać przez człowieka przez okna chemii ich zmysły, jak komunikować się z otoczeniem. Nauka opiera się krok po kroku dzięki wytrzymałości swoich pracowników z punktu widzenia ich próbki lub inne przyrządy pomiarowe utworzone w tym celu, próbując odkryć prawa rządzące formalnych interakcji każdego elementu materiału w pozostałej części wszechświata, w tym samym człowieku. Tak więc, każda nieruchomość może być odkryta przez inteligentnych obserwacji i doświadczeń. Nawet z logiką i abstrakcji, nauki i obiekty odkryte światy dalekie i bliskie, nie widać, teoretyczne, nawet najechać dziedzinie pomysłów badawczych z innymi ideami. Ale tylko przez ducha wody i ognia odkrywa prawdziwy świat nieznaną, wartości niematerialnych, duchowych i tym razem, powoli, ale wytrwale, część ziemi, że człowiek jest, jest moczony przez korzystne . To nie praw fizycznych rządzących światem materialnym, jak to jest co najmniej regionu znaczenia par excellence, lub pomysły, jak te wymagają podstawowym substratem wrażliwych, lub czas i jednostek, jest jaka jest ponadczasowy, ma to sens i zakres wieczność lub jej część, nie są ani może być ograniczenie na jej temat. Jeśli człowiek nie zdaje sobie sprawy, że twoje stopy są na ziemi i że jest niewolnikiem, wszelkie roszczenia jest bezwartościowy. On jest królem stworzenia, użytkownika wieczystego. Nie nauczyłem się od nauki, które mogą doprowadzić do odkrycia, że Mądrość trwały regionu przez czas i wysiłek podjąć.

Ponadto stworzenie jest enigmatyczny rzeczywistości. Fakt, że człowiek kwalifikacje do czegoś tajemniczego i prowadzi go do dziwnego temat. Zaborczy natury, walki ze wszystkich sił, aby odkryć ukrytą prawdę, a jeśli były, aby uzyskać, spróbuj ją wykorzystać nie chcąc dzielić się z innymi na temat możliwych korzyści, które mogą zgłaszać swoje odkrycie. Bo, ostatecznie, nie będzie dla niego, bo nie masz tego świata, choć może to być przedmiotem chciwość, strach i wchodzi sumienie mówi ci, że otrzymasz głośne kary. Następnie, chcąc oddziaływać w kierunku Stwórcy, który potajemnie próbowali oszukać, sprawia, że amulety, ołtarze, ofiary ofertę i kult bogów plemiennych, daje tytuł główny bogów do elementów, które budzą szacunek: piorun, góry lub otchłań, ubóstwiać nieletnich, samodiał, bóg wody, miejsc pracy, uprawy, i nie wyobrażam sobie życia bez satyrów, nimfy i fauny. Tajemnica nieznanie sprawia, że zbyt wiele fabuły. Musiał się zadowolić, widząc to, co widzisz i myślę, że tworzenie się rodzi, jak żywych.

Mędrzec, wieku dąży do rozwoju jego teorii powstawania wszechświata, dla których, wykorzystując swoje doświadczenie w zakresie projektowania, budowy specjalnego aparatu rentgenowskiego i amalgamatu fiolki magii w scenariuszach zdalnych dressing przeszłości i przyszłości. Chce wyjaśnić, jak i koniec. Ma za dużo pośpiechu. Nie zatrzymuj się myśleć, co jest istotne, to istniejącej rzeczywistości i że jest jednym z elementów. Pyta ją, dlaczego. Uwagi galaktyk spiralnych, studiuje trajektorie gwiazd, zna znaczenie czerwony lub pomarańczowy odległych gwiazd, patrząc tak wysokie i odległe, że nie widzę, że jego stopa, tutaj stopnie korony kwiatu, tam sygnały mylące sposób, że usuwa ścieżki mrówek, które opiera się na ich wiedzy, nie odwraca oczy na dziwne sąsiadów, bliskich i dalekich, który urodził się martwy. Został wchłonięty z jego oko przyklejone do teleskopu w nocy, pod mikroskopem w dzień, oglądając odkryte stworzenie istoty. Patrząc dalej, tak szczegółowo, że zapomina o blisko, obok oczywistych. Stworzenie nie jest ukryte przed nim przez zasłonę tajemnicy z powodu zewnętrznej tajemnic może przyjść tylko od wewnątrz wyglądają w głębi i czystości.

Znajduje się za szybą w zimie, jeśli nie czyste wilgotność mgły oddech pozwoli uniknąć zobaczyć przez twoje oczy. Są ograniczone, idziesz ślepo wykonywać kolejnych przybliżeń wziąć go na pewno chcesz wprowadzić swoje domeny i jej ogromem i ucieka Ciebie, ale zmysły, przytłacza się i zatrzymuje się. Następnie zastanawiają się i wiem, że nic nie rodzi się z chaosu i zleczone przez niezmiennie prawa, jest stworzenie wszechświata świecie kolosalne z jej elementów przez nieograniczoną moc. Jesteś o krok dalej i stwierdzić, że ta praca trwa, nie upadek, bo ktoś ciągle na czasie. Można przenosić i zaskoczyć nowym stworzeniem: sam jesteś częścią ciągłego tworzenia i że to, co podtrzymuje życie. Nie musi już wyjść na zewnątrz i być mądrym: jest nowy wiecznej kreacji, których zasłona została zerwana, absolutnie realne i prawdziwe misterium w końcu stało się światło. Nie dostaniesz do niego, jest z góry belka z niezrównanej miłości, trwały. Wtedy chyba jednostki. Wszystkie trzy kreacje są rejestrowane do wrzenia w historii każdego człowieka trzy, wszechświat, urodzenie, zbawienia, niezbadanych tajemnic, wszystkie trzy, regulujące całe życie. Ale trwałą miłość odczuwalne w codziennej rzeczywistości zmusza do wniosku, że jest on jedynym prawdziwym stworzenia, obejmującego innych, ostateczny cel. Zasłona została rozdarta odkryć pusty grób, bo wtedy cud się ciałem w

was, desvelándote tajemnicy stworzenia, a następnie, że najważniejsze: obraz sztuki stworzonych na podobieństwo bardzo Trinidad.

\* \* \*

Boga, człowieka, historii i wolności. Cztery nazwiska, w tym wszystkich substancji wszechświata, cztery nieruchomości filarów zmuszony do współistnieć na zawsze. Nikt nie może pominąć, lub nasz powód do hotelu. Jeśli istnieje ludzkość, zarówno indywidualnie jak i zbiorowo za to, ponieważ w ponadczasową opowieść o Bogu, był to czas, kiedy dzięki akt niezrównaną miłość, był zadowolony, aby utworzyć istniejących wyposażył człowieka w moc nad reszty stworzeń szczególne łaski, w tym dar wolności i dał mu książkę z pustych stron, na których ludzi i narodów, mogli napisz indywidualnej lub zbiorowej historii, a szczególnie szlachetne pragnienie dążenie do szczęścia. Ale należy podkreślić, że nie ma szczęścia człowieka zależy od zrozumienia istnienie takich filarach, ale ich wzajemne powiązania. Razem, przytwierdzone do podłoża, kręgosłup całego istnienia, ożywia wewnętrznego prądu z bardzo szpiku: miłość, siła napędowa wszelkich osiągnięć, nieustrudzonym, zawsze w doskonałej fazie, na pełnych obrotach, jest fundamentem wszystkiego, wszechobecne i , umieszczony w rękach człowieka, tysiąc razy staje się fałszywe wskutek niewłaściwego użytkowania lub nadużycia dar wolności i, jak ponure miejsce, po prostu czarna plama w tekście swojej historii. Historycznie, mądrości Boga rozumieć człowieka naturalne niezdolność do osiągnięcia osobistego spełnienia i miłości upadku życzliwy, działając w kółko bez przerwy, zgadza się, aby stać się człowiekiem, nie tylko dla jego życia, które służyć jako przykład, ale zwrócić uwagę na wytyczne konieczne do osiągnięcia pożądanego szczęścia. Opisanie cud miłości, nie tylko znajduje się w nie do pomyślenia w Jego Boskim pochodzeniu, aby stać się prostym człowiekiem, ze wszystkimi ich rzeczywistości, w tym śmierci, ale także, że gdy zmartwychwstał, chwalebny kwoty nie się bez Najbardziej cieszyć się zasłużoną nagrodę za posłuszeństwo sługi, ale pozostaje pacjenta z każdym człowiekiem, nieustannie czeka, gotowy do być pomocne, jeśli mimo wszystkie smutki i wszystkie okoliczności.

Mówi się, że historia jest nauczycielką życia. Ale jak niewiele nauczyliśmy się narodów swoim nauczaniu! Wiadomo, że historia powtarza się w różnych cyklach i różnych sytuacjach, ale i tak dowiadujemy się z naszych błędów z przeszłości. Jest znana jako nudne i lepiej wymyślił upadku imperiów, ale polityka jest zajęty na nowy projekt nazywa historyczne i on oprawione własnej biografii, że dyktatorzy ulec otoczona wolności, zniewolony i zawsze jest Nowy podajnik dyktatora ideologa, z warg sromowych, olśniewa mas, które za niezdobytą ściany, w czasie, w końcu upadek, ale wznoszenie murów nieporozumień co do kruszenia gruzu, że bratobójcze wojny znikają pokoleń, ale wymyślają coraz bardziej śmiertelnej broni zapewnienie eksterminacji wroga, w rekordowym czasie i tym samym zakończyć wojnę wcześniej, że usta mówić o sprawiedliwości i solidarności społecznej, ale oni prawa dla partii mniejszości powiązani, błędem jest wspólną walutę do maskowania prawdy, podwójne zasłony obejmujące oczy sprawiedliwości i egoizmu osobistego jest najważniejsze. Tak, panuje

niesprawiedliwość, opiera się jego prawdziwa nienawiść zniknie żadnego śladu Boga i dobra, i zła zasady na całym świecie.

## **Rozdział II: zważyć**

Jest to łatwe do osiągnięcia naturalne poznanie istnienia Boga! Ojea, Przeglądając książki do nauki: ona będzie wyświetlane. Prawa rządzące wszechświatem niesamowite i dla każdej planety, gwiazdy, konstelacji lub mgławicy, sugerują, kolosalny mocy i mądrości, które stworzyły tak wielkiego makro-i reguluje w sposób suwerenny przez prawa fizyki dla każdego i każdej z elementów systemu. Rozejrzyj się, należy przestrzegać praw natury, które rządzą życiem: słońce, z jego ciepła przez wodę, jest źródłem energii, światło słoneczne, z którego wywodzi się pochodzenie elementarnej chemii wszelkiego życia: jak fotosyntezy roślin, podstawę piramidy wszystkich innych istot żywych. Na pole: w nocy zobaczysz cud gwiaździste niebo, dzień znajdziesz wodospad, góry lub kwiat łóżko, gdzie pracownicy pszczoły wysysają nektar lub zwiększenia ich piękno tysięcy rodzajów motyle kolorowe i delikatne. Zanurz się w Ciebie. Zdajesz sobie sprawę, że wszystko wiesz o świecie i zawdzięczam to wam informacje pochodzą poprzez zmysły i siatkowej splot neuronów i innych narządów, takich załączonego nie tylko rozpowszechnia informacje, ale reguluje zarówno swoje życie zamierzone lub niezamierzone. Co umysł może wszystko zorganizować i takiej mądrości? Człowiek, choć wysoki poziom życia zwierząt nie może być: okaże się, że klaster nauki jest do najmniejszego szczegółu, a także być inne, lepsze od niego.

Jak łatwo jest umieszczony w przekonaniu, że Bóg istnieje, właśnie tak! Odmowa jego istnienia, argumentując, że nigdy nie ujawnia, jest głupcem, bo będziemy dając z tych samych powodów uproszczone niewidomych, który zaprzecza istnieniu światło, które oświeca innych nie jest w stanie odebrać. Że Bóg, który zakładamy na razie pozwala nam zdobyć naszej prywatnej działce trochę szczęścia, nawet jeśli jest on oparty na ludzkie pragnienia: władzy, pieniędzy, własności lub płęć, jak skrupulatnie przestrzegane, a przede wszystkim naszą wolność działania.. Każdy osobiste osiągnięcia masz, swoją autonomię ego wzrasta wtedy, choć nie zostały w nim w jednym z projektów, życie jest długie i myślisz, że będzie czas na następne. Tak, przychodzi czas, kiedy, jak pieniądze rodzi moc, to zapewnia dużą sławę i buduje zarówno rolki chcesz, a na górze, myślisz, że nie tylko samowystarczalne, ale mocny. Wiesz z doświadczenia, że sąsiad, który zmarł wczoraj nie było nic pit, że dostał w swoim życiu i być może czas, aby zabrać swoje brody do wchłonięcia. Ale wolę się zasłone na sprawy, w których, mimo wszystko, co dzieje się na innych i jesteś żywa, panem samego siebie w wieży z kości

słoniowej. Poza tym, co myśleć o smutnych rzeczach dzisiaj? Czy Wystarczy pomyśleć o swojej działalności i cieszyć się tym momentem chwały. Nie zamierzamy być autorem barter prezent szczęścia w przyszłości, że mamy teraz nie myśleć.

Jak trudno jest wsiąść z osła! Dla macho podróży i jazdy, a przede wszystkim bardzo Ciebie. Prawdziwe dziecko urodzone swoich bezsennych nocy i nie może z niej zrezygnować na wszystko. Nie ważne co inni idą pieszo. Jeśli chcesz uzyskać siodło do walki jak ty i budować swoją przyszłość. Brak demontażu Ciebie się podnieść, aby inni zasługują na nie ich brak śmiałości. Że życie jest szczęśliwe i Szczęście sprzyja odważnym. Ponadto, każdy trzymał kij świecy. Nie będzie stanik dla każdego, jeśli to konieczne, ciągnąć się nad tobą depcząc swoje zarobione odsetki. Albo przysznic krytyki, jak w opowieści o podróży ojca i syna z osłem: montaż ojca wychowanie lub obu tyłek, zawsze krytykować ojca pozycji należy podjąć. Nie martw się o innych. Twoim zadaniem jest zjeść słodki czas. Nieważne, że spotka codziennego życia wokół siebie. Jak można stać się rozeznac, czy to otepia swoją wizję na przyszłość? Twoja jest obecny. Zgadza się? Przyszłość dla zakonnicy, księży, wróżbitów i nekromantów, którzy w nim żyją.

Jest łatwo przegapić ścieżkę w labiryncie życia! Ponieważ nasze życie jest wąską ścieżką, i kręte. I szliśmy wszystkie przeplatają się w nim. W naszej i afery, zmuszony do wyboru, które z ich sposobów wyboru? Albo wszyscy wyglądają tak samo. Ale, niestety, że powrót do punktu wyjścia i innych ukryć drzwi wyjściowych i nagle ma się do czynienia ze ścianą, który uniemożliwia postępowania. Nie można kierować się ich boku, ponieważ zabezpieczenie na głowie, przycięte na tej samej wysokości, utrudniają widzenie. Jego ulice są równoległe, prostopadłe, kwadratowy, są bliźniakami, to wysłał go do centrum i przez nieustające porywa wicher Ciebie. Każdej nocy, wykonane spać, dostaniemy się do snu w ciągu dnia i, dzień, nie patrz się na słupek, nie będzie widać jak otworzyć oczy, jeśli jest mętny lub zamknięcia jak słońce oślepią Ciebie. To prawda, że polarne punktów w kierunku porusza wiernych i sposób gwiazd. Ale czy taki człowiek by spojrzeć w dół ścieżką, chodź! Ponadto, chodzenie po labiryncie, z ulicami zablokowany dla tego samego wzoru, co wskazuje właściwy kierunek? Czy to, prostopadłe, lub, że równoległe? Nawet wtedy, gdy dokładny adres, na pewno miały odpowiednim kierunku lub chodzić na przeciwny? Zatrzyma się, co autobusem do podjęcia? To, Czy rozpocząć podróż lub wraca z powrotem? Ponieważ, w zależności od zażycia, należy wybrać inne miejsce. Prudente jest to, że przyjrzymy się bliżej bieguna każdym przystanku na trasie. Ktoś, aktywne, wysoki, zapisał się na sobie znak krzyża, zarys stacji sposób. Spójrz na pośrednich co wydawać i zdecydować, czy jest to koniec jest, że rzeczywiście chcesz się udać.

Jak łatwo jest rozpoznać, że wszyscy umrzemy! Nikt nie wie, kiedy i jak, lub gdzie. Ale pewność śmierci jest absolutny i ogólny. W tym rzeczywiście jest przywilej służyć do obejścia i rzadkie nasiona. Wszyscy będziemy mierzyć z tymi samymi normami. W tym momencie ja przed Wszechmogącym być zakończeniu przejść w daremne przywileje osobiste pracował dla szczęścia staje się nieszczęśliwy, lęk, wiedząc, że wszystko, co własne to spod kontroli. Tak więc każda walka człowieka w życiu, do wyczerpania pod koniec do niczego. Ich oczekiwania

na szczęście nigdy nie mogą być spełnione! Urodził się być niewolnikiem, i zawsze będzie, z natury, na pewno. I straszne jest to, że nigdy nie można oczekiwać niczego, to może bardzo blisko śmierci, daleki Bóg, który podejrzewa, bez litości, zamyka wszystkie wyjścia choć jego bezradności ręce gorączkowo cholerny uchwyt ciężkie drzwi. Pomyśl o tym. Jeśli brzmi to jak gra, spróbuj odtworzyć dobre karty w tym trójka, cztery sztuczki, jeśli grasz przeciwko, jeśli go tylko biednym, i pamiętać, że jeśli jesteś uparty, będę golonka, na pewno. I zapewniam, że to nie jest gra, jak szachy, gdzie można wybrać między długim i krótkim rozszady w obronie swojego życia, ponieważ, król, jest to, że jesteś narażony na zasadzki lub możesz dać wyboru nie będzie warta wiesz, że wszystkie otwory, w środku gry, zagrywkach i ofiary nie warto, że ofiara piona, główny element lub królową z nich, bo koniec gry jest zawsze mat! Minusem gry życia jest to, że nie można zastąpić ponownie kawałki na płycie. Gra ma już odwrotu.

Jak straszne pomyśleć, że po śmierci jest nadzieja! Niegdyś potężny mężczyzna jest teraz mniej niż biedak. Mniej niż prosty głaz, który ostatecznie rozpada się ziarenka piasku iw ten sposób uzyskuje swoją przyszłość. Mniej niż bush, jeśli traci liści jesienią, nie wiosną w której stara się tchnąć nowe odrost i przetrwanie. Każde zwierzę, chyba że posiada pełne i ostateczne rozliczenie w realizacji aspiracji ich pierwotne instynkty. Ze względu na świeżość młody człowiek stary, w końcu pozostawiając tylko bezwartościowe bez krwi i skórę matową mięśni, dołączonych do wygięty szkielet, błękitnego morza, jego młodzieńczy wygląd teraz śpi w basenach fioletowe cienie pod oczami i umiejętność ręce i nogi, zanim zostaną one bezduszne światło zapaleniem węzłów, wyciągnął zaledwie. Umysł szybko wczoraj, jasny, przejrzysty, jest duch senny, matowa, mglisty, żelazo, zredukowane do nieczynne starzenia, wolność niezależna, już w pełnym spadek, być może w zależności od podstawy i uczuć wewnętrznych, niezbędnych w którzy oparli swoją przyszłość, należy pozostać w pełne niespełnionych pragnień. Jeśli masz coś więcej, co najmniej zdaniem ostrzem miłości, wiary w Boga, wszystko dobre, nigdy nie znajdziesz słaby promyk nadziei. A nadzieja jest istotą życia!

Jak ważna jest wiedza błoto! Dobrze jest rozpoznać, że z priorytetowych za człowieka, były wykonane z gliny marionetką w rękach garncarza. Czy gliny mają pod ręką, aby stworzyć nauki i sztuki sama w sobie? Gdzie będzie łaski potrzebne do przyszłości centrum motyw snu z pokoju? Clay, nie masz własnego! Nawet woda, która rozjaśnia swoją wagę i sprawia, że ciągliwe, a nie twoje. Dziękuję każdemu, mają w rękę, można wyjąć z anonimowości kopalni, jesteś narażony na działanie słońca na skale, uderzyć się z konsekwencją i rozdziela się na sicie ziaren skał i pozwól zobaczyć istotę, kim jesteś, pył, proste gromadzenie punktów bez masy lub wartości. Więc añadiéndote desposeyéndote chropowatości i wody, podobnie jak garncarz nie tylko formy ciebie i was arcydzieło gotowy do ozdabiania wewnętrznego kącika, nie tylko swoją gliny w niezatarty ślad swojej wiedzy artysty ku uciechu wielu, ale przede wszystkim ciepłość doskonali, jak działania garncarza nie tylko o sobie, ale trwałe, artystycznej, modułowe, otrzymując złamań i przerw, dodatki, nowe myje i tysiąc kompozycji do garncarza z jego ostatniego znaku kompletne idealne stworzenia. Do tego czasu można być zamienione na nową pracę, ale kiedy potter jest przekonany, że jego praca jest zakończona, gliny zostaną

wprowadzone w piecu ognistym miłości, która oczyszcza i wzmacnia pracę. Tak więc, być wdzięczni, a nawet dumny, jak palce autor Uroda pozostawił swoje piętno na tobie wieloletnich, jej błoto. Ponadto, o nędzny, podły! Jeśli czuł, cierpliwość, z jaką potter pracy, szacunek, w którym masz i regionach o wysokim, które chcą podnieść swoje życie, zachować na drodze, inny kogut będzie śpiewać!

To jest niemożliwe, Emilio, który, sam, sam, zobacz niezatarty ślad pozostawienie palcem Bożym! Jest ona głęboka i z wysoka, ścieżka tajemnicza wyłoniła się z najwyższą tajemnicę, miłość wiadomość napisana sympatycznym atramentem na papirusie stron historii, która ujawniła linia po linii, od czasu do czasu, można się domyślać, przez specjalnego halo na dni daje jej deszcz lub burza. Cieszący oddechu, jeśli stop i gapić się na każdej z tych stron puste przypuszczać, widać, że gęsta ciemność, w której sen staje się ukrytych danych w świetle doskonałą klarownością i jest narażony w całym tekście, stając się czytelne, objawił ducha jego magiczne pary. Wtedy wszystko stanie się zrozumiałe dzięki rodzaj potężnego promieniowania rentgenowskiego, a odkryjecie nowe ukrytych znaczeń w słownictwo pełen symboliki. Będziesz mieć świadomość, że ci, którzy po myśli martwą literą ożywa w swoją historię, jest namacalne i jest jednoznaczne. Jego aktualny odczyt różni się zasadniczo od poprzedniego ze względu na jego zrozumienia, jest całkowicie w zarządzaniu i łatwy do naśladowania. Tylko wtedy, jak promień słońca chmury łamanie, rosa moczy swoje unikalne przebiegły i tajemniczy pergamin, to zalane, światłocien dała od tego wszystkiego i sprawia, że szara paleta kolorów piękne i żywe, skomponuj krajobraz bez równości. Dlatego za każdym razem widzisz pojawiają szczyt tęczycy na niebie, jest to pewny znak, zachować na drodze, że w tym momencie, Bóg palca groove i rzeźbione nowej linii w osobistym Urzędowym Leaf. Czy nie widział deszcz i słońce świeci marki podwójne odbicie świeci niebieskim sklepieniem? Niezmienny podpis jest, że foki Boga w dwóch egzemplarzach, każdy z rozdziałów swojego życia.

## **Rozdział III: rogu pamięci**

### **Legend of the mnich i mniszka**

Dziadek stary i dziwne legendy o miłości. Ponieważ rozpatrywana i pamięta i mówi, że. Słyszał, że wieki temu, kiedy Saracenów spustoszyła wsie i pola o stałej naloty, mieszkał w mieście Fermoselle, skromny rodziny pracowników, który wzbudził ośmioro dzieci i dwóch bliźniaków, którzy zostali zabici, oprócz dziecka, który trafił do o nie trzeba się opierać.

Edelmiro, pierworodny, jeden z bohaterów tej historii, urodził się w zimną grudniową noc i, jako dziecko, jak matka karmi piersią jej piersi ze względu na brak mleka, dorastał z tym wymienia jednego z kóz, w tym czasie obfitował w wiele małych stadach. Wydaje się, że mleko kozie nie było bardzo przydatne, ponieważ często wymiotowała robakami i wypełniony brzuch. Nic dziwnego, że dziecko płakała dzień i nie pozostawić mrugnięcie do ojca. Nie, pacjent matki, że jej mąż spał, na polu pracy następnego dnia będzie się ubiegać, musiała pasearle noc przez biegunach zimna ulic w jego ramionach, aż słaby i ochrypły, ostatecznie zamknął .

Edelmiro wytrzymał niezliczone ataki robaków i rosła wysoka. To Rubiales cienkie kostnej kości słoniowej ręce cerę, kiedy miał siedem lat, jego matka myje ubrania księdza, stał się ministrant w kościele parafialnym. Nauczył się pierścień dzwony we wszystkich dotyka modlitw i recytować łacińskiego wyrażenia nawleczone z rzędu z Magnificat, aby Mater Staba, z Introit z Mszy *Ite est, Dies Irae* do pogrzebu. Był pan dzwonnicy i terror guirlios lub jerzyków gnieźdzących się w dziury pozostawione przez bloki granitu. W czasie drzemki, po potencjalnych gniazd dobrze położony, wspiał się po stromych schodach, aby uzyskać dostęp, sneak ciała przez małe okienko, włączyłem go, przywarł do balustrady i wychodzących, a teraz się modli, z drugiej strony chciał pióra młodych, niekiedy przy ich ostre pazury. Wolałem tego życia emocji i prace kilku do załatwienia nadal go i doprowadzenie wody ze źródła lub przejdź się wiązki drewna na górze.

Teraz był wolny przez cały czas na świecie, chyba że angażują się w pomoc Mszy, nieszpory i kompleta dotykowy zamiatać w sobotę i potykam się ich codziennej harówki z innej ławce. Jego niespokojny duch prowadzi go do niesamowitych trików tak, że sobota, zamiatanie podróz dwa



razy w tej samej ławce z siostrą mnich, wziął go do gniewu, wielkiej pracy do góry dzwonnicy i stamtąd wypuścili. Gdy zszedł i zobaczył, że ławce oparła się, bo był silniejszy, niż był obliczony działalności i ponownie powtórzył wyczyn kilka razy, dopóki nie został całkowicie zniszczony. Bad, bad, bad to powiedział, nie było. Ale śmieci nie wszystko można sobie wyobrazić i więcej, to było dawno. A także, kapłan postanowił uczynić go dobrym bratem, wysyłając go do klasztoru w mieście i rozpoczął studia.

Od książek, klas i lata mijały i modlitwy, którą zastosowano, ksiądz był zachwycony, bo, no i to było emocjonalne i wrażliwe. Chociaż czasami, gniew powstał Geje ranger w mleku kóz, jako że nie chciał korzystać z wyjścia odpoczynku na krótki okres czasu na ich ziemi. I jest to jak żyć z przyjaciółmi z dzieciństwa oraz chat nowych popijając miskę farts i dzban wina w starej tawernie i inn.

Właściciel zajazdu, zwanego Prudenciana, godzinami przygotowywania mięsa i łóżek dzień dla kilku gości, jedli i spędził tam noc. Niewiele, podróżnik lub okazjonalnie walker, ale to ona w posiadaniu rodziny z kilku kwartałów zysku produkowane. Mówią, że w młodości był krzepki dziewczucha: ale w tym czasie większość niewiele pozostało z łaski swojej dawnej wielkości. Był znany jako bardzo dobry w igłę i gulasze nauczyciel doświadczony każdy z przyprawami. Z niego nic więcej się mówi legenda, chyba że spędza wolny czas czytając różnego rodzaju: z życia świętych, do wszelkiego rodzaju historie o miłości, nawet na dostawy. Jej mąż, jeden antygeny, wiemy tylko, że pracował trochę i spędził zbyt wiele i nic, i dano i nieznane ciągłej podróży.

Gospodyni miała troje dzieci, jeden mężczyzna i dwie kobiety. Mężczyzn, drugi jeden dzień do domu po ślady ojca i nigdy nikt nie słyszał od niego. Nikt nie pamięta jego imienia. Większość, Magdalena, matka ulubionych i wiecznego żebraka, był tym, który stał na czele łożu śmierci i chłodzony szyi na wieczność z kawałkiem kamienia marmuru. Dziewczyna, Angelica, jego matka zawsze miała wybitnych dziurę w jego sercu, aż do dnia jego tragicznej śmierci, która zakończyła jego beat, wszystkie na raz.

Angelica chwalił się jego nazwisko, był prawdziwym aniołem promieniująca radością, czułość, miłość. Jako pierwszy podany wrażenie jest pojawienie się delikatnych młodych, wysoki, chudy, skóra przejrzyste twarzy,, perła długo palcami rąk i spacer organista skromny. Ale kiedy przyjrzał się poznaliście kilka głębokich czarnych oczach, nieznaczoną gładkość jej blada skóra, prosty nos, jędrność na ustach, brodzie szlachetny, brązowe włosy spadające na jej białe ramiona. Gapić się na nią i było to jedno. Nie można było odróżnić, które z jej cnót głównych. Czy tę samą moc, lub dobroć? Czy wierność i skromność? Czy kobiecość, czy pokora? Może to amalgamat z nich i tajemniczą zasłoną ich oczach nie pozwalają nikomu odkryć i, dla uproszczenia, bez, jako bezużyteczne naśladowanie jego wierny lustro, kochający uśmiech z jego ust i ciepłe radosne rezonansu jego głos.

Ponieważ aniołowie śpiewali jak anioł! Jego głos był bardzo silny, słodki i harmonijny, a jego pieśni, psalmy dla ducha rozprawy. Jest to czasami towarzyszą piękne i nieznane pasażerów starych gitara mauretańska, kupiec w miłości z jego głos dał mu i twierdził, że zakupił antyczne dla bajeczne sumy w jednej z jego podróży do ziemi Saracenów, czasem a cappella, podkreślił kadencji jego tonu głosu przez wykwalifikowanych i współczujący stukot wesóły kastanietów i brzmieć jak nikt nie prowadził jej palce. Zawsze ukryte przed każdym razie, nawet śpiewając w pokoju bardziej ukryte, śpiewanie pieśni zalanych pomieszczeń, wylatuje z domu, ścieżki i okoliczne góry i dochodzi do tego samego nieba. Jego słodki i silny głos, pełen uroku, stawia zwraca komunikaty pokoju i odwagi, utracone, w tym samym chwałę Najwyższego z świętych pieśni w chórze kościoła, który okrzyki kaleki, ułomnych, biednych, kiedy śpiewają na imprezach na rzecz .

Edelmiro usłyszałem jego głos w karczmie i był oczarowany. Nie zrobił nic, by wyjść z zachwyty, ale częściej z jego częstotliwość wyjściową z klasztoru, stał się częstym gościem w domu i nie musiał się w towarzystwie przyjaciół do pozostania tam godzinami. Uczęszczał do uroczystości, msze i nowenny, spodziewa się, by śpiewać w chórze, dowiedział się akordów na gitarze towarzyszyć podły kpina z ich piosenek, szukał przyjaźni, dotarcie do przyłączenia się do chóru jego życia. A kiedy w końcu się zgodziła, stanowczość jego charakteru i finezji ich leczenia, z pokorą, czystości i niewinności swoich uczuć, skonsumowane zaklęcia.

Angelica lubi pogoda w samotności na wzgórzu, niedaleko, które przystąpiły do tyłu szlachetny biały koń, który zna ścieżki, wśród skał i turni, wyposażony w koszyczek z przepisami o skromnym posiłku. Siedząc w cieniu solidny dąb, który rósł w pobliżu szczytu wzgórza, spędzają godziny medytacji i śpiewania, jak historia pasterzy, którzy słyszeli. Wieczorem, do tyłu, widzimy go z koszykiem pełnym dzikich kwiatów. Edelmiro znane takie jazdy i po ciągłym zmuszeni spotkań dostaje na towarzysza. Potem przyszedł dzień od siebie i prawdziwej przyjaźni, w którym wymienili poglądy na wszystko, co boskie i ludzkie. Nie wiedząc, co ich dusze były gnieźdzących się w płomień miłości, teraz słabo, później silny i energiczny, pozwalający na zatrzymanie wszelkie bariery czasu i przestrzeni. Po południu samotności, nawet w złą pogodę, Angelica idzie do wieży zamku, patrzy na wzgórza i będą spoglądać na samotny pośpiechu magii dębu. Tylko fazed kiedy nie jest obserwowany się do buszu w morzu mgły. Edelmiro zdecydował w podwiązanie przerwy koniec klasztoru i wzdłuż pnia starego dębu, powiedział i przysiągł wieczną miłość, wiążąc z nim, do życia, w obrzędzie świętym węzłem małżeńskim. To był piękny ślub, kameralne, goździków i białych róż, które viol i innych instrumentów strunowych rywalizował z organami śpiewać chwali i pieśni radości, że zadzwonił wszystkie sklepienia kościoła. Wydawało się, że Bóg jest zadowolony z tego związku i podjąć grę i postawić na to, ponieważ, jak świadczą wynajem domu nad brzegiem potoku, przed para mieszkała tam, powódź deszcze szalał, przyszła powódź, która przetoczyła się brzegów i banki, bez wychodzenia z domu lub fundacji. Ponieważ z małżonków, setki domów zniknęła i nie było wielkiej rzezi w okolicy, liczyć do 144 zmarłych. Powiedział, że tylko cud może uratować Opatrzności nowożeńcy. Na szczęście, zgodnie ze zwyczajem i odrobiną

pieprzu, ponieważ może to być co najmniej lud przystępował do chrztu z alias zestaw "mnich i mniszka".

Od kilku lat znany jako para i szczęścia, które Bóg daje dar dzieci. Wzajemnej miłości bez ograniczeń i czysty świeci życie za pokój i harmonię przenikając godzin ich dni i nocy. W swojej pracy. Angelica była kochanką domowego pokoje pracowity i wierny Edelmiro menedżer, który dał jej klasie I uczy się studentów. Ale, niestety, nie radość, która trwa sto lat, oprócz zawsze pasek górskich kóz i wydaje się, że nie Latins ani pędzla dokładnie ocenić pierwotnej nieposkromione włosy Edelmiro. Przyczyną, jak się wydaje, były ciągłe opóźnienia w powrocie do domu, który uniemożliwiał spędzają słoneczne popołudnia na wsi wraz z żoną i dziećmi. Powoli, ciepło domu z dala: nadszedł czas, odległość od zwykłych wyrzutów stała. Powtarzające się opóźnienia separator otchłani. Upór w sprawie trwałych Edelmiro manowce odwrócić czasu spędzić, pieniędzy na pokrycie swoich wad pracy, a później jako ostatni przystanek pracy i marudzić przywiązanie do określenia własnych, wpadł w ręce chciwych żydowskiego lichwiarza o imieniu Evaristo. Wielu gani otrzymali wszyscy. Ale nie tak zmieniło.

\* \* \*

W tym czasie wojska Saracenów dotarli do bram zamku z chęcią zdobycia go. Mieszkańców, na początku, udało się zatrzymać kilku czołowych szablami, ale aby jej wygląd gospodarzy większość armii mauretańskiej, obrońcy musiał szukać schronienia w nim. To był oblegany przez sześć dni i siódmy, po gorzkich potyczek i titanich odwagę mieszkańców do obrony murów, arabski przeniknął do natarcia Arc, objął, splądrowane i spalone domy hacjendy przypadkowo. Przez siedem dni i więźniów próbowała lub za ich zakładników dla okupu, lub zostały poddane ubojowi na widok ludzi. Podobnie jak w swoich badaniach odkrył, że miasto było schronieniem dla dużych kolonii bogatych Żydów i chętny do przejęcia wszystkie jego bogactwa i klejnoty, do najlepiej strzeżonych w ukrytych skrzynek, bezlitośnie torturowani więźniowie wiele, teraz za nieprzejednanych wrogów zarówno chęć do ceny poszukiwane jako zakazane przez religię niewiernych.

Kiedy przyszła jego kolej do Evaristo, wiedząc, śmiertelnie nienawidzą Arabów zawsze Żydzi, by się uratować, przyznał się, że powierzali swoje oszczędności, w dobrej wierze, bogate Edelmiro mnich i trzymał go. Stwierdzenie, że "bogaty" w Afryce wspiął chciwości, ale z "mnich" denerwował go jego fanatyczne dążenie do okrucieństwa. Wkrótce ubogich zdobył ich niedole i lamentsy Edelmiro tortury i krzywoprzysięstwo przez przysięgi, że nie miał majątku. Moor był dobry w językach uwolnić sztuki klamry, batem i koła nie była częścią ciała, aby szkody i krzywdy, nie tryskającą krew płynęła, ale nie taki smutny hit na zatrask serca mauretańskiej pobożności. Ale jak okazało się, że nie był bogaty, nie wydany bez uzyskania coś pożytecznego i poczęła grać trik na ich status jako mnich.

Następnego dnia, na dziedzińcu, który oddziela wejścia do lochów, podniesiony ołtarz,

ozdobiona trzema krzyżami. Z tych wiązek wiszące w małych Golgocie, organy Angelica i Evaristo, z brutto marek tortur z bata. Edelmiro Zabrali jeden z lochów i doprowadziła go do tego pokoju, szyi stryczek, przykuty nogi i usiadł na stołku tylko i zimno, w obliczu krzyże. Tylko dymu pochodni oświetlało pokój z boiska. Wyczuł, że krzyż powinien być zarezerwowany opuścili Go. Oglądane z bliska, z wielkim przerażeniem, czerwony, wśród węgli, które mogłyby podzielić na ich ciele. Za swoje kłamstwa przyszli tłumnie wszystkie czytał i mówiło się, że Maurowie straszliwe ofiary wykonywane z chrześcijańską więźniów. Po cierpienia ubitego wczoraj, ostatniej nocy w żeglarstwie i spektakl na jego oczach, jego duch załamał. Wyglądało to martwy, nie rozwiązanie.

Zwolennikiem pułapek, szef straży beszta go Maurów, marszcząc brwi surowo:

- Evaristo, co masz do powiedzenia na temat poważny zarzut, że Żyd rozpoczęła przeciwko tobie?

- To surowy odwet za pieniądze pożyczone i nigdy nie odzyskać, chociaż wrócę. Obecnie jestem biedny, nie mam gdzie spada martwy.

- Czy przyjąć, że, jak mówisz, bardzo biedna, jak tak uroczyste śluby nałożyć nie. Ale nie leżą naprzeciwko krzyża, mówiąc: nie jesteś chrześcijańskiego mnicha. Wystarczy więc zamówiony śmierci.

Edelmiro że w pośpiechu. Dlaczego Moor to, aby jego śmierć? Dlaczego kłamstwo lub być księdzem? Myślał, że wiedząc, arabski logiczne byłoby, że jego gniew stał się mnichem. Tak, odpowiedział:

- Nie jestem mnichem, proszę pana, nigdy nie będzie, ponieważ jest do wiadomości publicznej, który wisiał pierwszy przyzwyczajenia do małżeństwa, że słodkie kobiety trzeba przejechać.

- Ale, Christian, jeśli są. Czy nie jest prawdą? Powiedziano mi, że często uczestniczyć w rozmowach na kościoły i synagogi.

- Nigdy nie nogi wszedł do synagogi i usłyszałem ich nauki.

Na końcu wymawiając na ostatnią sylabę, uznane w pułapkę. Przez chwilę widział światło, że zostawiła go w całkowitej ciemności. A było już za późno. Tak kategorycznie zaprzeczając o udział żydowskie synagogi, pośrednio twierdził, że jest chrześcijaninem i udział w ich biurach. Moor już zostały poinformowane wszystkie kroki i wiem, że Christian był regularny. Jego śmierć i jego żony były prawdziwe. Patrzyła przerażona apel do oczami żony związane kominku i ciepłej krwi spływały żyłach jak chłód zamroził jego ręce i nogi. Mając tak wiele nieodwracalne nieszczęście, czuł się samotny mieszkawca świata, zupełnie nagi, bezbronny. Nie

mogłem więcej, ale nie poddała się. W ostatni wysiłek, aby zachować swoje życie, odważył się kłamstwem:

- Do diabła z wszystkiego. Powiedz prawdę. Tak, byłem chrześcijaninem, jak wiesz, rozpoczął studia na mnicha, bo mama chciała w ten sposób. Nauczyłem się łaciny, ksiązek i modlitwy, ale szybko zorientował się, że zamiast uświęcającej jak inni, ja odległość rzeczy świętych, bez zrozumienia ich przyczyn. Pismo mówi, że Chrystus wędruje wśród ludzi, ale nigdy nie widziałem go. Dlatego nie tylko przestali wierzyć w to, co mnie uczono, i przeczytanych ksiązek, ale chrześcijanie mam dla zajadłych wrogów i nienawidzą z całego serca. Nie, jestem chrześcijaninem!

Ogromny krzyk, głębokie, straszne i bolesne Angelica lewej piersi, zerwał powietrza w pomieszczeniu, wspiął się na wieżę i zalane wioski i pola wróżby czarny i zła. Potem przyszedł niesamowity cud: Usłyszał huk gromu następnie jak gdyby potężna iskra płacz zamienił się w potężny piorun zygzakiem do nieba i po cenach dumpingowych w środku wzgórza, tylko pień silny dąb, wypełniając atmosferze ozonu i siarki, a jego strzał był tak silny, że pit zatopiony w połowie góry i rzeki zmienił kurs, tworząc na jego stóp dwie porażki kolosalne. Strach wybuchła i zalała serca wszystko, co żyje i uznane wydarzenie w wspaniałe ręce Boga. Scared Moor trance tak oburzające, że opracowane i znaleźli łaskę dla swoich mężów, uwolnił im żyć w pokoju. Ale nie tak nie oddać sprawiedliwość Żyda Evaristo: w ciągu ostatnich trzech dni pobytu Moor, głowę spojrzął wysokiej pica, jak flaga umieszczona na wieży.

Dziwna choroba Edelmiro następnie przejmuje i nie było fryzjera lub lekarza, który może ustalić przyczynę i rozumu. Zaczął zła gryząc kości grzbietu i kończyn i nadal przeszywający ból w każdym mięśniu i mięsa. Jeśli w ciągu dnia spędza godziny w czystej płakać, noce pełne bólu i żeglarstwo to piekło. Nic środki: zioła lecznicze i egzotyczne lub rzadko leczniczych mikstur, nawet miłości, opieki, z którym jego żona opieką. Były tak duże jak jego dyskomfort i ból, jego ducha, w końcu, chorych i w taki mądry, on wierzył, nie żyje. Prawie całkowite szaleństwo, jego język nie określa słowo i przychodzi taki moment stracił przytomność, nie może rozpoznać, czy zdrowym czy szalonym, żywy lub martwy. Dopiero po chwili zrozumiałem, że ich wysiłki nie warto niczego. Potem niech twoje ciało, życie i duszę w ręce świetle rozluźnienie i przeznaczenie, podczas wysyłania uległy oczy, bez odpowiedzi, jego żony, przeprasząc za brak siły do walki: w jego bezradność, zostawił wszystko, co do przyszłości. Zabrali chwila odpoczynku w krótkim ray z jasnością świeci i kolana, wyznał swoje grzechy do żony, jej spokojne i szczęśliwe, powrócił uśmiech pełnym czułości i przebaczenia. Nie wiadomo, czy te spojrzenia przetargu były mieszane miłości przebaczenie i litość Boga tak wiele cierpienia dla tych, który wprowadził zmianę. Faktem jest, że kiedy w lewo na zamówienie Edelmiro wszystkich, kiedy po prostu porzucone, mogą podejmować oczywiście wszystkie tajemniczą chorobę, więc trwały tak długo, opuścił równie nagle, jak przybył.

Po raz kolejny pokój powrócił do tej rodziny, wrócił do pokoju i spokoju i jest w domu przez

pewien czas królestwo szczęścia. Ponownie, wyjść odnowione podgórskich, nie stają się ekstremalne. Edelmiro postanowił wypełnić swoje życie z miłości i towarzystwa żony, aby była szczęśliwa. Ale, niestety, niż królestwa tego świata jest ulotne i że szczęście, że dokładamy nasze ręce do planu wieczorem nigdy nie jest zakończona, gdy dzień.

Tak jak proste buty pan stracił swoje królestwo, Edelmiro, na dawanie i branie (biały koń, czarny koń), stracił to, co najbardziej poszukiwanych i kochany. Czuł, że plecy szlachetny biały koń, który był stary i nie mógł z wagą ciała swoich mistrzów. Nie zdawał sobie sprawy, że czarny koń na bloku poznać sposoby i niebezpieczeństw gór i ładunek cennych grozi mu powierzone. Więc kiedy obie były bardziej podekscytowany, kiedy wrócili zadowoleni z ostatniej trasy koncertowej, gęsta mgła osłepiony światłem przekształcenia w ciemności, ukrywając się przed niebezpieczeństwami związanymi z chodnika. Niestety, czarny koń nadepnął na kamień kruche i tak się rozeszło. Zwierząt potknął się i zsunął się po zboczu ich realizacji para, która spadła w przepaść głęboka. Kilka pasterzy, którzy byli świadkami zdarzenia, a jednocześnie jego opieką ofiar, chłopiec wysłany do sceny z rozkazem raport, co się stało. Niewiele zrobili dla Edelmiro, który był zakrwawiony, z żebrami, połamanych kości i bezsensowne, ale mniej się aniołom, ani śladu rany, leżała martwa przez uderzając głową o kamień śmiertelne.

Jego reszta pozostaje w rowie na zachód, gdzie dorastał i zmarł silny dąb, po drodze na słońce na zachodzie, w kierunku gdzie kierował wzrok na jego podchodzi do krawędzi murów zamku ukochanej. Dzisiaj trzeba zobaczyć dla miłośników i ciekawskich.

Koniec tej historii jest jeszcze bardziej ponury i złowrogi. Nieszczęśliwy Edelmiro trwały miesiącami leczyć rany swego ciała, ale nigdy nie udało się uzdrowić duszę. Był jeszcze w łóżku z dziećmi siedzi na to, kiedy został poinformowany, że Angelica umarł (jak doktor wyraźnie zabronione, ze względu na stan), a podjęte ziemią świętą. Ubogich powinny venírsele Edelmiro całym świecie jako jedna łza, która będzie służyć jako pomoc bardzo małe, oblizala suche oczy. W miesiąc po tragicznym wydarzeniu miało miejsce, oznaczone starym zwyczajem, po Mszy św miesiący, w tym do grobu. A jeżeli będzie to ostatnia kropla, która przelała wielbłądzie jego oporu, pograżyła się w depresji i zastosowaniem całkowitego szaleństwa z krótkich chwilach jasności. Przez trzy dni był z tego świata zachować szokujące doświadczenie. Kto chciał słuchać, on opowiadał okropne stany, nawet po śmierci, z okrutną wizje, że jego publiczność dreszcz, zwłaszcza przez trzy długie dni i noce cierpiał: Schody do zlewu, jeżeli wspiera stopy w nich i przesłać : jest obsługiwana w próżni bransoletka wiązane na nadgarstku, przez ciało i kości, która upadła Mu do nóg, nie do opisanie, aby budowa ciała niematerialne wspierane przez słabe nie światła przewodu, w czterech kolorach, tak aby dać wody do przyjmowania leków i mikstury miesza się z mięśni i kości przenika łatwo, jak ciężkie zupy piłkę, matka i bracia drażnił się błędów, które nie rozpoznają jako własne, a odrzucić jako psów, czy nie przyznać się do własnych dzieci, myśląc to z Jezusem Chrystusem lub jednej z Lucyferem. Ale przede wszystkim, jego szczególnych czyścicu.

Edelmiro nie miał ponura wizja, spektralnych umarł wierząc, że czuje się duszę w mękach, może czyścić. Tutaj czas się ustawić na cel, że ruletka szalona, stale obraca się i obraca się z dużą prędkością i precyzją. Zamocowany na końcu jednego z nich radia, to jego duch. Obrót tarczy jest więcej niż szybki, wściekły, a w każdym z jego obrotów, jadąc marki, księgowy i lojalny, jego duch cierpi kary śmiertelne język nie potrafi wyrazić. Według Edelmiro, cierpienia wzrasta w duszy zbliżał się do znaku i ma tylko lekki odpoczynek z dala od niego. I wyjaśnił, że w coraz większym stopniu cel przyspieszenie jechać szybciej i bez przerwy, zmęczenie i niepokój rośnie, tak że dusza jest nie więcej zachęty niż tysiąc razy pożądane nadzieję, że okropne doświadczenia kończy się w następnej rundy. Ale cel odwrócił się i odwrócił bez przerwy przez trzy dni w papierni nawiewaniem szalejącej burzy, nie zatrzyma się dopiero w rozpacz, składany i zrezygnowali z oporu i upodabnia się do woli i zamysły Boże, pacjenta w ostatecznym aktem pokory.

Legenda kończy się, wskazując, że sześć miesięcy bez snu zwiększyły swoje szaleństwo. Później znalazł ulgę w medycynie znany jako różowych pereł z Betlejem, którzy przybyli z odległych krajów i lekarzy ekspertów produkcji, które topi się, umieszczając je pod językiem. Mówią, że ciągle narzeka na swój nieszczęśliwy, ale nie dopuszczony do udziału w pogrzebie żony. Przez lata brał tą samą drogą i wędrować wzdłuż uskoku zbieranie dzikich kwiatów wypełnić kosz, które niesie ze sobą. Po osiągnięciu krawędzi wydaje się patrzeć z tęsknoty i nadziei sylwetka ukochanej, nigdy nie znaleziono. I pochylając się nad krawędzią, daje rzeki jej nostalgiczny kwiaty podlewane łzami. Na pytanie, gdzie to jest, zawsze odpowiada na górze, komfort. Ale wracając, wraca do niej kosz pełen starych korzeni z liści dębu lub bezużyteczne.

W ten sposób, jeden po drugim biegiem lat samotności i smutku. Chociaż szczęście zawsze uciekał po jego stronie przegrał dalekie echo radosne piosenki ukochanej, nieszczęśliwe pamiętać i uznanych za każdym razem były one narażone na utratę życia i że Bóg łaskawie trzymał go. Powiedział, że Bóg musiał wysłać anioł skrzydłami, aby uniknąć upadku z wysokości jak dziecko pełne szalonych salda powietrze wieży i nawy kościoła, archanioła, aby Bóg pełniących Neptuna go z głębi swego królestwa, wciągnęła go do spokojnej plaży del Duero, tak aby nie utopić, do nowego Mojżesza, aby doprowadzić, otwierając szalejącej wody, że nie zostawił w swoim domu w fundacji, nie dotknął ani jednej z ich włosy, tak jak w przypadku powodzi. Ten sam Bóg interweniował bezpośrednio w momencie tragedii i, oczywiście, że to wszystko z powodu ciągłej rozmowy Bóg skierował go do zmiany swego życia, bez sensu i czuł, że nie, chociaż przestał uważać ich za takie, aż było nieodwracalne. Z smutnym tonem głosu, uznając miłość leczenia, że Bóg dał mu i zawsze mówił, że nieustannie chwalił.

Więc spędził ostatnie lata swojego życia. Aż pewnego dnia zniknął i nikt nie Edelmiro widział. Czy to odpadać lub zostać wyrzucony w otchłań? Będą musieli jeść lub zlikwidowane ptaków drapieżnych wilków? Nikt nie jest pewien niczego i nadal tajemnicę jego śmierci lub jego życia, bo nikt nie ma kości znaleziono. Tak, mówi dzienny z utraconych i patrząc w

kierunku Angelica, to, że to, co znajduje się pokój, a twierdzi, że zabity został znaleziony wśród jego papierów list i czują, że ich prawdziwe i testament. Dokument jest smutny łabędzi śpiew płacze boli braku wielkiej miłości nieskończonej pokory oczekuje się odzyskać po jego śmierci z ostatecznym nadzieję, że z jego ostatnich zmartwychwstanie naprawdę pragnie, i choć cel wyraźnie stanowi, że bezpośrednia interwencja była w swej nędzy, on pasuje, i we wspomnianym wyżej piśmie prosi o przebaczenie wszystkie zaniedbania straszne, że pozbawił ich miłości towarzystwa Angelica.

Wszyscy zgadzają się co do jednego: że jest święty i że jego mieszkanie jest w niebie. Powszechne jest przekonanie, że siłą miłości miała, po zakończeniu pobytu w czyścicu Edelmiro ich dusze w życiu tak różne, teraz podwójne zbiera. I jak zawsze prawdziwa miłość i wiara niezachwiana przeniósł się najwyższe góry, a następnie wielkim trzęsieniu ziemi stanie się będzie szok pól, dolin i wzgórz, rzeki i biegnie do swojego starego łóżka i porażki Fraile siostry i zakonnic, z uciechy wszystkich, wzrośnie i dołącz do wzgórza staje się identyczny ze starym. Na górze wzrosną o dalsze silny dąb: cieniu kielicha i jego oddziały będą nowe schronisko dla przyszłości kłopoty z miłości.

Wyślij Można sugestie do: [atalayadeltorojon@gmail.com](mailto:atalayadeltorojon@gmail.com)



## Wskaznik

Zamiar: .....	7
Book I: .....	11
Rozdział I. Retrospektywa .....	11
Rozdział II. Niekompletne historia .....	15
Rozdział III. Prolegomena .....	23
Book II. <b>Dzieciństwo</b> .....	31
Rozdział I. Słoik miodu. ....	35
Rozdział II. Staw Kijanka. ....	39
Rozdział III. Dzień połowów. ....	43
Rozdział IV. W głębi. ....	47
Rozdział V. Ministrantem. ....	49
Rozdział VI. Dzwony. ....	53
Rozdział VII. Kulki. ....	55
Rozdział VIII. Guirlios .....	57
Rozdział IX. Dusz. ....	61

Księga III: <b>świat pracy.</b> .....	65
Rozdział I. Trzody chlewnej. ....	67
Rozdział II. Drewno opałowe. ....	69
Rozdział III. Koszyk z winogron. ....	73
Rozdział IV. Dzban z wodą. ....	77
Rozdział V. W trillique. ....	79
Rozdział VI. Przędzalnię bawełny. ....	83
Księga IV: <b>młodzi</b> .....	87.
Rozdział I. Stypendium. ....	89
Rozdział II. Pomocy społecznej. ....	93
Rozdział III. W Clown. ....	95
Księga V: <b>człowiek.</b> .....	97
Rozdział I. Ribadelago. ....	97
Rozdział II. Faramontanos z Tabara. ....	101
Rozdział III. Tamy. ....	105
Rozdział IV. Ślub. ....	109
Rozdział V. Powódź (styczeń - 1959). ....	113
Księga VI. <b>Podróż do wnętrza duszy.</b> ... ..	123
Rozdział I. Pierwsza śmierć. ....	123
Rozdział II. Werdykt: Niewinny! ....	135
Rozdział III. Droga na Kalwarię. ....	141

Rozdział IV. Zejście do Hadesu. .... „, „, „, „. ....	163
Rozdział V. Akt oskarżenia. ....	171
Rozdział VI. Zmartwychwstania. ....	175
Rozdział VII. Żyj dziś. ....	183
Księga VII. <b>Palcem Bożym.</b> ....	197
Rozdział I. Filary. ....	197
Rozdział II. Zważyć. ....	205
Rozdział III. W pamięci.	
Legenda mnich i mniszka. ....	213